




Zamanın değişmesiyle hükümlerin değişmesi inkâr olunamaz kuralı, 
adli politikamızın temelidir.

M. Kemal Atatürk





Üst Yönetici Sunuşu

Başkanlığımız, yüksek mahkemelerden biri 
olarak adli uyuşmazlıkların son çözüm 
merciidir. Bunun sonucu olarak, ülkemizin 
adalet politikasına oluşturduğu içtihatlarla 
yön vermektedir.

Hukuk devletinin gereklerinden birisi Devlet erklerinin 
de hukuk kurallarıyla bağlı olmasıdır. Bu nedenle Yüksek 
Mahkememiz yürüttüğü önemli yargılama hizmetlerinin 
yanında, mali mevzuata uyum sürecinde de mevzuatın 
kendisine yüklediği görevleri yerine getirmektedir. 
Bunlar içinde şeffaflığı ve hesap verebilirliği sağlayan 
önemli belgelerden biri olan Faaliyet Raporlarından, 2013 
Yılı Faaliyet Raporunu da her yıl olduğu gibi kamuoyu ile 
paylaşmış bulunuyoruz.

Raporun hazırlanmasında emeği geçenlere ve bu 
faaliyetleri özveri ile yürüten her düzeydeki çalışma 
arkadaşlarıma teşekkür eder, raporun kurumumuz ve 
ülkemiz yargı sistemi için faydalı olmasını dilerim. 

 Ali ALKAN
 Yargıtay Başkanı





Giriş

Yargıtay Başkanlığı hukuk devletinin 
hayata geçirilmesi için yasaların 
verdiği görevleri yerine getirmekte 
ve bu yolla hukuka ve devlete güveni 
artırmaya çalışmaktadır. Adli yargıda 

yürüttüğümüz temyiz incelemeleri ile hukukun 
üstünlüğü ve adaletin ülkede temini açısından 
gösterdiğimiz gayret sonucunda diğer sektörler de 
bundan olumlu etkilenmekte ve ülke kalkınmasına 
yargı erki temelinde katkı sağlanmış olmaktadır.

Bu kapsamda son dönemlerde işlemlerimizde 
sağladığımız olumlu ivme ile “geciken adalet” 
kavramının ülkemizin yargı sistemi imajı haline 
gelmesinin önüne geçerek, hakkı sahibine teslim 
etme gerçeğinden ödün vermeden çalışmakta ve 
yapılan bütün bu çalışmaların yıllık dönemde 
çekilmiş bir fotoğrafı olan Faaliyet Raporu ile bu 
durumu kamuoyuna sunmaktayız.

2013 Yılı Faaliyet Raporu, Başkanlığımız Hukuk 
ve Ceza Daireleri Başkanlıkları, Cumhuriyet 
Başsavcılığı ile idari birimlerimizin faaliyet 
sonuçlarını yansıtmakta olup yapılan tüm bu 
çalışmalara katkı sağlayanlar adına duyduğum 
onuru ifade etmek isterim.

Raporun, bundan sonra hazırlanarak paylaşılacak 
tüm raporlara olumlu katkılar sağlayacak bir 
basamak teşkil etmesini temenni ederim. 

	 Aydın	BOŞGELMEZ
 Yargıtay Genel Sekreteri
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Yargıtay Tarihçesi

Adliye mahkemelerince verilen ve yasanın başka adli merciine 
bırakmadığı hükümleri son merci olarak incelemekle görevli 
mahkeme ilk kez “Divan-ı Ahkâmı Adliye” adıyla 6 Mart 1868 
tarihinde kurulmuştur. Divan-ı Ahkâmı Adliye, bugünkü Yar-
gıtay’ın temelini oluşturmaktadır.

06 Mart 1868 tarihli Padişah Abdülaziz’in iradesiyle kurulan Divan-ı Ahkâmı 
Adliyenin yapısına ilişkin olarak 8 Zilhicce 1284 (01.04.1868) Çarşamba günü 
Nizamname-i Esasi (Esas Ana Tüzük) yürürlüğe girmiştir. Divan-ı Ahkâmı 
Adliye üyelerinin üçte ikisi Müslümanlardan, geri kalan üçte biri ise azınlık-
lardan seçilmiştir.

Divan-ı Ahkâmı Adliyenin kuruluş amacı; “Kişilerin hakları ve güvenlikleri 
açısından çok önemli olan hukuk işlerinin mülki işlerden ve yürütme ile gö-
revli hükümetten ayrı bir düzene kavuşturulması, adalete değer veren padi-
şahın büyük arzusu” olarak belirtilmiştir.

Divan-ı Ahkâmı Adliye, ceza ve hukuk daireleri olarak ikiye ayrılmış olup, 
her daire bir başkan, başkan vekilleri ile en az beş ve en çok on üyeden oluş-
muştur. Divan üyeleri, Şurayı Devlet üyeleri ile eşit konumda olup, eşit hak-
lara sahip olmuşlardır.

Divan-ı Ahkâmı Adliye; şer’i, ruhani ve ticari mahkemelerin görev alanına 
giren davaların dışındaki hukuki ve cezai uyuşmazlıkları ya kanunen kendi 
yetkisinde ise bidayeten ya da diğer nizami mahkemelerde görülüp re’sen 
veya tarafların isteğiyle kendisine gönderilmesi durumunda istinafen çözüm-
lemiştir.

Yargıtay Binası
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18.06.1879 tarihli Nizamiye Mahkemeleri Kuruluş Yasası ile Teşkilat ve Hukuk 
kanunları ve temyiz konusunda yeni düzenlemeler getirilmiş, Divan-ı Ahkâmı 
Adliye kaldırılarak yerine bağımsız Mahkeme-i Temyiz kurulmuştur. Nizami-
ye Mahkemelerinin Kuruluş Kanununun 1. maddesinde Nizamiye Mahkeme-
lerinin Ceza ve Hukuk Mahkemeleri olmak üzere ilk mahkeme, üst mahkeme 
(istinaf mahkemesi) olarak da iki derece olduğu, bunların üstünde Temyiz Mah-
kemesinin bulunduğu açıklanmıştır. Temyiz Mahkemesi, eskisi gibi Divan-ı Ah-
kâmı Adliye içinde bir mahkeme olmayıp bağımsız yüksek mahkeme olmuştur.

Mahkeme-i Temyiz 1922 yılında İstanbul’un Ankara hükümetine bağlanışına 
kadar varlığını sürdürmüş, bu tarihten itibaren elindeki dosyaları 7 Haziran 
1920 yılında Sivas’ta Muvakkat Temyiz Heyeti Teşkiline Dair Kanun ile kurulan 
temyiz heyetine devretmiştir.

7 Haziran 1920 tarihinde TBMM hükümetinin ilk yasalarından olan 4 sayılı yasa 
ile Sivas ilinde biri hukuk biri ceza biri şeriye ve biri de dilekçe dairesi olmak 
üzere 4 daireden kurulu Muvakkat Temyiz Heyeti oluşturulmuştur.

Cumhuriyet Döneminin ilk Yargıtay’ı olan ve Sivas Temyiz Heyeti adıyla kuru-
lan bu Yüksek Mahkeme İstanbul’da bulunan Temyiz Mahkemesi ile birleştik-
ten sonra, 14.11.1923 tarihli ve 371 sayılı Yasa ile Anadolu ve Rumeli’de bulunan 
illerin kurtuluşlarını (özellikle İstanbul ve İzmir’i) müteakip dava dosyalarının 
ve temyiz edilen dosya sayılarının artması ve bu dosyaların Sivas’a ulaşmasının 
güçlükleri gibi gerekçelerle Sivas’tan Eskişehir’e nakil ile Mahkeme-i Temyiz 
adını almıştır.

14.11.1923 tarihli ve 371 sayılı Yasa ile Yargıtay’ın Sivas’tan Eskişehir’e nakli ile 
birlikte bazı yapısal değişikliklerle daha kurumsal bir hal almıştır.

Eskişehir Yargıtay Binası 
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Yasa ile getirilen yenilikler; Yargıtay’da üç yedek üye ile bir Yargıtay Başsavcı 
Başmuavini bulunması, Başsavcı muavini sayısının ikiden dörde çıkarılması 
ayrıca her dairede lüzumu kadar başmümeyyiz, mümeyyiz ve kâtiplerin bu-
lundurulmasıdır.

Yargıtay’ın Eskişehir’de faaliyete başlamasından sonra, 08.04.1924 tarih ve 469 
sayılı yasa ile mevcut olan Şer’iye Dairesi kaldırılarak Hukuk Dairesi ve Dilek-
çe Dairesi sayısı ikiye çıkarılmıştır.

20.03.1926 tarihinde çıkarılan 766 sayılı Yasa ile; Yargıtay üyelerinin, birinci sı-
nıf hâkimlerin altıncı derecesinde en az üç yıl çalışmış olan ve yükselme defteri-
ne adı yazılmış bulunan hâkimler arasından seçileceği hususu kabul edilmiştir.

766 sayılı Hâkimler Kanunundaki yukarıda açıklanan düzenlemelerden kısa 
bir süre sonra 834 sayılı “Mahkeme-i Temyiz Teşkilatının Tevsiine Dair Kanun” 
adıyla çıkarılan yasaya göre Yargıtay’daki daire sayısı üç hukuk ve üç ceza da-
iresi olmak üzere altıya çıkartılmıştır.

Dairelerden her birinde bir başkan ve altı üyenin bulunacağı ve heyetin beş ki-
şiden oluşacağı, Genel Kurulun ihtiyaç duyması halinde üç adet yedek üyenin 
de bulunabileceği daire başkanının üzerinde bir başkan ve başsavcılık refaka-
tinde bir baş muavin ile yeteri kadar muavin bulunacağı öngörülmüştür.

07.04.1928 tarihinde çıkarılan 1221 sayılı Yasa ile hukuk ve ceza dairelerine bi-
rer daire eklenmek sureti ile Yargıtay’daki daire sayısı sekize, ticaret dairesi ile 
birlikte toplam daire sayısı ise dokuza çıkarılmıştır.

04.07.1934 tarih ve 2556 sayılı Hâkimler Kanununda, Yargıtay üyelerinin birin-
ci sınıf hâkimler arasından Adalet Bakanı tarafından seçilerek; Adalet Bakanı, 
Başbakan ve Cumhurbaşkanı tarafından imzalanan üçlü kararname ile atana-
cağı belirtilmiştir.

1935 tarihine kadar Eskişehir’de görevini sürdüren Yargıtay, yeni Türkiye 
Cumhuriyetinin başkentinin Ankara oluşu ve tüm devlet kuruluşlarının da 
burada bulunması nedeniyle, 10 Haziran 1935 tarih ve 2769 sayılı yasa kapsa-
mında o günlere göre çok modern olan Ankara’daki mevcut binasına taşınarak, 
19351936 adli yılı açılış törenini Ankara’da gerçekleştirmiştir.11.05.1959 tarih ve 
7264 sayılı Yasa ile Temyiz Mahkemesi Teşkilatına Dair 1221 sayılı Yasada ya-
pılan değişiklik sonucunda; Yargıtay’ın 9 hukuk, 7 ceza, l ticaret ve l icra iflas 
dairesinden oluşacağı ve dairelerin görevleri belirlenmiştir.

Yargıtay’ın çalışmaları, yönetimi ve denetimi 07.04.1928 tarih ve 1221 sayılı 
Temyiz Mahkemesi Teşkilat Kanunu ile yürütülmüş, 1961 Anayasasının geçici 
7. maddesiyle Yargıtay Kuruluş Kanununun en geç 6 ay içinde çıkarılması ön-
görülmüş olmasına karşın, 1730 sayılı Yargıtay Kanunu 12 yıl aradan sonra 16 
Mayıs 1973 tarihinde çıkarılabilmiştir.

Daha sonra 17.11.1983 tarihinde 2797 sayılı Yargıtay Kanunu kabul edilerek yü-
rürlüğe girmiş, bu Yasada da zaman zaman değişiklikler yapılmış ve bugünkü 
halini almış olup, mevcut yasa ile ilgili değişiklik çalışmaları devam etmektedir.
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A)	MİSYON	ve	VİZYON

	  
B)	YETKİ	,	GÖREV	VE	SORUMLULUKLAR
Yargıtay, anayasal bir kurum olarak 2797 Sayılı Kanun ile kendisine verilen 
görevi ifa etmektedir.

Adli Yargının en üst mahkemesi olarak görev yapan Yargıtay 2797 Sayılı Ka-
nun’un 13. maddesine göre Adliye mahkemelerince verilen ve kanunun başka 
bir adli yargı merciine bırakmadığı karar ve hükümleri son merci olarak ince-
leyip karara bağlamak görevi yanında Yargıtay Başkan ve Üyeleri ile Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcı Vekili ve özel kanunla-
rında belirtilen kimseler aleyhindeki görevden doğan tazminat davalarına ve 
bunların kişisel suçlarına ait ceza davalarına ve kanunlarda gösterilen diğer 
davalara ilk ve son derece mahkemesi olarak bakmakta ayrıca Kanunlarla ve-
rilen diğer işleri görmektedir.
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C	)	İDAREYE	İLİŞKİN	BİLGİLER

1)	FİZİKSEL	YAPI	
Yargıtay Başkanlığı Atatürk Bulvarı’nda bulunan üç bloktan oluşan ana bina-
sı ve dört ayrı yerde bulunan ek hizmet binaları ile hizmet vermektedir. 

Yargıtay tarafından halen kullanılmakta olan tarihi ana binaya 1935 yılında 
geçilmiş, binanın yetersizliği sebebiyle ilave katlar zaman içerisinde yapılmış-
tır. Alman Neo Klasizm tarzına göre yapılan bu bina Yargıtay Başkanlığı Ma-
kamı yanında Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Makamı, Hukuk Daireleri, 1. 
ve 3. Ceza Daireleri, Genel Sekreterlik ve diğer idari birimleri içine almaktadır. 

İş yükünün getirdiği bina yetersizliği sorununu karşılamak amacıyla 1990 yı-
lında Vekaletler Cadddesi üzerindeki ek bina Yargıtay kullanımına verilmiş, 
bu binada da Yargıtay Hukuk Tetkik Hâkimi odaları, Bilgi İşlem Merkezi, 
Yayın İşleri ve Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü, Kafeterya ve Gündüz 
Bakımevi (Kreş) yer almaktadır.

Yargıtay Başkanlığı’nın Kavaklıdere adresindeki ikinci ek binasında Yargıtay 
Ceza Tetkik Hâkimleri odaları yer almaktadır.

Yargıtay Başkanlığı’nın Milli Müdafaa Caddesi üzerinde bulunan üçüncü ek 
hizmet binasında Ceza Daireleri (1. ve 3. Ceza Dairesi hariç) yer almaktadır.

Yargıtay Başkanlığı’nın Balgat adresinde bulunan dördüncü ek hizmet bina-
sında ise Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı hizmet vermektedir. 

	   Yargıtay Ana Bina
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2)	ÖRGÜT	YAPISI
2797 sayılı Kanunun 2. maddesine göre Yargıtay, Birinci Başkanlık, Daireler, 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı, bürolar ve idari birimlerden oluşur.

Aynı Kanunun 3.maddesine göre Yargıtay’ın karar organları ise; Daireler, Hu-
kuk Genel Kurulu, Ceza Genel Kurulu, Büyük Genel Kurul, Başkanlar Kurul-
ları, Birinci Başkanlık Kurulu, Yüksek Disiplin Kurulu, Yönetim Kurulundan 
oluşmaktadır.

Yargıtay’ın asıl amacı olan yargısal faaliyetini Daireler, Hukuk ve Ceza Genel 
Kurulları aracılığıyla yürütmektedir. 14.02.2011 tarih ve 27846 sayılı Resmi 
Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 6110 Sayılı “Bazı Kanunlarda Deği-
şiklik Yapılmasına Dair Kanun” ile 2 Hukuk ve 4 Ceza Dairesi olmak üzere 
6 yeni daire kurulmuştur. Bugün itibariyle Yargıtay’da 23 Hukuk ve 15 Ceza 
Dairesi mevcuttur. Daireler kanunla kurulmuştur, dairelerin görevleri Yasayla 
belirlenmiş ise de; iş yükü göz önüne alınarak Başkanlar Kurulu kararlarıyla 
da belirlenebilmektedir.

Yargıtay Başkanlığının yargısal faaliyetlerinde bulunan kurullarından Hukuk 
Genel Kurulu, Hukuk Dairelerinin Başkan ve Üyelerinden, Ceza Genel Ku-

	  Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Binası 
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rulu ise Ceza Daireleri Başkan ve Üyelerinden oluşmaktadır. Büyük Genel 
Kurul ise Birinci Başkan, Birinci Başkan Vekilleri, Daire Başkanları, Üyeler ile 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Vekilin-
den teşekkül etmektedir.

Yargıtay Kanunu’nun 9. maddesine göre Yargıtay’da; 

1. Birinci Başkan ile Birinci Başkanvekillerinden ve Daire Başkanlarından 
oluşan Başkanlar Kurulu,

2. Birinci Başkan ve Hukuk Dairelerinden seçilen Birinci Başkanvekili ve Hu-
kuk Daireleri Başkanlarından oluşan Hukuk Daireleri Başkanlar Kurulu,

3. Birinci Başkan ile Ceza Dairelerinden seçilen Birinci Başkanvekili ve Ceza 
Daireleri Başkanlarından oluşan Ceza Daireleri Başkanlar Kurulu, olmak 
üzere üç Başkanlar Kurulu bulunur.

Yargıtay’ın örgüt yapısı içerisinde yer alan diğer bir kurul ise Birinci Başkan-
lık Kuruludur. Bu kurul Yargıtay Birinci Başkanının Başkanlığında, 4 Daire 
Başkanı, 4 Yargıtay Üyesi olmak üzere 8 asıl ve 2 Daire Başkanı, 2 Yargıtay 
Üyesi olmak üzere 4 Yedek Üyeden kuruludur. 

Yargıtay Birinci Başkanı, Birinci Başkanvekilleri, Daire Başkanları ve Üyeleri 
ile Yargıtay Cumhuriyet Başsavcı Vekili hakkında disiplin işlemlerini yürü-
ten Yüksek Disiplin Kurulu ise Yargıtay Birinci Başkanı Başkanlığında, Birin-
ci Başkanvekillerinden kıdemli olanı, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı ile altı 
hukuk ve üç ceza dairesi başkanları ve başkanların katılmadığı dairelerin beş 
üyesinden oluşur. Bu kurulda ayrıca, kurula asıl üye olarak katılmayan daire 
başkanları ile bunların dışındaki dairelerin birer üyesi yedek üye olarak bu-
lunur.

Yargıtay Kanunu’nun 20.maddesine göre hakimlik ve savcılık sınıfından ol-
mayan Yargıtay personelinin, atama, nakil, özlük, yükselme ve disiplin işle-
rini yürüten Yönetim Kurulu; Birinci Başkan Başkanlığında, Yargıtay Cum-
huriyet Başsavcısı, Genel Sekreter ile Başkanlar Kurulu tarafından iki yıl için 
seçilen bir asıl ve bir yedek daire başkanı, üç asıl ve iki yedek Yargıtay üyesin-
den oluşmaktadır.

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı; Cumhuriyet Başsavcısı, Cumhuriyet Baş-
savcı Vekili ile Yargıtay Cumhuriyet Savcılarından oluşur.

Yargıtay Başkanlığında bulunan idari birimler ise Yayın Kurulu, Tasnif Kuru-
lu, Yayın İşleri Müdürlüğü, Başhekimlik, Eğitim ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
şeklinde Yargıtay Kanununda yer bulmuş, Strateji İşleri, Personel ve Eğitim, 
İdari ve Mali İşler, Genel Yazı İşleri, Kütüphane, Üye Sicil İşleri ve Bilgi İşlem 
Hizmetlerini yürütmek amacıyla kurulmuş müdürlükler de idari birimler içe-
risinde yer almaktadır. 
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3)	BİLGİ	VE	TEKNOLOjİK	KAYNAKLAR
Kütüphane;

Yargıtay Başkanlığının 2013 yılındaki kütüphane envanteri yıl sonu itibariyle 
şu şekildedir:

KÜTÜPHANE MATERYALLERİ Adet

Hukuk Kitapları 6049

Süreli Yayınlar 1140

Edebi Yayınlar ( Roman, hikaye, vb.) 805

Resmi Gazeteler, Tutanak Dergileri, Kanunlar vb. 2020

Tablo-2 Kütüphane Materyalleri

Bilişim	Sistemi;

Yargıtay Başkanlığı etkin, verimli, hızlı, saydam, güvenilir ve adil yargılama 
faaliyeti için bilgi teknolojilerini en üst düzeyde kullanmayı hedeflemiştir. 
Yargıtay’daki bilgi sistemini ilk derece mahkemeleri bilgi sistemleri ile koordi-
neli olarak kurmak, işletmek, bakım ve onarımlarını yapmak veya yaptırmak; 
bilgi işlem sistemleri ile ilgili teknolojileri ve gelişmeleri takip ederek ihtiyaç-
lara göre gerekli güncellemeleri yapmak; Yargıtay Başkanlığının ihtiyaçlarına 
göre projeler üreterek yazılım geliştirmek ve güncellemek; diğer kurum ve 
kuruluşların geliştirmiş olduğu yazılımlarla entegrasyonu sağlamak, bilgi 
sistemlerinde güvenlik politikalarının usul ve esaslarını belirlemek ve uygu-
lamak amacıyla Bilgi İşlem Merkezi görev yapmaktadır. Bilgi İşlem Merkezi 
tarafından 2013 yılında yapılan çalışmalar özet olarak aşağıda belirtilmiştir:

a)	Sistem	Grubu	Faaliyetleri

Hukuk Genel Kurul Salonunun restorasyonu aşamasında gelişen teknoloji-
ye uygun olarak ses ve konferans sistemi kurulmuş ve kullanıcıların istekleri 
doğrultusunda gerekli düzenlemeler yapılmıştır.

Başkanlık ve Başsavcılık katında ihtiyaç duyulan kablosuz güvenli ağ oluş-
turulması amacı ile 2012 yılında alınan malzemelerin kurulumları yapılmış, 
devreye alma işlemleri gerçekleştirilmiştir.

Yargıtay Başkanlığına kartlı geçiş ve harcama sistemlerinin kurulması için 
Teknik Şartname Hazırlanmış ve ihale edilmesi için İdari Mali İşler Müdür-
lüğüne iletilmesinin ardından Yargıtay Başkanlığına kartlı geçiş ve harcama 
sistemlerinin kurulması için İhale yapılmış, ihale kapsamında kurulumlar 
devam etmektedir. Yargıtay Başkanlığına kartlı geçiş ve harcama sistemleri 
kurulmuş, devreye alınmış ve işlevsel olarak kullanımına yönelik çalışmalar 
yapılmaktadır.
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Demirbaş malzemelerin takibine yönelik olarak Radyo Frekanslı (RFID) de-
mirbaş takip sisteminin kurulmasına yönelik şartname çalışmaları devam et-
mektedir.

Bilgisayar donanımlarının bakımı, telefon santrallerinin bakımı, kesintisiz 
güç kaynaklarının (UPS) bakımı ile sistem odalarındaki klimaların bakımına 
yönelik şartnameler hazırlanmış, ihalesi yapılmış ve bakım sözleşmeleri im-
zalanmıştır.

Network’e bağlı olan bilgisayarların trafik kontrolleri sürekli takip edilmeye 
devam etmektedir.

Yargıtay kararlarının internet ortamında duyurulmasına yönelik proje üzerin-
de araştırmalar devam etmektedir.

Yargıtay Başkanlığının birimlerine ait paylaşım alanları 2012 yılında alınmış 
olan stroge üzerine aktarılmıştır. Sıkıntı yaşayan personelimize yedeklerin-
den dönüş yapılmaktadır.

Yargıtay Başkanlığında yedek olarak bekleyen ve kullanılmayan 45 adet tele-
fon hattı iptal edilerek tasarruf sağlanmıştır.

Kullanılmakta olan ADSL hatlarının kullanım amacına yönelik düzenlemeler 
network üzerinden gerçekleştirilerek 6 (altı) adet ADSL hattı iptal edilerek 
tasarruf sağlanmıştır.

Yargıtay Başkanlığı araç takip sistemine yönelik olarak gerekli donanımların 
kurulması, Türkcell’den hat alınması ve sistemin devreye alınması işlemleri 
gerçekleştirilmiştir.

Network cihazların güncellemeleri ve yedeklemeleri sürekli olarak takip edi-
lerek yapılmaktadır.

Kullanıcıların ihtiyacı olan yetkileri Active Drectory üzerinden güncellen-
mekte, kullanıcı tanımlama, yer değişikliği, proxy ayarları yapılmakta, bilgi-
sayar açılış, portal ve e-posta şifre değişiklikleri sürekli olarak yapılmaktadır.

S.N. Yapılan İşlem ( ~ sayı ) Günlük ( ~ sayı ) Üç aylık

1 Kullanıcı Tanımlama 1 66

2 Paylaşım alanı tanımlama 2 132

3 Proxy tanımlama 2 132

4 Bilgisayar açılış şifresi değiştirme 10 660

5 Kilitli kullanıcı açma 10 660

6 Uyap şifresi değiştirme 5 330

7 E Posta şifresi değiştirme 5 330
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Switch ve kabinet bakım onarımları takip edilmektedir.

Eğitim salonu restorasyonu İdari Mali İşler Müdürlüğünce ihale edilmiş kontrol 
işlemleri yapılarak, Müdürlüğümüzce kabulü yapılmıştır.

Ceza Genel Kurulu Salonunun oda ve koridor giriş kapılarının izlenmesine yönelik 
bina sistemine 2 adet kamera ilavesi yapılmış ve kayıt sistemine dahil edilmiştir.

Mevcut kameraların değiştirilmesi ve ilave kameraların konularak, kayıt işlemle-
rinin yapılması için gerekli araştırmalara devam edilmektedir. Ana bina ve Ceza 
binamızda kablosuz network ağı kullanılmak üzere ihale yapılmıştır.

b)	Yazılım	ve	Test	Faaliyetleri
UYAP Yargıtay Bilgi Sistemi yazılımı, güncel ihtiyaçları karşılayacak şekilde ge-
liştirilmiş ve geliştirilmeye devam edilmektedir. Yargıtay Başkanlığı ve Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcılığı kullanıcıları tarafından bildirilen 413 adet hata ve is-
tek (YARGITAY, YCBS, İDARİ KAYNAKLAR ve SPAR modülleri), 01/01/2013 
- 31/12/2013 tarihleri arasında yapılan 13 HTS madde atama toplantılarında 
UYAP Destek ve Yazılım Ekibince görüşülmüş ve yazılım ekibince karşılanmıştır.

Bu dönem içerisinde 5177 adet VT düzeltme işlemi, 760 adet adliye ilam görün-
tülenmesi hatası, 431 adet yönetim için sistemden alınamayan rapor, 554 adet 
dairelerden gelen düzeltme talebi ve telefonla çağrı merkezine sayısız destek ve-
rilmiş ve her HTS toplantısından önce analiz çalışmaları yapılmıştır.

Üç aylık süre içerisinde yeni tehir-i icra ekranı yapılmış ve tehir-i icra kararla-
rının Yargıtay İlamı gibi imzalayacak üyelerin ekranına aynı anda düşmesi, 5 
imzalı olarak gönderilmesi sağlanmıştır.

Geliş türü ortaklaştırılması çalışması sonucunda dosyalar yerel mahkemeden 
hangi geliş türü ile gönderilmişse, Yargıtay tarafından o geliş türü ile kaydedil-
mesi sağlanmıştır.

Elektronik dosyaların tevzisi içinse elektronik dosya tevzi ekranı yapılmıştır. 
Yeni dosya inceleme ve dosya arama ekranları ilgili kullanıcıların menülerine 
eklenmiştir.

Üç aylık bir dönem içerisinde YCBS’ de elektronik dosya akışında yaşanan sıkın-
tılar giderilmiş ve şu an dosyalar fiziksel olmadan, UYAP üzerinden, YCBS‘ye 
gönderilip ilgili dairesinde işlemleri yapıldıktan sonra tekrar yerel mahkemesine 
gönderilebilmektedir. Genel Kurullarda elektronik imza süreci başlatılmış, Büyük 
Genel Kurul için ekranlar hazırlanıp UYAP sistemine geçişi sağlanmıştır. Ayrıca 
Bilgi İşlem Envanter modülü oluşturulmuş, Eğitim ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
gezi ekranları tasarlanıp aktif hale getirilmiştir. Bu yazılım çalışmaları aşama-
sında test ortamına 223 kere deploy/patch işlemi gerçekleştirilerek maddelerin 
test ortamında, test ekibi tarafından kontrolü sağlanmıştır. Kontroller sonucun-
da testte verilen onaylar neticesinde gerçek ortama 14 adet deploy/patch/yama 
yapılıp, yazılımcılar tarafından yapılan maddeler gerçek ortama yüklenmiştir. 
Gerçek ortam yüklemeleri aşamasında 8 adet gerçek ortam testi yapılmıştır.
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15/03/2013 tarihinde UYAP saha ekibine HTS akışı, süreci, madde analiz ve gi-
rişleri ile ilgili bilgi paylaşımında bulunulmuştur.

c)	Teknik	Destek	Faaliyetleri

1)	Ana	Bina

Network alanında kablosuz bağlantı kapsamını genişletmek, daha güvenli ve 
daha kaliteli bağlantı sağlanması amacıyla; Hukuk Genel Kurulu koridoru, 1. 
Başkanlık, Cumhuriyet Başsavcılığı, Hukuk Genel Kurul salonu ve Başkanlar 
Kurulu salonuna 12 adet “Aruba” marka Access point yerleştirilmiştir. Ayrıca 
binada artan bilgisayar sayısına paralel olarak data hattı ihtiyacından dolayı 
44 data ve UPS çekilmiştir.

Diğer taraftan, 900 yazıcı, 4.400 bilgisayar bazlı olmak üzere toplam 5.300 
arıza kaydı alınmış, bu arızalara anında destek verilmiştir. Üye ve Hâkimle-
rimize verilen dizüstü bilgisayarların 5 yılını doldurmuş olan 4 bilgisayarın 
yerine yeni dizüstü bilgisayar verilmiştir. Yeni göreve başlayan veya yer deği-
şikliğinde bulunan 8 personele yeni masaüstü bilgisayar verilmiştir. Müdür-
lüğümüz tarafından giderilemeyen donanımsal arızalar için 117 adet bilgisa-
yar anlaşmalı servis firmalarına gönderilmiştir.

2)	Ek	Bina-1	(Hukuk	Daireleri)	

449 yazıcı, 61 tarayıcı ve 1475 bilgisayar bazlı olmak üzere toplam 1985 arıza 
kaydı alınmış, bu arızalara anında destek verilmiştir. Ayrıca Müdürlüğümüz 
tarafından giderilemeyen donanımsal arızalar için 80 adet bilgisayar ve 42 
adet yazıcı anlaşmalı servis firmalarına gönderilmiştir. Yazıcılar için 325 toner 
değişimi gerçekleştirilmiştir. 

3)	Ek	Bina-3	(Ceza	Daireleri)

Binada bulunan 19 adet Lenovo marka bilgisayar beş yılını doldurduğundan 
Acer marka bilgisayarlar ile değiştirilmiştir. 216 adedi yazılımsal, 80 adedi 
donanımsal olmak üzere toplamda 296 adet teknik destek verilerek cihazların 
kullanımı esnasında karşılaşılan sorunlar çözülmüştür.

Sistem Odası giriş ve çıkış kısımlarına iki adet parmak okuyucu konularak 
sistem odası giriş ve çıkışlarının tanımlanan personel parmak izleriyle yapıl-
ması sağlanmıştır.

97 adet yazıcı, 14 adet tarayıcı ve 90 adet bilgisayar bazlı olmak üzere toplam 
201 adet arıza kaydı alınmış, bu arızalara anında destek verilmiştir. Bunun ya-
nında 24 adet bilgisayar, 20 adet yazıcı ve 4 adet tarayıcı, 31 adet sarf malzeme 
(barkod okuyucu, klavye, mouse, usb uzatma kablosu, batarya, toner ve priz 
çoklayıcı) eski olanlarıyla değiştirilerek dairelere teslim edilmiştir. Ayrıca Mü-
dürlüğümüz tarafından giderilemeyen donanımsal arızaları gidermek için 12 
adet bilgisayar anlaşmalı servis firmalarına gönderilmiştir.
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4)	Ek	Bina-2	(TRT	Eski	Binası	)

Zemin katta bulunan eski deponun bölünerek mescit, arşiv ve depolar haline 
getirilmesi sonucu koridor kısmında kalan mevcut 3 data, 3 telefon ve 6 ups 
elektrik prizi dairelerin kullanımı için verilen arşivlere çektirilmiş, kullanım 
için 3 adet masaüstü bilgisayar 3 adet yazıcı verilmiştir

Binada bulunan Lexmark E260d, E260dn ve E360dn yazıcılar yeni alınan 120 
adet T650n yazıcı ile değiştirilmiştir. Bunlardan 116 adeti dağıtılmış kalan 4 
yazıcı depoda yedek yazıcı olarak bekletilmektedir. Binada bulunan 116 adet 
Lexmark T650n yazıcı sürekli olarak kontrol edilmektedir.

Bina girişinde bulunan turnikelere revizyon yapılmış ve kurulacak olan kart-
lı geçiş sistemine uygun hale getirilmiştir. Ana giriş ve Posta kapılarının iç 
tavan bölümlerine giriş ve çıkış olmak üzere ikişer adet okuyucu takılmıştır. 

Sistem Odası giriş ve çıkış kısımlarına iki adet parmak okuyucu konularak 
sistem odası giriş ve çıkışlarının tanımlanan personel parmak izleriyle yapıl-
ması sağlanmıştır.

Binada bulunan data ve telefon prizlerinin numaraları bina kat planları üze-
rinde bulundukları konuma göre yazılarak elektronik ortama aktarılmıştır. 
Binada bulunan ve TRT ye ait olan santral odasında daha önceden çekilmiş 
data ve telefon uçları değerlendirilerek -1 ve -3 katlarına toplam 34 adet cat-6 
kablo çekilmiştir. Bunların 15 adeti telefon 19 adeti data olmak kaydı ile 17 
adet grup prizde UPS elektrik prizleri ile sonlandırılarak, -1 ve -3 katlarında 
bulunan çeşitli daire arşivlerinin kullanımına açılmıştır.

1400 adet arıza kaydı alınmış, bu arızalara anında destek verilmiştir. Müdür-
lüğümüz tarafından giderilemeyen donanımsal arızalar için 37 adet bilgisa-
yar, 14 adet yazıcı anlaşmalı servis firmalarına gönderilmiştir.

5)	Yargıtay	Cumhuriyet	Başsavcılığı	Binası

Zemin ve asma katta bulunan 64 adet uç aktif hale getirilip kullanılabilir du-
ruma getirilmiştir.

Teknik destek kısmında, 7420 adet bilgisayar bazlı, 1.032 adet de yazıcı, ta-
rayıcı bazlı arızaya destek verilmiştir. Bilgi işlem tarafından onarılamayan 6 
adet bilgisayar anlaşmalı servis firmalarına gönderilmiştir. 

CBS teknik ofisine bağlı bulunan CBS web tasarım biriminde de 976 tane ha-
ber CBS internet ve intranet sitelerine eklenmiştir. 

Ayrıca Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı binasında güvenlik kamera sistemi 
alımı, montajı ve sistem kurulumu için şartname hazırlanmış, iş bitiminde 
kabul öncesi teknik kontroller yapılmıştır.

CBS UYAP Saha Destek Birimi tarafından yerinde destek, telefon çağrı, maile 
cevap yolu ile toplam 21.001 arızaya destek verilmiştir. 
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d)	Uyap	Destek	Faaliyetleri

Ceza Dairelerinde Mart yüklemesinden sonra barkod ile esas kayıt ekranları 
kullanılmaya başlanmıştır.

Hukuk Daireleri Başkanlıklarında yeni yapılan ‘Tehir-i İcra’ ekranları 
01/01/2013 tarihinde kullanılmaya başlanmıştır. 

Kurulumda yapılması gerekli görülen maddelerin görüşülmesi için yazılım, 
saha ekibi ve test ekibinin katılımıyla 24/01/2013 tarihinde 3 saat süren, 24 
Haziran 2013 tarihinde 2 saat, 2 Ağustos 2013 tarihinde 6 saat süren, 2 Ekim 
2013 tarihinde 6 saat, 18 Aralık 2013 tarihinde 6 saat YGS toplantısı yapılmış-
tır. Kurulumda yapılması gerekli görülen maddelerin görüşülmesi için yazı-
lım, saha ekibi ve test ekibinin katılımıyla 10/04/2013 ve 25/06/2013 tarihin-
de 5 saat süren HTS toplantısı yapılmıştır.

Birleşmiş Milletler Genel Hizmet Ödülü (UNDP) Başvurusu Kamu Hizmetle-
rinin Sunumunun Geliştirilmesi Kategorisinde çalışmalar yapılmıştır. 

Yargıtay Bilgi Sistemi Kullanım Anketi Dairelerde uzman kullanıcı olarak gö-
revli toplam 82 personele yaptırılmıştır. 

UYAP Saha Destek Birimleri tarafından toplam 20.716 adet telefon çağrı ve 
maile cevap  verilmiştir. DYS üzerinden dairelerden ve birinci başkanlıktan 
gelen 150 adet evrak için yetki açma işlemi yapılmıştır.

e)	E-İmza

Süresi dolan, yeni imza başvuruları ile imzaların aktivasyonu ve kullanımı 
konusunda Başkan, Üye, Cumhuriyet Savcıları ve Tetkik Hâkimlerine destek 
verilmiştir. 30 adet e-imza yenilemesi için KamuSM”ye talepte bulunulmuş 
temin edilen e-imza sertifikaları kullanıcılara teslim edilmiştir. 

S.N. Yapılan İşlem Faaliyet Dönemi içindeki sayı

1 Sertifikası yenilenen Başkan ve Üyelerimiz. 104

2 Sertifikası yenilenen Hâkimlerimiz 126

3 Sertifikası kaybolan yeni müracaatlar 6

f)	Seminer	ve	Eğitimler

24/01/2013 tarihinde Daire Başkanlıkları Yazı İşleri Müdürlerinin katılımıyla 
UYAP sistemi hakkında 2,5 saat, 07/02/2013 tarihinde Birinci Başkanlık Yazı 
İşleri Müdürleri ile Doküman Yönetim Sistemi(DYS) hakkında 3 saat toplan-
tılar yapılmıştır.
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Yargıtay Başkanlığına ataması yapılan 35 zabıt katibine 05/02/2013 tarihinde 
3 saat UYAP eğitimi, Bilgi İşlem Merkezi Teknik Ofiste çalışan 9 personele 
06/03/2013 tarihinde 2 saat UYAP eğitimi, Hukuk Dairelerinde zabıt kati-
bi olarak göreve başlayan 19 personele 20/03/2013 tarihinde 2,5 saat UYAP 
eğitimi, Daire Başkanlıklarında görevlendirilen 82 UYAP uzman kullanıcısına 
29/03/2013 tarihinde 2 saat UYAP sisteminde yapılan değişikliklerle ilgili bil-
gilendirme eğitimi verilmiştir.

19 Nisan 2013 tarihinde Ceza Daireleri toplam 28 kayıt memuruna barkod 
ile esas kayıt sisteminin anlatıldığı 1 saat süren UYAP eğitimi, 15.05.2013-
16.05.2013 tarihlerinde toplam 8 saat, 20.05.2013-24.05.2013 tarihlerinde top-
lam 14 saat olarak eğitim verilmiştir.

SS.N. Eğitim Konusu Hukuk Ceza

11 Kayıt ön inceleme 96 46

22 Duruşma tebligat 78 82

33 Karar 89 104

44 Karar ilam 136 104

55 Şablan formul 83 104

66 Tevzi 76 39

77 Posta 93 44

88 YİM katibi 95 69

99 Yazı işleri 87 69

110 Uzman kullanıcı 51 34

05.09.2013 tarihinde saat 11:15-12:45 te Yargıtay Başkanlığı Eğitim Salonunda 
2013 Kararnamesiyle ataması yapılan tetkik hakimlerine uyap eğitimi verildi. 
10.09.2013 tarihinde Adalet Bakanlığı Toplantı Salonunda 13:30-17:00 saatleri 
arasında “Elektronik Dosya Geçişi” ile ilgili toplantı yapıldı. 

19.09.2013 tarihinde Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü’nde, saat 10:00-12:30 
saatleri arasında, Elektronik Belge Yönetim Sistemleri Bilgilendirme toplantı-
sına katılım sağlanmıştır. 20.09.2013 tarihinde Yargıtay’a dosyaların elektro-
nik olarak gelmesi ve otomatik esas alması ile ilgili toplantı yapıldı.

21 Ekim 2013 tarihinde 10:00- 12:00 saatleri arasında Ceza Daire Başkanlıkla-
rında görevlendirilen uzman kullanıcılardan 18 kişiye 16 Aralık 2013 tarihin-
de 10:00- 12:00 saatleri arasında Ceza Daire Başkanlıklarında görevlendirilen 
uzman kullanıcılardan 17 kişiye 21 Ekim 2013 tarihinde 14:00- 16:00 saatleri 
arasında Hukuk Daire Başkanlıklarında görevlendirilen uzman kullanıcılar-
dan 29 kişiye 16 Aralık 2013 tarihinde 10:00- 12:00 saatleri arasında Hukuk 
Daire Başkanlıklarında görevlendirilen uzman kullanıcılardan 40 kişiye uyap 
sisteminde yapılan değişiklikler ile ilgili detaylı bilgilendirme yapıldı.
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g)	Web	ve	Tasarım	Faaliyetleri

2012 yılında yazılım ve tasarımı hazırlanan yeni intranet sayfası yayına gir-
miştir. Bilgi İşlem Web sayfası hazırlanmış olup iş takip programı ile bağlan-
tılı olarak çalışması sağlanmış ve BİM personelinin kullanımına açılmıştır. 
Kullanıcılardan gelen talepler doğrultusunda hazırlanan sayfa tasarımına 
uygun şekilde tekrar yenilenerek daha kullanışlı hale getirilmiştir. Bilgi İşlem 
web sayfası birimlerden gelen talepler doğrultusunda güncellemelere devam 
edilmektedir. İş takip programı ve personel programı kullanıcılardan gelen 
talepler doğrultusunda geliştirilmektedir. İhtiyaçlar doğrultusunda site panel 
ekranlarında ve veri tabanında değişiklikler yapılmıştır. 

Yemekhane için hazırlanan site intranet altında yayınlanmıştır.

Bilgi işlem web sayfası yenilenmesi için çalışmalar başlatılmış, hazırlanan ta-
sarım taslakları üzerinden BİM birimleri ile görüşülerek talepler alınmıştır. 
Sitede bulunması ihtiyaç duyulan alt yazılımlar (Hâkimler için arıza takibi, 
Bilgi İşlem iş takibi vb.) için çalışmalar başlatılmıştır. Sitede bulunması ihtiyaç 
duyulan alt yazılımlar belirlenmiştir.

Personel bilgilerini barındıran yazılım ve İş Takibi yazılımı için arayüz tasarı-
mı, veri tabanı ve php kodları hazırlanmış veri girişleri gerçekleştirilmiştir. İş 
takibi yazılımının personel veritabanı ile paralel çalışması sağlanmıştır.

Arıza takip amaçlı kullandığımız yazılım üzerinden Tetkik Hâkimlerinin bil-
gisayarlarının durumunu takip edebilmeleri için arayüz hazırlanmıştır.

Bilgi İşlem sitesi belirlenen tasarım kullanılarak hazırlanmaya başlanmıştır. 
Site arayüzü ve personelin şifreli girişi ekranları hazırlanmakta, siteden erişi-
lecek alt yazılımlar siteye gömülmektedir. 

Yargıtay intranet ve internet sayfaları, “Yüksek Yargı Kurumlarının Avrupa 
Standartları Bakımından Rollerinin Güçlendirilmesi Projesi” web sayfası, Yar-
gıtay Elektronik Albümü veri girişi ve güncellemeleri düzenli olarak yapılıp 
sitelerin güvenli ve sağlıklı çalışması sağlanmıştır. 

Yargıtay İntranet sayfasına 599 adet haber 82 adet görüntülü haber, Yargıtay 
İnternet sayfasına 71 adet haber, 76 adet görüntülü haber eklenmiştir. Proje 
sayfasına 6 adet haber, ADYAV sitesine 1 adet duyuru eklenmiştir.

Yargıtay İngilizce İnternet sayfasına 12 adet görüntülü haber, Proje sayfasına 
4 adet haber eklenmiştir.

Web ve intranet sunucularının düzenli bakım, yedekleme işlemleri gerçek-
leştirilmiştir ve tespit edilen hatalar giderilmiştir.Türkçe alan adları ile ilgili 
çalışma başlatılmış, Web Sunucusunda gerekli ayarlar yapılmıştır. Adalet Ba-
kanlığı DNS Sunucularında yapılması gereken ayarlar iletilerek düzenleme-
lerin yapılması sağlanmıştır. 
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ğ)	Bilgi	Bankalarına	Karar	Eklemesi	

UYAP Bilgi Bankasına 169 adet Genel Kurul kararı, 101 adet Daire kararı ek-
lenmiştir.

h)	Merkezi	Nöbet	Sistemi	Uygulaması

Bilgi İşlem Merkezinde birimlere verilen hizmetlerin devamlı ve kesintisiz 
olarak sağlanması amacıyla nöbet sistemi uygulamasına devam edilmiştir.

4)	İNSAN	KAYNAKLARI
Yargıtay mensuplarını, atama, nakil, disiplin ve özlük hakları açısından farklı 
usul ve esaslara tabi olmaları sebebiyle; Yargıtay Başkan ve Üyeleri, Tetkik 
Hâkimi ve Yargıtay Cumhuriyet Savcıları ile Yargıtay Personeli şeklinde sınıf-
landırmak mümkündür.

Yargıtay Üyeliğine, birinci sınıfa ayrıldıktan sonra en az üç yıl süre ile başarılı 
görev yapmış ve birinci sınıfa ayrılmayı gerektiren nitelikleri yitirmemiş Adli 
Yargı Hâkim ve Cumhuriyet Savcıları ile bu meslekten sayılanlar arasından 
Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulunca seçim yapılmaktadır. Yargıtay Üyele-
rinden aday olanlar Yargıtay Birinci Başkanlığı, Yargıtay Birinci Başkanvekil-
liği, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı, Yargıtay Birinci Başkanvekilliği, Yar-
gıtay Cumhuriyet Başsavcıvekilliği ve Yargıtay Daire Başkanlığına farklı esas 
ve usullere göre Yargıtay Büyük Genel Kurulunca seçim ile gelmektedirler.

Grafik 1: Yargıtay Üyelerinin Cinsiyet Gruplarına Göre Dağılımı
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Grafik 2: Yargıtay Üyelerinin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı

Grafik 3: Tetkik Hâkimi ve Cumhuriyet Savcılarının Cinsiyet Grupları



31

Grafik 4: Tetkik Hâkimi ve Cumhuriyet Savcıların Yaş Gruplarına Göre Dağılımı

Grafik 5: Yargıtay Personelinin Cinsiyet Gruplarına Göre Dağılımı



32

Grafik 6 : Yargıtay Personelinin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı 

Grafik 7 : Personelin Eğitim Durumunu Gösteren Grafik 
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5)	YARGITAY	TARAFINDAN	SUNULAN	HİZMETLER
Adli Yargının en üstünde temyiz mahkemesi olarak görev yapan Yargıtay’ın 
2797 Sayılı Yargıtay Kanunu’nun 13. Maddesine Göre:

1. Adliye mahkemelerince verilen ve kanunun başka bir adli yargı merciine 
bırakmadığı karar ve hükümleri ilk ve son merci olarak inceleyip karara bağ-
lamak,

2. Yargıtay Başkan ve üyeleri ile Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı, Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcıvekili ve özel kanunlarında belirtilen kimseler aleyhin-
deki görevden doğan tazminat davalarına ve bunların kişisel suçlarına ait 
ceza davalarına ve kanunlarda gösterilen diğer davalara ilk ve son derece 
mahkemesi olarak bakmak,

3. Kanunlarla verilen diğer işleri görmek şeklinde sayılan temel görevleri 
doğrultusunda yargısal faaliyet hizmetinde bulunmaktadır.

Ayrıca kendisine görüş sorulduğunda kanun, tüzük ve yönetmelikler hakkın-
da görüş bildirmekte, bunlara ilişkin oluşturulan komisyonlarda mensupları-
nı görevlendirmek suretiyle hizmet vermektedir.

6)	YÖNETİM	ve	İÇ	KONTROL	SİSTEMİ	
Başkanlığımızda Strateji İşleri Müdürlüğü kurulmuş olup Başkanlığımızın 
Kamu İç Kontrol Standartlarına uyumunu sağlamak üzere; yapılması gereken 
çalışmalar eylem planı ile belirlenmiş ve devam etmektedir.





FAALİYETLERE	 
İLİŞKİN	BİLGİ	VE	 

DEĞERLENDİRMELER

II
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A)	MALİ	BİLGİLER

1-Bütçe	Uygulama	Sonuçları

Yıllara göre Yargıtay Başkanlığı bütçesi,

                

01 Personel    

Giderleri

02 Sos.Güv.Kur.    

Dev.Primi.Gid.

03 Mal ve Hizm. 

Alım Gid.

05 Cari 

Transferler

06 Sermaye 

Giderleri

TOPLAM

2009 38.929.800 4.048.200 8.524.900 160.000 2.000.000 53.662.900

2010 41.588.026 6.405.109 7.652.503 302.500 1.796.000 57.744.138

2011 57.223.000 8.396.000 12.593.840 467.160 11.222.000 89.902.000

2012 80.193.765 10.974.235 19.272.820 1.445.180 16.708.504 128.594.504

2013 86.728.000 12.337.000 27.146.900 1.474.100 17.000.000 144.686.000

Tablo-3: 2009 – 2013 Mali Yılları Ödenek Miktarları

Yargıtay, 2013 yılında kendisine tahsis edilen 143.286.000 TL’lik başlangıç 
ödeneğinin (Yılsonu ödeneği 144.686.000 TL.) 129.777.735,42 TL‘lik kısmını 
harcamıştır. Gider türleri itibarıyla harcamaların dağılımı aşağıdaki tabloda 
gösterilmiştir. 
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Gider Türleri Bütçe Başlangıç Ödeneği Yıl Sonu Ödeneği Harcama

01 Personel Giderleri 86.728.000 86.728.000 84.150.053,87

02 Sos.Güv.Kur.Dev.Primi Giderleri 12.337.000 12.337.000 11.788.465,45

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.226.000 27.146.900 26.970.559,61

05 Cari Transferler 1.595.000 1.474.100 1.473.890,11

06 Sermaye Giderleri 17.400.000 17.000.000 5.394.766,38

TOPLAM 143.286.000 144.686.000 129.777.735,42

Tablo-4: Yargıtay 2013 Yılı Ekonomik Kodlara Göre Ödenek ve Harcama Tutarları

Mal ve hizmet alım giderleri tertibinde; tüketime yönelik mal ve malzeme 

alımları; yolluklar; hizmet alımları; temsil ve tanıtma giderleri; menkul mal, 

gayri maddi hak alım, bakım ve onarım giderleri; gayrimenkul mal bakım ve 

onarım giderleri yer almaktadır.

Açıklama Yılsonu Ödeneği Harcama

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 5.926.500 5.891.688,32

Yolluklar 702.250 693.860,05

Görev Giderleri 14.900 14.808,45

Hizmet Alımları 18.974.500 18.884.499,18

Temsil ve Tanıtma Giderleri 581.000 543.162,65

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım,Bakım ve Onarım Giderleri 685.650 681.066,79

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 248.000 247.397,89

Tedavi ve Cenaze Giderleri 14.100 14.076,28

TOPLAM 27.146.900 26.970.559,61

Tablo-5 2013 Yılı Mal ve Hizmet Alım Giderleri Kapsamında Ödenek ve Harcama Miktarları

Sermaye Giderleri tertibinde taşıt alımı, makine teçhizat alımları ile menkul 

malların büyük onarım giderleri bulunmaktadır. Yargıtay harcama birimleri-

ne ilişkin ödenek bilgileri aşağıda verilmektedir.
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Kurumsal Kod Birim
Bütçe Başlangıç 

Ödeneği

Yılsonu  

Ödeneği

Yılsonu  

Harcama

04.00.00.02 Özel Kalem 1.301.000 1.220.000 1.113.297

04.01.00.00 Hukuk ve Ceza Dai. Bşk 78.445.000 77.616.498 77.176.345

04.02.00.00 Cumhuriyet Başsavcılığı 2.638.000 2.092.900 1.995.895

04.03.00.00 Genel Sekreterlik 60.902.000 63.756.602 49.492.199

Toplam 143.286.000 144.686.000 129.777.736

Tablo-6: Kurumsal Kod Bazında Ödenek ve Harcama Miktarı

2013 Yılı Yargıtay Bütçesinden her bir ekonomik kod düzeyi için fonksiyonel 
bazda tahsis edilen ödenek miktarı ve harcama tutarlarına ilişkin tablo aşağı-
da gösterilmektedir.

Açıklama
Bütçe Başlangıç 

Ödeneği

Yıl Sonu 

Ödeneği

Yıl Sonu 

Harcama

01 Genel Kamu Hizmetleri 26.459.000 29.197.352 26.599.141

03 Kamu Düzeni ve Güv. Hizmetleri 116.827.000 115.488.648 103.178.595

Toplam 143.286.000 144.686.000 129.777.736

Tablo-7: Yargıtay Bütçesinin Fonksiyonel Bazda Dağılımı

2-	Temel	Mali	Tablolara	İlişkin	Açıklamalar
2013 yılında harcamaların yılsonu ödeneğine oranı; Personel Giderlerinde 
%58,16 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerinde %8,15 Mal 
ve Hizmet Alımlarında %18,64, Cari Transferlerde %1,02 , Sermaye Giderle-
rinde ise %3,73 olarak gerçekleşmiştir.

3-	Mali	Denetim	Sonuçları
Yargıtay, Sayıştay’ın dış denetimine tabidir. Bu raporun hazırlandığı tarih iti-
bariyle 2013 yılı için Yargıtay’ın Sayıştay tarafından sorguya alınmış bir harca-
ması veya ilama bağlanmış herhangi bir borcu bulunmamaktadır.
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B-PERFORMANS	BİLGİLERİ
1-Faaliyet	ve	Proje	Bilgileri

A)	Yargıtay	Başkanlığı	Kurul	ve	Daire	Faaliyetleri

Asıl işlevi yargısal nitelikte işler olan Yargıtay 23 Hukuk ve 15 Ceza dairesi 
marifetiyle 2013 yılında yüz binlerle ifade edilen dosyalar hakkında hüküm 
kurmuştur.
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Grafik 8: Hukuk Daireleri Gelen-Çıkan Dosya Sayıları
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HUKUK DAİRELERİ 

Daireler 2012 Yılından 

Devir

2013 Yılında 

Gelen

2013 Yılında 

Çıkan

2014 Yılına 

Devir

HGK 652 2463 1801 1314

1.Hukuk Dairesi 3069 22478 18619 6908

2.Hukuk Dairesi 11031 26927 30788 7170

3.Hukuk Dairesi 1465 21402 18437 4430

4.Hukuk Dairesi 7703 19329 20855 6177

5.Hukuk Dairesi 4388 30760 24368 10780

6.Hukuk Dairesi 4722 17054 17493 4283

7.Hukuk Dairesi 3252 27744 24274 6722

8.Hukuk Dairesi 4722 24314 20434 8602

9.Hukuk Dairesi 44021 17150 35271 25900

10.Hukuk Dairesi 10376 25510 26183 9703

11.Hukuk Dairesi 11608 18758 23807 6559

12.Hukuk Dairesi 6631 36438 40967 2102

13.Hukuk Dairesi 5100 33736 33340 5495

14.Hukuk Dairesi 1804 16882 16035 2651

15.Hukuk Dairesi 3641 7100 7174 3567

16.Hukuk Dairesi 775 14632 13807 1600

17.Hukuk Dairesi 6420 21500 18485 9435

18.Hukuk Dairesi 2399 21082 18456 5025

19.Hukuk Dairesi 4001 19423 20000 3424

20.Hukuk Dairesi 4238 11249 12349 3138

21.Hukuk Dairesi 12222 22700 25165 9757

22.Hukuk Dairesi 10089 38310 31021 17378

23.Hukuk Dairesi 1251 9540 8374 2417

Toplam 165580 506481 507503 164537



42

CEZA DAİRELERİ 

Daireler 2012 Yılından 

Devir

2013 Yılında 

Gelen

2013 Yılında 

Çıkan

2014 Yılına 

Devir

CGK 355 841 644 552

1. Ceza Dairesi 5050 6344 8245 3149

2. Ceza Dairesi 14893 37257 31392 20758

3. Ceza Dairesi 32350 32691 49006 16035

4. Ceza Dairesi 38425 42450 34112 46763

5. Ceza Dairesi 8205 17315 12667 12853

6. Ceza Dairesi 48959 35827 25795 58991

7. Ceza Dairesi 19997 23635 25261 18370

8. Ceza Dairesi 21778 20178 30210 11746

9. Ceza Dairesi 5748 18503 17504 6747

10. Ceza Dairesi 38197 14247 11725 40719

11.Ceza Dairesi 24556 27439 20268 31727

12.Ceza Dairesi 19092 30410 31316 18186

13.Ceza Dairesi 25112 36594 41808 19898

14.Ceza Dairesi 18690 11896 14143 16443

15.Ceza Dairesi 20056 33295 21108 32243

Toplam 341463 388922 375204 355180

Genel Toplam 507043 895403 882707 519717
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Grafik	9: Ceza Daireleri Gelen-Çıkan Dosya Sayıları
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YARGITAY CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

 2012 Yılından Devir 2013 Yılında Gelen 2013 Yılında Çıkan 2014 Yılına Devir 

Toplam 304645 415230 421942 297933

Grafik	10: Cumhuriyet Başsavcılığı Gelen-Çıkan Dosya Sayıları

BİRİM ADI
GELEN 

DOSYA SAYISI

KARARA BAĞLANMIŞ 

DOSYA SAYISI

DERDEST 

DOSYA SAYISI

Ceza Genel Kurulu 840 644 551

Hukuk Genel Kurulu 2453 1801 1304

Büyük Genel Kurul 0 6 0

Hukuk Daireleri Başkanlar Kurulu 3358 3456 138

Ceza Daireleri Başkanlar Kurulu 339 325 20

Toplam Dosya Sayısı 6990 6232 2013
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B)	İdari	ve	Mali	İşler	Müdürlüğü
İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren 2014 yılı Yargıtay Bütçesi hazır-
lanmış,

Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde ayrıntılı 
harcama programı hazırlanmış,

Bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin veriler toplanarak değerlendirilmiş ve 
buna ilişkin mali istatistikler hazırlanmış,

Yargıtay’ın yatırım programlarının hazırlanması koordine edilerek uygulama 
sonuçları izlenmiş ve buna ilişkin yatırım değerlendirme raporu hazırlanarak 
Kalkınma Bakanlığına gönderilmiş,

Yargıtay’ın diğer idareler nezdinde takibi gereken mali iş ve işlemleri yürütü-
lerek sonuçlandırılmış,

Mali konularda ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye 
ve harcama yetkilisine gerekli bilgiler sağlanarak danışmanlık yapılmış,

Yargıtay Başkanlığı’nın harcamalarına ilişkin ödeme emri belgeleri düzenle-
nerek ön mali kontrolleri yapılarak Adalet Bakanlığı Merkez Saymanlığına 
gönderilmiştir.

Yargıtay Başkanlığının ihtiyaçlarına ihale ve doğrudan teminle satın alınması 
işleri yürütülmüş, ayrıca ihalelere ilişkin kontrol komisyonlarının kurulması 
ve sözleşme işlemlerinin yapılması sağlanmış,

Yapılan	İhaleler,	

Açık İhale Usulü: 4 adet hizmet alımı ve 4 adet mal alımı olmak üzere 8 adet 
ihale yapılmıştır.

Pazarlık Usulü: 5 adet hizmet alımı, 5 adet mal alımı ve 1 adet yapım ihalesi 
olmak üzere 11 adet ihale yapılmıştır.

Mal	ve	Hizmet	Alımları,	

Yıl içerisinde mal ve hizmet alımı harcamaları olarak 1449 adet ödeme belgesi 
ve muhasebe işlem fişi hazırlanmıştır.

Yolluk	Ödemeleri,

Yıl içerisinde 98 adet yurt içi geçici görev yolluğu, 204 adet yurt dışı geçici 
görev yolluğu ve 46 adet sürekli görev yolluğu olmak üzere 348 adet ödeme 
belgesi ve muhasebe işlem fişi hazırlanmıştır.

Özlük	Hakları	Ödemeleri,	

109 adet maaş, 53 adet doğum yardımı, 2 adet ölüm yardımı, 15 çocuk yardımı ve 7 
aile yardımı 48 adet mesai , 14 adet yurt dışı maaşı, 6 adet 4/B ve 4/C iş sonu taz-
minatı olmak üzere 254 adet ödeme belgesi ve muhasebe işlem fişi hazırlanmıştır.

Gelen-	Giden	Evrak: 420 Gelen evrak- 267 Giden evrak

Cezaevi	Yazışmaları:	42 Giden evrak
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C)	Personel	ve	Eğitim	Müdürlüğü

Başkanlığımızda açık bulunan çeşitli unvanlardaki kadrolara çeşitli Kamu 
Kurum ve Kuruluşlarından 11 kişi naklen atanmıştır. 

Başkanlığımızda açık bulunan 35 zabıt katibi kadrosuna Kamu Personeli Seç-
me Sınavı puanı gözetilerek alım yapılmasına karar verilmiştir. Yapılan uy-
gulama sınavı ve mülakat sınavı sonucunda atamaları yapılarak 04/02/2013 
tarihinde göreve başlatılmışlardır.  

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile 
yapılan yazışmalar sonucunda 3 hizmetli kadrosuna atama yapılmıştır.

Başkanlığımızda değişik unvanlarda görev yapan 399 aday memurun asli 
memurluğa atanabilmeleri Şubat ayında eğitim verilmiş, Mart ayında da sı-
nav yapılmıştır. 

Haziran 2011’de yapılan görevde yükselme sınavı sonucunda başarılı olan, 
ancak boş kadro bulunmaması nedeniyle ataması yapılamadığından yedekte 
bekleyenlerden; açık bulunan 1 yazı işleri müdürü ve 4 şef kadrosuna atama 
yapılmıştır.

Başkanlığımızda 657 sayılı Kanunun 4/B maddesi uyarınca görev yapan 123 
sözleşmeli personelin hizmet sözleşmeleri yenilenmiştir.

Başkanlığımızda 657 sayılı Kanunun 4/C maddesi uyarınca görev yapan 54 
geçici personelin hizmet sözleşmeleri yenilenmiştir.

Yargıtay personelinin aylık terfi işlemleri, öğrenim değişikliği ile sigortalı hiz-
metlerinin bildirilmesi sonucunda intibakları yapılmıştır.

Yargıtay personelinin yıllık izin, mazeret izni ve hastalık izinleri ile 7 günü 
aşan hastalık raporlarının aylık kesintileri yapılmıştır. Refakat iznine ilişkin 
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talepler karara bağlanmıştır. Erkek memurların askerlik görevleri ile ilgili iş-
lemler ile ücretsiz izne ayrılan personelin yazışmaları yapılmıştır.

Devlet Personel Başkanlığı ve Maliye Bakanlığınca istenilen, Başkanlığımız 
kadro durumunu gösterir 3 aylık çizelge düzenlenmiştir.

Personelin maaş hesaplamalarında esas alan yan ödeme, iş güçlüğü, zam ve 
tazminatlar ile ilgili işlemler yapılmıştır. 

Yargıtay personeline gelen icra takipleri ile ilgili işlemler yapılmıştır. 

Başkanlık personelinin Kamu Sendikalarına üyelik ve üyelikten ayrılma iş-
lemleri yapılmıştır. 

Personelin vermiş olduğu ek mal bildirim beyannameleri ile ilgili gerekli kar-
şılaştırmalar yapılmıştır. 

Yargıtay stajını yapmak üzere Adalet Bakanlığınca Başkanlığımızda görevlen-
dirilen 233 Hâkim Savcı Adayı 11/02/2013 tarihinde görevlerinden ayrılmıştır;

18/02/2013 tarihinde 30, 

04/03/2013 tarhinde de 337 Hakim-Savcı Adayı staj yapmak üzere Başkanlı-
ğımızda görevlendirilmiştir. 

Hâkim ve Savcı Adaylarının, staj süreleri boyunca kullanmış oldukları yıl-
lık, hastalık ve mazeret izinlerine ilişkin yazışmalar ile UYAP bilgi sistemine 
giriş işlemleri yapılmaktadır. Ayrıca staj süresince görev yapacakları birimin 
belirlenmesi, eğitimleri ile ilgili tüm yazışmalar Adalet Bakanlığı ile yapıl-
maktadır. 

Çeşitli üniversitelerden gelen talepler doğrultusunda öğrencilerin, Birinci 
Başkanlıkta staj yapmaları sağlanmakta ve konu ile ilgili yazışmalar yapıl-
maktadır.

Başkanlığa gönderilen belgeler doğrultusunda Yönetim Kurulunca ilgili per-
sonel hakkında soruşturma açılmasına karar verilmiş ve sonuçlanan soruştur-
malar sonucunda disiplin cezası uygulanmıştır.

Başkanlığımızda açık bulunan 25 hizmetli kadrosuna Kamu Personeli Seçme 
Sınavı puanı gözetilerek alım yapılmasına karar verilmiştir. Yapılan mülakat 
sınavı sonucunda atamaları yapılarak 29/04/2013 tarihinde göreve başlatıl-
mışlardır.

Devlet Personel Başkanlığı aracılığıyla Özürlü Memur Seçme Sınavı kap-
samında 19 özürlü personel alımı ile ilgili yapılan yazışmalar sonucunda, 
14/03/2013 tarihinde ÖSYM tarafından Başkanlığımızda açık bulunan 1 zabıt 
katibi, 4 teknisyen ve 11 hizmetli kadrosuna yerleştirme yapılmıştır. Adaylara 
yaptırılan güvenlik soruşturması sonucunda atamaları yapılmış ve Haziran 
Ayı içerisinde göreve başlatılmışlardır.

Başkanlığımızda değişik unvanlarda görev yapan 399 aday memurun asli 
memurluğa atanabilmeleri işlemleri ile ilgili Hazırlayıcı Eğitim sonunda Ma-
yıs ayında sınav yapılmıştır.
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Yargıtay stajını yapmak üzere Adalet Bakanlığınca Başkanlığımızda görevlen-
dirilen 337 Hâkim, Savcı Adayı 26/04/2013 tarihinde görevlerinden ayrılmış-
tır. Hâkim ve Savcı Adaylarının, staj süreleri boyunca kullanmış oldukları yıl-
lık, hastalık ve mazeret izinlerine ilişkin yazışmalar ile UYAP bilgi sistemine 
giriş işlemleri yapılmaktadır. Ayrıca staj süresince görev yapacakları birimin 
belirlenmesi, eğitimleri ile ilgili tüm yazışmalar Adalet Bakanlığı ile yapıl-
maktadır.

Başkanlıkta görev yapan personelin performansları doğrultusunda yer deği-
şikliği işlemleri yapılmıştır.

Maliye Bakanlığı ile yapılan yazışmalar sonucunda Başkanlığımız Bilgi İşlem 
Merkezinde çalıştırılmak üzere sözleşmeli bilişim personeli pozisyonu alın-
mıştır.

Başkanlığımızda çalıştırılmak üzere 3 adet sözleşmeli mütercim- tercüman 
pozisyonu için Devlet Personel Başkanlığı ve Maliye Bakanlığından talepte 
bulunulmuştur.

Başkanlığımızda 657 sayılı Kanunun 4/B maddesi uyarınca sözleşmeli olarak 
çalışan personelin sözleşme ücretlerinin arttırılması ile ilgili Maliye Bakanlı-
ğına teklif yazısı yazılmıştır.

Başkanlığımızda açık bulunan 35 zabıt katibi, 15 koruma ve güvenlik görev-
lisi, 20 şoför ve 15 hizmetli kadrosuna Kamu Personeli Seçme Sınavı puanı 
gözetilerek alım yapılmasına karar verilmiş olup; 18-25/09/2013 tarihleri ara-
sında başvurular kabul edilmiştir.

3 adet Sözleşmeli Bilişim Personeli alımı ile ilgili duyuru sonucunda 
27/08/2013 tarihinde yapılan mülakat sınavı sonucunda 3 kişinin ataması 
yapılmış olup, 01/10/2013 itibariyle göreve başlatılacaktır. 

Devlet Personel Başkanlığı aracılığıyla Özürlü Memur Seçme Sınavı ka-
pamında 19 özürlü personel alımı ile ilgili yapılan yazışmalar sonucunda, 
14/03/2013 tarihinde ÖSYM tarafından Başkanlığımızda açık bulunan 2 zabıt 
katibi kadrosuna yerleştirme yapılmıştır. Adaylara yaptırılan güvenlik soruş-
turması sonucunda atamaları yapılmış ve Temmuz ayı içerisinde başlatılmış-
lardır.

Başkanlığımızda değişik unvanlarda görev yapan 399 aday memurun asli 
memurluğa atama işlemleri 18/07/2013 tarihi itibariyle tamamlanmış, aday-
lar 02/08/2013 tarihinde yemin töreni düzenlenmiştir.

Yargıtay stajını yapmak üzere Adalet Bakanlığınca Başkanlığımızda görevlen-
dirilen 90 Hâkim ve Savcı Adayı 01/07/2013-30/09/2013 tarihleri arasında 
görev yapmışlardır. Hâkim ve Savcı Adaylarının, staj süreleri boyunca kul-
lanmış oldukları yıllık, hastalık ve mazeret izinlerine ilişkin yazışmalar ile 
UYAP bilgi sistemine giriş işlemleri yapılmaktadır. Ayrıca staj süresince görev 
yapacakları birimin belirlenmesi, eğitimleri ile ilgili tüm yazışmalar Adalet 
Bakanlığı ile yapılmaktadır.

Başkanlığımızda görev yapan personelin mesai puantaj cetvelleri tutularak, 
izinli ve raporlu günler düşüldükten sonra 18900 saat karşılığı mesai tüm per-
sonele dağıtılmıştır.
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3 adet Sözleşmeli Bilişim Personeli alımı için yapılan mülakat sınavı sonucun-
da 3 kişinin ataması yapılmış olup, 01/10/2013 itibariyle göreve başlatılmıştır.

Başkanlığımızda açık bulunan kadrolara Kamu Personeli Seçme Sınavı puanı 
gözetilerek uygulama ve mülakat sınavı sonucunda 35 zabıt katibi, 15 koruma 
ve güvenlik görevlisi, 20 şoför,15 hizmetli, 3 çözümleyici, 4 programcı olmak 
üzere toplam 92 kişi açıktan aday olarak atanarak, 02/12/2013-20/12/2013 
tarihleri arasında göreve başlatılmışlardır.

Yargıtay personelinin aylık terfi işlemleri, öğrenim değişikliği ile sigortalı hiz-
metlerinin bildirilmesi sonucunda intibakları yapılmıştır.

Başkanlığımızda görev yapan şoförlere İleri Sürüş Teknikleri eğitimi verilme-
si için Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Eğitim Daire Başkanlığından talepte 
bulunulmuştur.

Yargıtay Kanunu’nun Bazı Maddelerinde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Tasarısı Taslağı hazırlanarak ilgili komisyona iletilmiştir.

Devam Eden İşlemler;

Halen çeşitli unvanlarda görev yapan Aday memurlara hazırlayıcı eğitim ve 
staj eğitimi verilmesi planlanmaktadır. 

6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında İş Sağlığı ve Güvenli-
ği Kurulu oluşturulması, işyeri risk analizlerinin yapılması, Acil durum plan-
larının hazırlanması.

D)	Yayın	İşleri	Müdürlüğü

Yürürlükten kaldırılan 16.05.1973 tarih ve 1730 Sayılı Yargıtay Kanunu’nun 
44. maddesi gereği kurulan ve halen yürürlükte bulunan 04.02.1983 tarih ve 
2797 Sayılı Yargıtay Kanunu’nun 50. maddesi uyarınca görevini sürdüren, 
aynı kanunun 55. maddesi gereği Döner Sermayeli bir birim olan Yargıtay 
Yayın İşleri Müdürlüğü Yargıtay Birinci Başkanlığı’na bağlı olarak faaliyet 
göstermektedir.

Yayın İşleri Müdürlüğü yayın faaliyetlerini Yargıtay Yayın Müdürlüğü Yayın 
Yönetmeliği, Yargıtay Yayınları Döner Sermaye İşletmesi Yönetmeliği çerçe-
vesinde yürütmektedir. 

Yayın İşleri Müdürlüğünce Yargıtay Kararları Dergisi ve Yargıtay Dergisi ol-
mak üzere iki adet süreli yayının tasnif ve hazırlık işleri ile basımından sonra 
Yargıtay Başkanlığı, Onursal Üyeler, Kontenjan Kurum, kuruluş ve kişiler ile 
abonelere postalama ve dağıtım işleri ve döner sermaye muhasebe işlemleri 
yapılmaktadır. 

01.01.2013 ile 31.03.2013 tarihleri arasında dairelerden yayına gönderilen ka-
rarlardan; Yargıtay Kararları Dergisi için toplam 248 adet kararın tasnif ve 
yayın işleri yapılmıştır.
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AYLAR HUKUK CEZA TOPLAM

Ocak 41 29 70

Şubat 41 30 71

Mart 42 28 70

karar yayımlanmıştır. 

Ayrıca; her ay yayımlanan bu dergiye ilişkin ambar giriş, abone kayıt ve dağı-
tım (postalama) vb.işleri yapılmıştır.

Yayın Kurulu toplantıları düzenlenerek, yayın kurulu kararları hazırlanmış, 
yayın kurulundan geçen makalelerin Yargıtay Dergisinde yayınlanması sağ-
lanmıştır.

2013 yılı içerisinde yayımlanan Yargıtay Dergisinin; Ocak- Nisan 2013 sayı-
sında 5 adet makale yayına hazırlanarak yayımlanmıştır. Yine ayrıca, üç ayda 
bir yayımlanan bu dergiye ilişkin ambar giriş, abone kayıt ve dağıtım (posta-
lama) vb. işleri yapılmıştır.

13. Hukuk Dairesi, 14. Hukuk Dairesi ve 20. Hukuk Dairesi’ne ait arşiv işle-
rinin yapılması (Arşivlik malzemenin Devlet Arşivlerine devredilmesi, imha 
olunacak evrakın tasnifi ile imhaya göndirilmesi vb. İşler).

Döner Sermaye işlemlerinin aylık hesapları çıkarılarak her ay sonu mizan ve 
hazine hissesi ile ödenecek yükümlülüklerin hazırlanarak ilgili hesaplara ya-
tırıldıktan sonra Çankaya Mal Müdürlüğünün ve Maliye Bakanlığı Muhase-
bat Genel Müdürlüğünün bilgisayar programlarına giriş işlemleri yapılmıştır.

Yayın Kurulu Başkanlığı ve Tasnif Kurulu Başkanlığının sekretaryası ve bu 
kurullardan verilen diğer görevler yapılmıştır. Yayın İşleri Müdürlüğü ilgili 
kanun ve yönetmelikler çerçevesinde diğer olağan faaliyetlerini (detaya giril-
memiştir) sürdürmektedir.

01.04.2013 ile 30.06.2013 tarihleri arasında Dairelerden yayına gönderilen ka-
rarlardan; Yargıtay Kararları Dergisi için toplam 262 adet kararın tasnif ve 
yayın işleri yapılmıştır.

AYLAR HUKUK CEZA TOPLAM

Nisan 39 26 65

Mayıs 42 27 69

Haziran 42 29 71

karar yayımlanmıştır.

2013 yılı içerisinde yayımlanan Yargıtay Dergisinin; Temmuz 2013 sayısı için 
6 adet makale yayına hazırlanmıştır. 
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2013-2014 Adli Yılı Açılış hazırlıklarına başlanılmış, 2 Eylül 2013 tarihinde ya-
pılacak olan Adli Açılış Töreni ve Kokteyl için 6200 adet davetiye bastırılarak 
dağıtılmak üzere hazır hale getirilmiştir.

Döner Sermaye işlemlerinin aylık hesapları çıkarılarak her ay sonu mizan ve 
hazine hissesi ile ödenecek yükümlülüklerin hazırlanarak ilgili hesaplara ya-
tırıldıktan sonra Çankaya Mal Müdürlüğünün ve Maliye Bakanlığı Muhase-
bat Genel Müdürlüğünün bilgisayar programlarına giriş işlemleri yapılmıştır.

Yayın Kurulu Başkanlığı ve Tasnif Kurulu Başkanlığının sekretaryası ve bu 
kurullardan verilen diğer görevler yapılmıştır.

Yayın İşleri Müdürlüğü ilgili kanun ve yönetmelikler çerçevesinde diğer ola-
ğan faaliyetlerin sürdürmektedir.

01.07.2013 - 31.12.2013 tarihleri arasında dairelerden yayına gönderilen karar-
lardan; Yargıtay Kararları Dergisi için toplam 378 adet kararın tasnif ve yayın 
işleri yapılmıştır.

2013 yılı içerisinde yayımlanan Yargıtay Kararları Dergisinde;

AYLAR HUKUK CEZA TOPLAM

Temmuz 42 26 68

Ağustos 44 32 76

Eylül 42 26 68

Ekim 41 30 71

Kasım 43 29 72

Aralık 43 28 71

karar yayımlanmıştır.

Yayın Kurulu toplantıları düzenlenerek, yayın kurulu kararları hazırlanmış, 
yayın kurulundan geçen makalelerin Yargıtay Dergisinde yayımlanması sağ-
lanmıştır.

2013 yılı içerisinde yayımlanan Yargıtay Dergisinin; Ekim 2013 sayısı için 6 
adet makale ile Yargıtay Başkanlığı ve Türkiye Barolar Birliğinin konuşma 
metinleri yayına hazırlanmıştır. Yine ayrıca, üç ayda bir yayımlanan bu der-
giye ilişkin ambar giriş, abone kayıt ve dağıtım (postalama) vb. İşleri yapıl-
mıştır.

Yargıtay Birinci Başkanı’ nın Adli Yıl Açılış konuşmasının ve açılış programı-
nın basım işleri yapılmıştır. Tüm arşiv işlerinin yapılması (Arşivlik malzeme-
nin Devlet Arşivlerine devredilmesi, imha olunacak evrakın tasnifi ile imhaya 
gönderilmesi vb. İşleri).
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E)	Eğitim	Bürosu	Müdürlüğü

EĞİTİM FAALİYETLERİ

S/N Konusu Katılımcılar Programın Yeri Tarih/Saat Katılımcı 
Sayısı 

1 Kişisel Gelişim 
Eğitim Semineri Hukuk ve Ceza Tetkik Hakimleri Afyonkarahisar Güral 

Otel 
03-06.01.2013   
17-20.01.2013     244 

2 12. Hukuk Dairesi 
Eğitim Programı Başkan-Üyeler-Tetkik Hâkimleri Sapanca Güral Otel 08-10.02.2013 32 

3 Hizmet İçi  
Eğitim Semineri

Sosyal Güvenlik İş Mahkemeleri 
Hâkimleri Yargıtay 11-22.02.2013 12 

4 Hizmet İçi  
Eğitim Semineri

Sosyal Güvenlik İş Mahkemeleri 
Hâkimleri Yargıtay 25 Şubat 2013   

08 Mart  2013 24 

5 Kişisel Gelişim 
Eğitim Semineri Mübaşir-Hizmetliler Adalet Akademisi 25/03/13 103 

6 Kişisel Gelişim 
Eğitim Semineri Hizmetliler Adalet Akademisi 26/03/13 100 

7 Kişisel Gelişim 
Eğitim Semineri Hizmetliler Adalet Akademisi 27/03/13 102 

8 Kişisel Gelişim 
Eğitim Semineri Müdür-Şefler Kızılcahamam Başak 

Otel 30-31.03.2013 82 

9 Kişisel Gelişim 
Eğitim Semineri Şefler Kızılcahamam Başak 

Otel 13-14.04.2013 86 

10 Kişisel Gelişim 
Eğitim Semineri Şöförler Adalet Akademisi 13/04/13 64 

11 Eğitim Programı 1. Ceza Dairesi 2.Hukuk Dairesi 
3.Hukuk Dairesi Bolu/Sapanca Güral Otel 20-23.05.2013 94 

12 Eğitim Yargıtay’a atanan Tetkik Hâ-
kimleri Yargıtay 05-06.09.2013 100 

13 Eğitim Anayasa Mahkemesi Stajyer 
Raportörleri Yargıtay 23 Eylül 2013   

04 Ekim 2013 26  

14 Kişisel Gelişim 
Eğitim Semineri Zabıt Katipleri Afyonkarahisar Oruçoğlu 

Otel
19-20-21-
22.09.2013 136 

15 Kişisel Gelişim 
Eğitim Semineri Zabıt Katipleri Afyonkarahisar Oruçoğlu 

Otel
26-27-28-
29.09.2013 138 

16 Kişisel Gelişim 
Eğitim Semineri Zabıt Katipleri Afyonkarahisar Oruçoğlu 

Otel
3-4-5-6-
.10.2013 150 

17 Kişisel Gelişim 
Eğitim Semineri Zabıt Katipleri Afyonkarahisar Oruçoğlu 

Otel
24-25-26-
27.10.2013 145 

18 Kişisel Gelişim 
Eğitim Semineri Zabıt Katipleri Afyonkarahisar Oruçoğlu 

Otel
31 Ekim- 1-2-3 
Kasım 2013 117 

19 Kişisel Gelişim 
Eğitim Semineri 

Hizmetli, Mübaşir, Güvenlik, 
Teknisyenler

Afyonkarahisar Oruçoğlu 
Otel

19-20-21-
22.12.2013 116 

20 Kişisel Gelişim 
Eğitim Semineri 

Hizmetli, Mübaşir, Güvenlik, 
Teknisyenler

Afyonkarahisar Oruçoğlu 
Otel

26-27-28-
29.12.2013 113 

21 Kişisel Gelişim 
Eğitim Semineri Hukuk Daireleri Tetkik Hâkimleri Afyonkarahisar Korel 

Otel

29-30-31 Aralık 
2013- 
01 Ocak 2014

106
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YURTİÇİNDE GERÇEKLEŞEN SEMİNER, ÇALIŞTAY, YUVARLAK MASA VE SAİR FAALİYETLER

SN Tarih Ziyaret Konusu Yer Katı l ımcı 
Sayısı

1 26-28 Haziran 2013 Sınav Kurulu Ankara 7

2 30 Eylül 01 Ekim2013 Denetimli Serbestlik Uygulamaları Semineri Antalya 1

3 02-04 Ekim 2013 Boşanma ve Sonuçları Ankara 4

4 7-8 Ekim 2013 Eğiticilerin Eğitimi Ankara 11

5 21 Ekim 2013 Kadastro Hukuku Ankara 1

6 28 Ekim 2013 Amerikan Hukuk Sistemi, İtham Pazarlığı  

(Cezada Pazarlık) ve Uzlaşma

Ankara 7

7 04-06 Kasım 2013 Tazminat Hukuku Ankara 2

8 11-15 Kasım 2013 Kamulaştırma Hukuku Meslek İçi Eğitim Semineri Ankara 4

9 14-15 Kasım 2013 Çocuk Koruma Kanunu Toplantısı Ankara 1

10 18  Kasım 2013 Kadastro Hukuku Ankara 1

11 18-19 Kasım 2013 Tenkis Davaları Meslek İçi Eğitim Semineri Ankara 3

12 19-22 Kasım 2013 Terörizm ve Organize Suçlarla Mücadele  

Eğitim Programı

Ankara 4

13 21-22 Kasım 2013 Dolandırıcılık ve Sahtecilik Semineri Ankara 4

14 28 Kasım 2013 Kadın-Erkek Eşitliği Semineri Ankara 2

15 2 Aralık 2013 Eğitim Planlama Komisyon Toplantısı Ankara 1

16 02-04 Aralık 2013 Seçim Hukuku Konulu Meslek İçi Eğitim Semineri Ankara 2

17 02-05 Aralık 2013 Yolsuzlukla Mücadele Konulu Sunum Ankara 3

18 09-10 Aralık 2013 Tıp Hukuk Sempozyomu Ankara 1

19 13 Aralık 2013 Adli Psikoloji Alanındaki Uygulamalar Ankara 33

20 16 Aralık 2013 Kadastro Hukuku Ankara 1

21 16-20 Aralık 2013 Yolsuzluk ve Kara Para Aktarma ile Mücadele Ankara 2

22 17-18 Aralık 2013 Terörün Finansmanıyla Mücadele Eylem Planı  

Konulu Eğitim Programı 

Ankara 2

23 20-21 Aralık 2013 Eğitim Planlama Komisyon Toplantısı 2 Ankara 5

24 2013-2014 Öğretim Görevlisi Yemini 105
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YURT İÇİNDEN GELEN HEYETLER

S.N. Heyet Tarih Kişi Sayısı 

1 Bahçeşehir Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 4 Mart 2013 20

2 Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 21 Mart 2013 45

3 Ankara Genç Düşünce Derneği 28  Mart 2013 15

4 Gediz Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 19 Nisan 2013 75

5 İstanbul Aydın Üniversitesi Öğrencileri 24 Nisan 2013 85

6 Bahçeşehir Genç Düşünce Derneği 30 Nisan 2013 35

7 Malatya İnönü Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 30 Aralık 1899 40

8 İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 1 Ekim 2013 25

9 Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 22 Ekim 2013 20

10 Turgut Özal Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 8 Kasım 2013 30

11 Milli Savunma Bakanlığı Müfettişleri 11 Kasım 2013 18

12 İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 25 Kasım 2013 40

13 Çukurova Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri 25 Kasım 2013 40

14 Ankara Üniversitesi Hukuk Düşünce Topluluğu 29 Kasım 2013 25

15 Melikşah Üniversitesi Aktif Gençlik Kulübü Öğrencileri 4 Aralık 2013 17
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F)	Sosyal	İşler	Müdürlüğü

1)	Kamp	Faaliyetleri

Manavgat Eğitim ve Dinlenme Tesisleri, alt kira sözleşmesi gereği özel sektör 
tarafından işletilmektedir.

Bu sözleşme gereği, tesisin 4 adet suit dairesi dışında kapasitesinin %30’u Yar-
gıtay Başkanlığı kontenjanı olarak [15 suit (4 yataklı), 24 normal (2 yataklı) 
oda olmak üzere toplam 39 odası] kullanılmaktadır.

2013 yılı kamp genelgesi hazırlanarak; kurum içinde intranette yayınlamak, 
emekli mensupların da adreslerine göndermek suretiyle duyuru yapılmıştır.

Yıl içerisinde 20 dönem (7’şer günlük) kamp devresi oluşturulmuş, isteklile-
rin müracaatları kabul edilerek Başkanlığımız ile işletici firma arasında ileti-
şim sağlanmıştır.

2)	Tiyatro	ve	Konserler

2013 yılı içerisinde Kültür Bakanlığı Devlet Tiyatroları nezdinde ve Anka-
ra’daki özel sanatsal faaliyetler çerçevesinde özel tiyatro, özel konser, gösteri 
ve müzikal etkinlik olmak üzere 28 adet faaliyet düzenlenerek 1159 mensubu-
muzun istifadesi sağlanmıştır.

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Konserleri için her hafta 40 civarında 
ücretsiz bilet temin edilerek, katılmak isteyen mensuplarımıza dağıtılmıştır.

3)	Uğurlama	ve	Cenaze	Törenleri

Vefat eden ve yasaca devlet töreni düzenlenmesi uygun görülen Başkan, Üye, 
Hâkim, Cumhuriyet Savcılarımız ile onursal başkan ve üyelerimize tören dü-
zenlenmiştir. 

2013 yılında 99 mensup veya yakını vefat etmiş olup 3 mensubumuz için res-
mi cenaze töreni düzenlenmiştir.

Yıl içinde emekli olan Yargıtay başkan ve üyelerimize uğurlama töreni dü-
zenlenmiştir.

4)	Gelen	Heyet	Kabul	ve	Ağırlama

Yargıtay Başkanlığımızı ziyaret etmek isteyen yurtiçi kamu kurum ve kuru-
luşları ile üniversiteler ve uluslararası konuk heyetlerin kabul işlemlerinin Bi-
rinci Başkanlıkla irtibata geçilerek başlatılması ve Yüksek Mahkemeye yakışır 
ağırlama hizmetlerinin verilmesi sağlanmıştır.
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YURTDIŞINDAN GELEN HEYETLER

SN Heyet Tarih 
Kişi 

Sayısı

1
Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu(CEPEJ), Avrupa Yargıç-
ları Danışma Konseyi (CCJE) ve Avrupa Savcılar Danışma 
Konseyi (CCPE) Temsilcilerinden Oluşan Heyet

14/01/2013 17

2 Hollanda Heyeti 15/01/2013 14

3 Kazakistan Heyeti 21/01/2013 6

4 Tacikistan Heyeti 11/02/2012 7

5 Avusturya 27/02/2013 5

6 Sırbistan Heyeti 05/03/2013 8

7 Sri Lanka Hukuk ve Hayat Derneği 11/03/2013 15

8 Fransa Heyeti 13/03/2013 2

9 Tunus Heyeti 13/03/2013 7

10 Fransa Heyeti 25/03/2013 15

11 ABD Heyeti 10/04/2013 4

12 Bosna-Hersek Heyeti
28/04/2013, 
06/05/2013

9

13
Bulgaristan Yüksek Yargı Kurulu Temsilcilerinden Oluşan 
Heyet

07/05/2013 6

14 Rusya Heyeti 07/05/2013 10

15 ABD Yüksek Yargı Heyeti 13/05/2013 4

16 Almanya Heyeti 14/05/2013 15

17 Polonya Yüksek Yargı Kurulu Temsilcilerinden Oluşan Heyet 22/05/2013 4

18 Avrupa Birliği Komisyonu 27/05/2013 3

19 Türkçe Olimpiyat Öğrencileri (çeşitli ülkelerden) 03/06/2013 16

20 Karadağ Anayasa Mahkemesi Başkan ve Üyeleri 07/06/2013 7

21 Tayvan Savcıları Heyeti 11/06/2013 7

22 Liberya Heyeti 11/06/2013 8

23 Ekvator Ginesi Heyeti
18/06/2013, 
20/06/2013

4

24 Almanya Heyeti 25/06/2013 8

25 Fas Heyeti
30/06/2013, 
05/07/2013

3

26 Amerika Birleşik Devletleri Heyeti 22/08/2013 5

27 Rusya Heyeti 26/08/2013 9

28 Kosova Heyeti 12/09/2013 21

29 Almanya Aşağı Saksonya Eyaleti Celle Başsavcısı 16/09/2013 3

30 İspanya Heyeti 25/09/2013 3

31 Almanya Heyeti
23/09/2013, 
26/09/2013 

5

32 Güney Kore Heyeti
03/11/2013, 
06/11/2013

7

33 Makedonya Heyeti
04/11/2013, 
08/11/2013

5

TOPLAM 262
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Yurt	Dışı	Çalışma	Ziyaretileri

YURT DIŞI ÇALIŞMA ZİYARETLERİ

SN. Kurum Konu Başlangıç 
Tarihi Bitiş Tarihi Yer Kişi 

Sayısı

1
Gürcistan Yargıtay’ı ve Dünya 
Bankasının Adalet Bölümü Destekli 
Öğrenim Ağı (JUSTPAL)

Gürcistan Çalışma Ziyareti 09.01.2013 11.01.2013
Gürcistan 
Tiflis

1

2 Türkiye Adalet Akademisi Başkanlığı

Organize Suçlar Konusunda Görev 
Yapan Özel Yetkili Mahkemeler 
Hakkında Gözlemlerde Bulunmak 
Ve Bilgi Edinmek Amacıyla İtalya 
Çalışma Ziyareti 

28.01.2013 01.02.2013 İtalya 1

3 Türkiye Adalet Akademisi Başkanlığı İtalya Çalışma Ziyareti 29.01.2013 01.02.2013 İtalya 1

4 Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı Almanya ve Avusturya Çalışma 
Ziyareti 24.02.2013 02.03.2013

Almanya 
Avursturya

1

5 Türkiye Adalet Akademisi Başkanlığı Yunanistan Çalışma Ziyareti 25.02.2013 01.03.2013 Yunanistan 1

6 Türkiye Adalet Akademisi Başkanlığı
Arnavutluk Yargı Sistemini Tanımak 
Amacıyla Arnavutluk'a Çalışma 
Ziyareti

18.03.2013 22.03.2013 Arnavutluk 3

7 Türkiye Adalet Akademisi Başkanlığı
"Kadınların Şiddetten Korunması" 
İsimli Matra Projesi Kapsamında 
Çalışma Ziyareti

04.04.2013 05.04.2013
Hollanda - 
Lahey

1

8 Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı
Sudan 2015 Seçimlerine Ülkemizin 
Katkılarının Araştırılması İçin Çalışma 
Ziyaret

06.04.2013 09.04.2013
Sudan 
(Hartum)

2

9

Yargıtay Başkanlığı, Anayasa 
Mahkemesi Başkanlığı, Danıştay 
Başkanlığı, Hakimler ve Savcılar 
Yüksek Kurulu İle Avrupa Konseyi

"Yüksek Yargı Kurumlarının Avrupa 
Standartları Bakımından Rollerinin 
Güçlendirilmesi Projesi" Kapsamında 
8.Çalışma Ziyareti

06.04.2013 12.04.2013
Paris - 
Strazburg

28

10 Alman Uluslararası Hukuki İşbirliği 
Vakfı (IRZ)

"Fikri Mülkiyet Hukukun Esasları" 
Konulu Toplantı 10.04.2013 13.04.2013 Münih 9

11 Adalet Bakanlığı Alman Mal Varlığı Geri Alım Biriminin 
İşleyişi Hakkında Çalışma Ziyareti 15.04.2013 17.04.2013 Almanya 7

12 Türkiye Adalet Akademisi Başkanlığı Azerbaycan Çalışma Ziyareti 15.04.2013 19.04.2013 Azerbaycan 2

13 Adalet Bakanlığı Geliştirilmiş Bilirkişilik Projesi Kapsa-
mında Çalışma Ziyareti 21.04.2013 27.04.2013

Almanya 
(Münih)

1

14 Adalet Bakanlığı Mali Eylem Görev Gücü 02.05.2013 03.05.2013 Paris 1

15 Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı Batı Avrupa Ülkeleri Başkonsoloslar 
Toplantısı 09.05.2013 12.05.2013 Berlin 1

16 Adalet Bakanlığı
Türk Ceza Adalet Sisteminin Etkinliği-
nin Geliştirilmesi Projesi Kapsamında 
Çalışma Ziyareti

13.05.2013 16.05.2013 Hollanda 1

17 Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Romanya Çalışma  Ziyareti 14.05.2013 16.05.2013 Romanya 2

18 Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu AİHM Çalışma Ziyareti 14.05.2013 16.05.2013 Strasburg 7

19 Adalet Bakanlığı Mali Eylem Görev Gücü 16.05.2013 17.05.2013 Paris 1

20 Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Almanya Çalışma Ziyareti 20.05.2013 24.05.2013 Almanya 3

21 Adalet Bakanlığı
Türk Ceza Adalet Sisteminin Etkinliği-
nin Geliştirilmesi Projesi Kapmasında 
Çalışma Ziyareti

27.05.2013 30.05.2013 Almanya 1

22 Adalet Bakanlığı Türkiye'de İfade ve Medya Özgürlüğü 
Projesi Kapsamında Çalışma Ziyareti 27.05.2013 31.05.2013 İspanya 7

23

Yargıtay Başkanlığı, Anayasa 
Mahkemesi Başkanlığı, Danıştay 
Başkanlığı, Hakimler ve Savcılar 
Yüksek Kurulu İle Avrupa Konseyi

"Yüksek Yargı Kurum larının Avrupa 
Standartları Bakımından Rollerinin 
Güçlendirilmesi Projesi" Kapsamında 
9.Çalışma Ziyareti

02.06.2013 07.06.2013
Lüksemburg 
Strazburg

30
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6)	Basın	Bürosu

Yargıtay Başkanlığının Basın alanındaki faaliyetleri Basın Bürosu aracılığı ile 
gerçekleştirilmektedir. Kamuoyunun doğru ve sağlıklı bilgilendirilmesi ama-
cıyla gerekli olduğu durumlarda basın açıklamaları yapılmaktadır.

Basın kuruluşlarının talebi halinde kendilerine istenilen bilgilere erişimde ko-
laylık sağlanmaktadır.

Ajanslar aracılığıyla internet üzerinden Yargıtay’ı ilgilendiren haberlere iliş-
kin görsel ve yazılı basının takibi yapılmakta olup, bu haberler intranette “Ba-
sında Yargıtay” bölümünde günlük olarak yayınlanmaktadır.

7)	Sair	Faaliyetler

Başkan ve Üyelere aşağıda adı geçen ürünlerin satışı yapılmış, elde edilen 
gelir Vakıflar Bankası Yargıtay Şubesi nezdinde Yargıtay Hizmetlerini Güç-
lendirme Vakfı hesabına yatırılmıştır.

Araç Manyetik Kart :  6 adet

Sticker : 103 adet

Üye Rozeti  : 29 adet

Kravat İğnesi : 3 adet

Başkan, Üye, Tetkik Hâkimi, Cumhuriyet Savcısı ve Personelin Avea hatlı cep 
telefonlarının açılış-kapanış işlemleri, tarife değişikliklerinin haber bülteni ile 
duyurulması gerçekleştirilmiştir.

8)	Adli	Yıl	Açılışı

Adli yıl açılışı öncesi Devlet Erkânına davet mektupları gönderilmiştir. Açılış-
ta sunum yapacak spikerin temini için TRT Genel Müdürlüğüne ve Türkiye 
Radyo Televizyon Kurumu Müzik Daire Başkanlığı ile çok sesli müzik korosu 
için gerekli yazışmalar yapılmıştır.

Güvenlik önlemleri alınması için Ankara Emniyet Müdürlüğüyle yazışmalar 
yapılmıştır. Açılışta görevlendirilen personeller belirlenmiş ve kıyafet eksik-
likleri giderilmiştir. 

Yargıtay Başkan, Üye, Tetkik Hâkimi ve Cumhuriyet Savcılarına adli yıl açılışı 
hakkındaki duyurular Yargıtay SMS sistemiyle duyurulmuştur. 

Yargıtay SMS sistemiyle Üye, Hâkim, Cumhuriyet Savcısı, personel ve ya-
kınlarının cenaze ve hastalık duyuruları yapılmıştır. Yargıtay’daki diğer idari 
birimlerce (Lojman, Personel, Bilgi İşlem…) SMS yoluyla duyurulması gere-
ken her türlü duyuru (toplantı, konferans, seminer, panel, çalıştay ve sair) ve 
servis bilgileri, özel gün ve bayramlar için kutlama mesajları gönderilmiştir. 
Toplam 162 etkinlik için SMS ile mensuplarımıza bildirim yapılmıştır.
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YURTİÇİNDE GERÇEKLEŞEN SEMİNER, ÇALIŞTAY, YUVARLAK MASA VE SAİR FAALİYETLER

SN. Kurum Konu Başlangıç 
Tarihi Bitiş Tarihi Yer Kişi 

Sayısı

1 Ankara Barosu Baş-
kanlığı

“6352 Sayılı Yasanın, Ceza Muhakemesi 
Kanunu’nda Getirdiği Değişikliklerin Uygula-
madaki Sonuçları” Konulu Çalıştay

04.01.2013 04.01.2013 Ankara 1

2 Yargıtay, HSYK ve 
Adalet Akademisi Borçlar Kanunu Tanıtım Semineri 06.01.2013 08.01.2013 Afyon 345

3 Adalet Bakanlığı Mahkeme Yönetim Sisteminin Güçl.Projesi 
“Hukuk Muhakemeleri” Konulu Çalıştay 10.01.2013 12.01.2013 Antalya 30

4 Adana Barosu Baş-
kanlığı

“Hukuk Muhakemeleri Kanununun Uygula-
mada Getirdiği Yenilikler” Konulu Konferans 11.01.2013 11.01.2013 Adana 4

5 Ankara Barosu Baş-
kanlığı

“Gelincik Projesi Kapsamında Kadına Yöne-
lik Şiddetin Farkındalığını Arttımak,Şiddeti 
Azaltmak Ve Önlemek” Konulu Çalıştayı

11.01.2013 11.01.2013 Ankara 5

6 Mersin Barosu Baş-
kanlığı

“Türk Ticaret Kanunu-Şirketler Hukukunda 
Yeni Gelişmeler” Sempozyumu 11.01.2013 12.01.2013 Mersin 10

7 Adalet Bakanlığı

“Yargıtay Başkanlığı’nın Kurumsal Yönetim 
Sisteminin Uluslararası Standartlar Doğrul-
tusunda Desteklenmesi” Projesi Pilot Adliye 
Ziyareti

17.01.2013 17.01.2013 Konya 1

8 İstanbul Adli Tıp 
Kurumu 6.İhtisas Dairesi Çalışma Ziyareti 17.01.2013 18.01.2013 İstanbul 11

9 Hakimler ve Savcılar 
Yüksek Kurulu

“Ermeni Olayları Sonrasında Kalan Emval-İ 
Metruke” Konulu Semineri 18.01.2013 18.01.2013 Ankara 1

10 Adalet Bakanlığı

“Ceza Muhakemesi Kanununa Göre 
Tercüman Bulundurulmasına İlişkin İl Adli 
Yargı Komisyonlarınca Tercüman Listeleri-
nin Düzenlenmesi Hakkındaki Yönetmelik 
Taslağı” Çalışması

08.02.2013 08.02.2013 Ankara 1

11 Başbakanlık Vakıflar 
Genel Müdürlüğü “Eski Vakıflar Hukuku” Semineri 11.02.2013 13.02.2013 İstanbul 1

12 Adalet Bakanlığı Bilişim Suçlarıyla Mücadele Kapasitesinin 
Arttırılması Projesi 11.02.2013 12.02.2013 Ankara 1

13 Ankara Barosu Baş-
kanlığı

17 Şubat 1926 – İlk Medeni Kanunun 
Kabulünün Yıldönümü Sebebi İle “Gelincik 
Projesi Bağlamında TMK ve Medeni Kanun 
Uygulamaları” Semineri

14.02.2013 15.02.2013 Ankara 1

14 Türk Telekomünikas-
yon A.Ş. Seminer 14.02.2013 14.02.2013 Ankara 1

15 Marmara Üniversitesi Son Değişiklikler İle Rüşvet, İrtikap, Belgede 
Sahtecilik Suçları Konferansı 15.02.2013 15.02.2013 İstanbul 4

16 Türkiye Barolar Birliği 
Başkanlığı

“Hukuk Etkinlikleri I” Programı Kapsamında 
“İş Hukuku, Yargıtay İlke Kararları” Toplantısı 16.02.2013 16.02.2013 Ankara 6

17 Akademi Çanakkale 
Derneği

“Hekimlerin Hukuki ve Cezai Sorumluluğu” 
Semineri 16.02.2013 16.02.2013 Çanakkale 1

18

Türkiye Barolar Birliği 
Başkanlığı ile Türkiye 
Avukatları Sosyal 
Dayanışma ve Yar-
dımlaşma Vakfı

“Tüketici Hukuku İleri Eğitim” Konulu Sertifi-
ka Programı 16.02.2013 24.02.2013 Ankara 1

19 Türkiye Adalet Akade-
misi Başkanlığı

Proje Koordinatörü Prof. Dr. Semiha  
Aydın’dan Eğitim Bilimleri Alanında Eğitim 17.02.2013 20.02.2013 Afyonka-

rahisar 101
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G)	Sivil	Savunma	Uzmanlığı

1. Silahların bakımları yapıldı

2. 10 adet telsiz bataryası ve şarj cihazı alındı.

3. Yangın Tüplerinin Kontrolleri yapıldı.

4. Sivil Savunma Ekipleri oluşturulmak üzere Daire Müdürlerimizle görüş-
meler yapıldı.

5. Yangın Yönergesi hazırlandı.

6. Tüm binaların sivil savunma acil müdahale ekipleri oluşturuldu.

7. Hazırlanan yangın yönergesi 24.10.2013 tarihinde onaylandı.

8. Tüm binalarımızda oluşturulan “ Acil Müdahale Ekipleri” nin eğitim ve 
tatbikatları Ankara İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü’nde Kasım ayı içeri-
sinde gerçekleştirilmiştir.

9. Binalarımızdaki yangın tüplerinin kontrolleri yapılmış olup, dolum ihti-
yacı olan tüpler doldurulmuştur.
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Ğ)	Yargıtay	Polikliniği	

POLİKLİNİK

Muayene Edilen Hasta Sayısı: 
Hemşirelik Hizmetleri; 
(Enjeksiyon, pansuman, tansiyon ölçümü, küçük cerrahi müdahale, tedavi, gözlem)

10.449
3.170

BAŞSAVCILIK POLİKLİNİĞİ

Muayene Edilen Hasta Sayısı: 
Hemşirelik Hizmetleri:

586
275

CEZA DAİRELERİ POLİKLİNİĞİ 

Hemşirelik Hizmetleri 735

DİŞ POLİKLİNİĞİ 

Muayene Edilen Hasta Sayısı 69

LABORATUAR

Tetkiki Yapılan Hasta Sayısı 1088

FİZİK TEDAVİ

Fizik Tedavi Yapılan Hasta Sayısı 215

RÖNTGEN

Röntgen Çekilen Hasta Sayısı (Yargıtay): 
Röntgen Çekilen Hasta Sayısı (Adalet Bakanlığı):

988

DİYETİSYENLİK HİZMETLERİ

Diyetisyenlik Hizmetlerinden Yararlanan Hasta Sayısı 408

YARGITAY GÜNDÜZ BAKIMEVİ

Muayene Edilen Çocuk Sayısı 410

YEŞİL REÇETE

Yeşil Reçeteli Hasta Sayısı 32

H)	Kütüphane	Müdürlüğü

Kütüphane için gerekli süreli yayın, kitap, dergi gibi kaynakların bağış ya da 
satın alma yoluyla sağlanması ve bu kaynakların belirlenmesi işleminin kul-
lanıcıların isteklerinin ön planda tutularak gerçekleştirilmesi. 

Günlük gazetelerden ve internet üzerinden İnterpress Medya Takip’ ten yargı 
ve Yargıtay ile ilgili haberlerin derlenmesi fotokopilerinin çekilmesi suretiyle 
gerekli birimlere dağıtılması (Bu Birimler: Yargıtay Birinci Başkanı, Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı, Yargıtay Birinci Başkan Vekilleri, Yargıtay Cumhuri-
yet Başsavcıvekili, Genel Sekreter, Genel Sekreter Yardımcıları, 6.Ceza Dairesi 
Başkanı, 8.Ceza Dairesi Başkanı, 2.Hukuk Dairesi Başkanı ) sağlanması. Ay-
rıca bu fotokopilerinin bir nüshasının kütüphanemizde arşivlenmesi. İnterp-
ress Medya Takip’ten derlenen Yargı haberlerinin isteyenlere e mail yoluyla 
gönderilmesi.



62

Kütüphaneye gelen süreli yayınlar ve kullanılmakta olan yıpranmış kitapla-
rın cilde gönderilmesi. Kaynakların kullanıcılara ödünç verilmesi. 
Güncelliğini yitiren kaynakların ayıklanması.

Üniversitelerin hukuk fakültelerine yazılan yazılar sonucu güncel kitap ve 
dergiler sağlanması. Sayın Daire Başkanı, Üye ve Tetkik Hâkimlerine gelen 
süreli yayın ve kitapların dağıtımının yapılması. Kütüphanemize yapılan ki-
tap bağışları için teşekkür yazılarının yazılması.

Basın bürosu tarama ve arşivleme işlemlerinin yapılması Daire kararlarının 
bulunduğu arşivden ilgili dairelerin karar alması ve tekrar teslimatında kont-
rolünün yapılması. Kişisel veri arındırma ve UYAP’a aktarılma işlemlerinin 
yapılması, Faks gönderimi, alımı ve ilgili dairelere iletilmesi.

I)	Lojman	Müdürlüğü

24 Üye ve 88 personelden alınan lojman başvuru formları incelenmiş, mal bil-
dirimleri ile karşılaştırılması yapılmış, puanları hesaplanarak puan sıralama 
cetvelleri hazırlanmıştır.

Çeşitli nedenlerden dolayı 6 Adet Üye ve 1 Tetkik Hâkimi lojmanının konut 
geri alma işlemi yapılmış ve teslim alınmıştır.

İkamet süresi dolan 14 adet personel lojmanının konut geri alma işlemi yapıl-
mış ve teslim alınmıştır.

6 Adet Üyemize lojman tahsisi yapılmıştır. 7 Adet Üyemize lojman tahsisi 
yapılmış fakat çeşitli nedenlerden dolayı iptal edilmiştir. 40 Adet personele 
lojman tahsisi yapılmıştır.

Lojmanda ikamet eden Üyelerimiz ve personellerimizden; talep eden 6 kişiye 
ikamet belgesi düzenlenmiş ve kendilerine teslim edilmiştir.

Her ay düzenli olarak Devlet Mahallesindeki oturan Üyelerimizin yakıt gi-
derleri takibi yapılmaktadır.
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Her ay düzenli olarak Adalet Bakanlığı ile Adalet Teşkilatını Güçlendirme 
Vakfı ve C.T.E İşyurtları kurumuna ait lojmanlarda oturan Başkan ve Üyeleri-
mizin kira yazışmaları ve takipleri yapılmaktadır.

Lojman Müdürlüğümüze ait tüm işlemlerin ve verilerin UYAP Sistemine gi-
rişi yapılmıştır. Yargıtay’a atanan ve tayini çıkan Tetkik Hâkimlerine ait Ada-
let Bakanlığı ile diğer Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanlıklarıyla Lojman 
Tahsisi ile ilgili yazışmaları yapılmaktadır.

Lojmanda ikametgah eden 3 Üyemize ikametgah belgesi düzenlenmiş ve 
kendilerine teslim edilmiştir.

İ)	Tedavi	Bürosu	

Tüm sayın Başkan, Üye ve personelin bakmakla yükümlü oldukları kişilerin 
kaydı ve tüm Başkan, Üye ve personelden nakil, istifa/emekli olarak ayrılan, 
vefat edenlerin Uyap destek biriminde bilgi güncellemesinin yapılması,

Poliklinik yazışmalarının yapılması;

a) Poliklinik malzeme listeleri,

b) Poliklinik başhekim, doktorlar, laborant, fizyoterapist, biyolog, diyetisyen, 
hemşireler, 4/c’li personel ve hizmetlilerin izinli/raporlu olarak ayrılma, 
başlamaları...

İstek halinde veya gerekli hallerde Sosyal Güvenlik Kurumundan provizyon 
alınıp alınamadığına dair sorgu yapılıp, bilgilendirme yapılması, 

Sosyal Güvenlik Kurumuyla ilgili tüm sayın Başkan, Üye ve personele her 
türlü bilgi verilerek, yönlendirme yapılması, 

Özel Hastanelerle yapılan anlaşmalar gereğince fiyat listelerinin ve iletişim 
bilgilerinin Yargıtay İntranet Sağlık Hizmetleri sayfasında duyurularının ha-
zırlanması,Sosyal Güvenlik Kurumu ile güncel gelişmelerle ilgili irtibatta bu-
lunulması. 

Kan grubu listelerini güncel tutmak amacıyla rutin kontrol etmek, Tüm Sayın 
Başkan, Üye, Tetkik Hâkimi ve personelin ya da yakınlarının hastalıkları ha-
linde kana ihtiyaç bulunduğunda intranet sayfasında kan duyurusunda bu-
lunmak ve kana ihtiyacı olan kişilerle kan vereceklerin iletişimlerini sağlamak, 

j)	Daire	Müdürlüğü

1.	Ana	Bina

Bina dış cephesindeki elektrik kabloları düzenlenerek aksaklıklar giderildi. 
Ayrıca bina içindeki muhtelif elektrik arızaları onarıldı . Çevre düzenlemesi 
için çim biçimi, ağaç budama ve gül ekimi yapıldı. Cezaevine kalorifer mu-
hafazaları yaptırılarak Üyelerimizin odalarına montajı yapıldı. Perde ihtiyacı 
olan üyelerimizin odalarına zebra perdeler takıldı.
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Yıl içerisinde Yargıtay Üyeliğine seçilen ve Daire değiştiren Üyelerimize oda 
tahsisi yapılarak odalarına yerleşmeleri sağlandı. Bina içerisinde kırılan cam-
lar değiştirildi. Ayrıca her ay ilaçlama firması tarafından odalarımıza ilaçma 
işlemi yapılmaktadır. Temizlik şirket çalışanları ve çay ocakları çalışanları ta-
kip ve denetimi yapıldı. Bütün kazan dairelerinin ve su sayaçlarının kontrolü 
yapıldı. Gerekli görülen musluk ve bataryalar değiştirildi. Lavabo ve Klozet 
montajı yapıldı ayrıca dairelerde kullanılacak dosya raflarının kurulumu ya-
pıldı. Bina içerisindeki boya ihtiyacı olan odaların boya ve badana işlemleri 
gerçekleştirildi. Lojmandaki tesisat arızaları giderildi. Başkan ve Başsavcı ko-
nut ve bahçe düzenlemesi yapıldı.

Ana bina Güvenli Geçiş Sistemi kulübesi ve geçiş turnikeleri yapıldı. Çevre 
düzenlemesi için çim biçimi, ağaç budama ve gül ekimi yapıldı. Perde ihtiyacı 
olan odalar tespit edilerek perde ölçüleri perde ölçüleri alındı. Bina koridor 
halıları değiştirildi. 

8. Hukuk Dairesinin koridoruna dosya dolapları cezaevine yaptırıldı. Don ve 
buzlanmalara karşı tuzlama işlemi yapıldı. Yeni güvenlik kulübesi faaliyete 
girdi. 

2.	Ek-1	Bina

Arızalı WC kapılarının tamiratı yapıldı. Tetkik Hâkim odalarındaki arızalı 
pencerelerin tamiri, Makam koltuklarının ve misafir koltuklarının arkalığı ya-
pıldı. Otoparka numaralı araç anahtarlığı yapıldı. Makam katında bulunan 
Hâkim odalarının pencereleri çelik elekle kapatıldı. Kazan dairesi su sayaçları 
kontrolü bina içi kalorifer ve su borularının tamiratı yapıldı. Gerekli görü-
len musluk ve bataryalar değiştirildi. Bina içi pis su giderlerinin tıkanıklıkları 
çözüldü. Otoparkta bulunan güvenlik kulübesinin elektrik hattı yenilendi. 
Kreşe yeni takılan ısıtıcılar için panodan elektrik hattı çekildi. Katlarda bu-
lunan arızalı lambalar ve merdiven boşluklarındaki apliklerin tamiri yapıldı. 
Otopark güvenlik kulübesine telefon hattı çekildi. Yer değişikliği yapan tetkik 
hakimlerinin odalarına telefon nakli yapıldı. Yeni göreve başlayan hakimleri-
mizin odalarına telefon hattı çekildi arızalı telefonların arızaları giderildi. Ek 
binada bulunan eski depo bölünerek 7 adet arşiv odasına dönüştürüldü. 

3.	Ek-2	TRT	Binası

Z- 27 bölünerek bir adet mescit oluşturuldu. Mescit içerisine minber ve mih-
rap yaptırıldı. Mescide yeni halılar alındı. 2 adet depo 5 adet arşiv odası ola-
rak bölünmüş, badana, boya ve elektrik aksamı çekilmiş arşiv içerisine rafları 
kurulmuş arşiv kullanılır hale getirilmiştir. Eski mescit yerine raf kurularak 
arşiv haline dönüştürülmüştür. Koridor sahanlıklarının boya ve badana işleri 
yapılmıştır. Kapı girişine çim ekimi ve gül dikimi yapılmıştır. Z-1 A ya pence-
re montajı yapılmış olup, pencere açılır hale getirilmiştir. 1 Ad asansör foto-
selli iç kapısı değiştirilmiştir.   2 adet asansörün kumanda panosu değişmiştir.

TRT binası bahçesine Büyükşehir Belediyesinden 1 kamyon ve 1 kamyon 
gübre getirtirilerek bahçeye yeni çim yapıldı. 2 Adet bay ve bayan abdestha-
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ne yeri tesbit edilerek tadilat ve tamiratı yapılarak hizmete sunulmuştur. 157 
nolu oda ile 15 Ceza Tetkik hâkimlerin odasına klima montajı yapıldı. Bozuk 
klimaların tamiratı yapıldı. Gazları dolduruldu. İhtiyaç duyulan odalara boya 
badana yapıldı. Şehir şebekesinden gelen borunun arızası giderildi. Mevcut 
boruların bakımı yapıldı. 

4.	Ek-3	Ceza	Binası	

Mutfak ve yemekhane geçiş kapısının tamiratı yapıldı. Güvenlik kulubesi ka-
pısının kilidi ve menteşeleri tamir edildi. 150 Adet koltuk arkalığı (lambiri) 
duvarlara monte edildi. Yer zemininde duvar diplerindeki süpürgeliklerin 
tamamı elden geçirildi. Bütün asansörlerin aşırı yük sensörü ayarları yapıl-
dı. Muhtelif arızalar nedeniyle tümü değiştirildi. 90 adet kapının kapı fitil-
leri değiştirildi. Gerekli görülen kapı pateni, makara, rulmanları değiştirildi. 
Çalışmayan intercom (haberleşeme) sistemi tesisatı değiştirilerek çalışır hale 
getirildi. 2 ayrı odada fancoil adaptör patlağı yenisi ile değişti. Yemekhane 
ve kafeterya da tavan tipi 8 adet fancoilin yazlık ve kışlık bakımları yapıl-
dı. Klima santrali (ks)1,(ks)2,(ks)3,(ks)4,(ks)5 klimaların pislik tutucuları ve 
hava emiş filitreleri temizlendi. Dış aydınlatma, Otopark, Arşiv ve Depola-
rın aydınlatmalarının arızaları giderildi ve yeni hatlar çekildi. Bazı katlarda-
ki görevli çağırma tesisatı alıcıları değiştirildi. Ünites sistemi için su yalıtımı 
yapıldı.

Başkan, Üye ve Hâkim odalarında TV yayınları kontrolleri yapıldı. Arızalı 
Siplitler değiştirildi. TV ünitesi olan odalara hatlar çekildi. Yer zemininde du-
var diplerindeki süpürgeliklerin tamamı elden geçirildi. Bütün asansörlerin 
aşırı yük sensörü ayarları yapıldı. Muhtelif arızalar nedeniyle tümü değiş-
tirildi. 90 adet kapının kapı fitilleri değiştirildi. Gerekli görülen kapı pateni, 
makara, rulmanları değiştirildi. Çalışmayan intercom (haberleşeme) sistemi 
tesisatı değiştirilerek çalışır hale getirildi. 2 ayrı oda da fancoil adaptör pat-
lağı yenisi ile değişti. Yemekhane ve kafeterya da tavan tipi 8 adet fancoilin 
yazlık ve kışlık bakımları yapıldı. Klima santrali (ks)1,(ks)2,(ks)3,(ks)4,(ks)5 
klimaların pislik tutucuları ve hava emiş filtreleri temizlendi. Dış aydınlatma, 
Otopark, Arşiv ve Depoların aydınlatmalarının arızaları giderildi. Yeni hat-
lar çekildi. Bazı katlardaki görevli çağırma tesisatı alıcıları değiştirildi. Ünites 
sistemi için su yalıtımı yapıldı. Boya badana ihtiyacı olan odaların boyaları 
yenilendi. Kuruma yeni seçilen Üyeler odalarına yerleştirildi. 

K)	Üye	Sicil	Müdürlüğü

6 Daire Başkanı ve 6 Üye’nin yaş haddinden emeklilik işlemleri yapıldı. 4 
Üye’nin kendi isteği üzerine emeklilik işlemleri yapıldı.

HSYK tarafından gönderilen 992 Tetkik Hâkimi ve 231 Cumhuriyet Savcısı 
Kimlik kartlarının imza karşılığı teslimi, eski kimlik kartlarının toplanması 
sağlandı.
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Yeni silah alımı için 376 görev belgesi hazırlandı. 33 pasaport işlemi yapıldı. 89 
adet pasaport başvurusu için gerekli belge ve form düzenlendi. İstek üzerine, 
15 kurumda çalıştığına ilişkin belge düzenlendi. Çeşitli yazışmalar yapıldı.

SGK bilgi aktarımı sırasında, yazılım uyuşmazlığından ileri gelen eksiklikler, 
Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Merkezi tarafından saptanarak e-mail olarak bil-
dirildi. Eksik olan bu bilgilerin veri girişleri yapıldı.

Başkan ve Üyelerimize ait memuriyet bilgileri, SGK’ya ait hitap.gov.tr adlı site 
üzerinden kontrol ediliyor. Eksik ve yanlışlıklar tespit ediliyor. Bu eksik ve yanlış-
lıkların giderilmesi için UYAP ve SGK nezdinde düzeltme başvuruları yapılacak.

Başkan ve Üyelerin, Üye seçildikten sonra çalıştıkları daireler, yer değişik-
likleri ile Başkanlık seçimleri ve yenilemeleri ile ilgili bilgileri, Divan Kalemi 
tarafından tutulan kayıtlarından yararlanılarak UYAP’a işlendi.

İstek üzerine, 40 adet “Kurumda Çalıştığına İlişkin” belge düzenlendi. İstek 
üzerine, 39 adet “Silah Belgesi” düzenlendi.

Yeni kimlik sistemi için tüm başkan ve üyelerin kan grupları ile silah bilgileri-
nin Uyap sistemine girişi yapıldı. Silah bilgileri ile ilgili yapılan girişler daha 
sonra sorgulandığında kayıtların değiştiği fark edildi ve Bilgi İşlem Merkezi-
ne bildirildi. UYAP sisteminde kayıtlı resimler kimlik sistemine uygun şekil-
de değişitirildi.

Çeşitli Kurullarda görevlendirilen Başkan ve Üyelerimize ait geçici görev bil-
gileri UYAP sistemine kaydedildi.

Yabancı dil tazminatından yararlanan Üyelerin KPDS sonuçları UYAP siste-
mine kaydedildi.

16/12/2013 tarihinde HSYK tarafından seçilen, 17 Yargıtay Üyesinin UYAP 
üzerinden atama işlemleri yapıldı. HSYK’dan tüm bilgilerinin devri yapıldı. 
SGK’dan işe giriş bildirgeleri düzenlendi.

15 adet pasaport başvurusu için gerekli belge ve form düzenlendi. 12.Hukuk 
Dairesine ait kararların UYAP sistemine aktarımına devam ediliyor.

L)	Genel	Yazı	İşleri	Müdürlüğü	

-	Dilekçeler,	

Doğrudan kişi tarafından veya Resmi Kurum ve Kuruluşlardan Yargıtay Baş-
kanlığına gönderilen dilekçelerin mahiyetinin tespiti , ilgili birime gönderil-
mesi ve kişiye bilgi verilmesi,

-	Elektronik	Başvurular

bilgi@yargitay.gov.tr ve yrbgenelyazi@yargitay.gov.tr adresilerine gönderilen 
bilgi edinme başvuruların mahiyetinin tespiti ilgili birime gönderilmesi ve 
kişiye bilgi verilmesi,
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-	Resmi	ve	Kuruluş	Yazışmaları	

HSYK, Bakanlıklar, Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları, Valilikler vs. ile 
yapılan bilgi ve belge gönderimine ilişkin her türlü yazışmalar,

-	Yemin	Törenleri	

Bakanlar Kurulunun TMSF, BDDK , Rekabet Kurulu, Enerji Piyasası Düzenle-
me Kurulu vb. Üyeliklerine yapılan atamalar sonrası Üyelerin Birinci Başkan-
lık Kurulu huzurunda yaptıkları yemin ve buna ilişkin yazışmalar,

-	Seçimler

Birinci Başkan, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı, Birinci Başkanvekili , Yargı-
tay Cumhuriyet Başsavcıvekili, Birinci Başkanlık Kurulu, Daire Başkanlığı ve 
Yüksek Seçim Kurulu Üyeliği vb. Seçimler, yazışmalar ve seçim tutanakları-
nın düzenlenmesi,

-	Kursiyer	Hakim	İşlemleri

Taşrada görev yapan Hâkimlerin meslek içi eğitim programlarının düzenlen-
mesi, programa ilişkin ve Hâkimlerin izin, rapor ve özlük işlemlerine ilişkin 
yazışmalar,

Ayrıca;

Birinci Başkanlık Kurulu Kalemi İşlemleri; Tetkik Hâkimlerinin özlük ekranları-
na ilişkin yapılan güncellemeler, eski seçimlerin UYAP ortamına kaydının giril-
mesi, Yargıtay kurum kodlarının belirlenmesi ve bu kodlara ilişkin yazışmalar,

Dilekçeler 2488 Yazışma

Elektronik Başvurular 2261 Yazışma

Resmi Kurum ve Kuruluş Yazışmaları 9324 Yazışma

Yemin Törenleri 5 Yemin Töreni

Seçimler 24 Seçim

Kursiyer Hâkim İşlemleri 24 Hâkim

Tetkik Hakimi ve Cumhuriyet Savcılarının Bilgi Güncellemeleri 1013 Tetkik Hâkimi ve 225 Cumhuriyet Savcısı 

BİRİNCİ	BAŞKANLIK	KURULU	KALEMİ	

Büyük Genel Kurul Kararları,
Birinci Başkanlık Kurulu Kararları,
Başkanlar Kurulu Kararları,
Şikayetler; Yargıtay Başkan ve Üyeleri hakkında yapılan şikayetler,
Görevlendirmeler; Konferans, seminer, çalıştay vb. 
İçtihatların Birleştirilmesi Başvuruları; İçtihatların birleştirilmesi başvuruları-
na ilişkin işlemler,
Üye ve Tetkik Hakimlerine İlişkin İşlemler; Üye ve Tetkik Hakimlerinin daire 
değişiklikleri, izin, rapor, atanma vs. Özlük işlemleri, 



68

Ayrıca; 
Yazı	İşleri	Bürosu	İşlemleri;
Arşiv Tarama,
Adli Ara Verme İşlemleri,
İşbölümü Tasarısı,
Yüksek Disiplin Kurulu,

Büyük Genel Kurul 8

Birinci Başkanlık Kurulu 193 Karar

Başkanlar Kurulu 36 Karar

Şikâyetler 182 Şikâyet

Görevlendirmeler 468 Görevlendirme

İçtihatların Birleştirilmesi (Karara bağlanan) 92 Başvuru

Üye İzin-Rapor İşlemleri 397 İzin – 172 Rapor 

Tetkik Hâkimleri İzin-Rapor İşlemleri 315 İzin - 183 Rapor

Yüksek Disiplin Kurulu 3

Arşiv Tarama 50 Klasör

Yeni Atanan Üyeler 17

Kurum Dışı Giden - Emekli Üyeler 18 Üye

Yeni Atanan Tetkik Hâkimleri 109 T.Hâkimi

Kurum Dışı Giden - Emekli Tetkik Hâkimleri 89 T.Hâkimi

DYS	SİSTEMİ	İLE	GELEN	VE	TARANARAK 
SİSTEME	KATILAN	EVRAKLAR

Hukuk ve Ceza Daireleri (DYS) 16300

Y.C.Başsavcılığı (Taranan) 1748

Yargıtay dışı (DYS) 3368

Taranan evrak 6126

TOPLAM 27542

DYS	SİSTEMİ	İLE	GELEN	VE	TARANARAK 
SİSTEME	KATILAN	EVRAKLARIN	MÜDÜRLÜKLERE	DAĞILIMI	

Genel Yazı İşleri Müdürlüğü       10840

Personel Müdürlüğü       9235

Eğitim ve Sosyal İşler Müdürlüğü  2902

Sicil Müdürlüğü          2154

Bilgi İşlem Merkezi Müdürlüğü    1093

İdari ve Mali İşler Müdürlüğü    512

Strateji İşleri Bürosu      235

Lojman Müdürlüğü         169

Daire Müdürlüğü          99
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Tedavi Bürosu          50

Sivil Savunma Uzmanlığı      63

Kütüphane Müdürlüğü       52

Yayın İşleri Müdürlüğü      47

Özel Kalem Müdürlüğü      22

Genel Sekreterlik        1

Gündüz Bakımevi          5

Yargıtay Tabipliği 54

Koruma ve Güvenlik Bürosu 9

TOPLAM 27539

DYS	SİSTEMİ	ile	GİDEN	ve	FİZİKİ	OLARAK	 
TESLİM	EDİLEN	EVRAKLAR

DYS Sistemi ile Giden Evrak Sayısı 18910

Fiziki Olarak Teslim Edilen Evrak Sayısı;

Hukuk Dairelerine 1106

Ceza Dairelerine 592

Kurum Dışına 4240

Genel Yazı İşleri Müdürlüğü Kalemi 3697

Divan Kalemine 1090

Personel Müdürlüğüne 2999

Eğitim Ve Sosyal İşler Müdürlüğü 728

Sicil Müdürlüğüne 253

İdari Ve Mali İşler Müdürlüğüne 399

Strateji İşleri Bürosu Müdürlüğüne 106

Daire Müdürlüğüne 12

Özel Kalem Müdürlüğüne 1

Bilgi İşlem Merkezi 26

Lojman Müdürlüğüne 51

Yayın İşleri Müdürlüğü 10

Sivil Savunma Uzmanlığına 10

Garaj Amirliğine 6

Kütüphane Müdürlüğü 41

Yargıtay Tabipliğine 2

Tedavi Bürosuna 6

Başhekimlik 1

Gündüz Bakımevi 3

Genel Sekreterliğe 3

TOPLAM 15382
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DYS	SİSTEMİ	İLE	İADE	EDİLEN	EVRAKLAR

Yanlış gelen evrak için iade 591

Eki olmadığı için iade 305

Diğer iade nedenleri ile iade 252

TOPLAM 1148

M)	Koruma	ve	Güvenlik	Müdürlüğü

Silahların bakımları yapıldı. Kamera odasına ek yeni cihazlar takıldı. Beş 5 
adet yeni telsiz cihazı alındı.

Güvenlik sertifikasının süresi dolan 15 Koruma ve Güvenlik Görevlisine ge-
rekli yenileme eğitimi aldırılarak sertifikalarının yenilenmesi sağlanmıştır.

Koruma ve Güvenlik Görevlilerinin 2013 yılı ikinci dönem silah atışları yap-
tırıldı.

Koruma ve Güvenlik görevlililerinin Yargıtay Başkanlığınca Afyon ilinde dü-
zenlenen eğitim seminerine katılımları sağlandı.

Koruma ve Güvenlik Görevlilerine yeni formaları dağıtıldı. Koruma ve Gü-
venlik Görevlilerinin göğüs, omuz ve kollarına taktıkları arma ve apoletlerle 
ilgili düzenleme yapılarak Onay için gönderildi.

Yine Koruma ve Güvenlik görevlilerinin “önemli tesisleri koruma ve silah atış 
eğitim kursu” almaları için Emniyet Genel Müdürlüğü Koruma ve Özel Gü-
venlik Daire Başkanlıkları ile koordineli olarak çalışma yapıldı. 2014 yılı Ocak 
ve Şubat aylarında eğitim almaları için gerekli yazışmalar tamamlandı.

Ek Ceza Daireleri binasının garaj giriş kulübesinin tamiri sağlandı. Gezi ey-
lemleri sırasında tahrip edilen TRT Binasının nokta kulübelerinin yerine ye-
nileri konuldu.

Koruma ve Güvenlik Görevlileri için görev talimatı hazırlanarak onaya su-
nuldu. Göreve yeni başlayan Koruma ve Güvenlik Görevlilerinin (15 kişi) 
üniformaları temin edilerek göreve başlamaları sağlandı.
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N)	Yargıtay	Cumhuriyet	Başsavcılığı

a)	Dosya	İşlem

Gelen 
Evrak

Kayıt Altına 
Dosya

Dağıtım 
Bölümüne 

Verilen

Masalara 
Verilen

Karar 
Düzeltmeye 

Verilen

Yargı Yeri 
Belirlemeye 

Verilen

Adalet 
Bakanlığı 

Kanun 
Yararına 
Bozma

Yasa 
Değişikliği 

ile İade 
Edilen 
Dosya

Gelen 
Evrak 

Bölümüne 
Verilen

Ocak 33291 20259 368 494 362 87 252 240

Şubat 38119 37719 661 367 589 368 182 264

Mart 38558 45465 1058 501 605 398 374 220

Nisan 41937 41101 776 409 339 192 133

Mayıs 36814 36186 1039 543 71 397 186

Haziran 42923 41115 809 421 38 302 174

Temmuz 27230 25180 494 155 2 232 230

Ağustos 29039 29039 611 411 52 133 118

Eylül 32589 31043 808 516 68 154 187

Ekim 24839 23615 642 387 60 135 138

Kasım 29089 27611 520 429 33 363 190

Aralık 31309 29748 561 499 85 375 115

Toplam 405737 388081 8347 5132 2304 3136 808 2195

b)	Arşiv

Arşiv Gelen Evrak 

Alınan Dosya

Dağıtım  

Birimine Verilen

Mahsup YCBS 

Fotokopi

Dosya Sorgu 

Fotokopi

Dosya Sorgu 

İnceleme

Temyizden 

Vazgeçme

Ocak 19477 33652 18 22 107 46

Şubat 26719 33416 69 59 110 48

Mart 38465 31517 80 89 103 24 57

Nisan 28106 35320 85 88 105 19 13

Mayıs 39464 31627 137 57 97 37 38

Haziran 36395 35705 84 48 112 12 38

Temmuz 35872 34842 60 92 21 30

Ağustos 36875 32113 26 55 11 24

Eylül 36878 37754 43 138 31 32

Ekim 37504 37894 18 73 16 44

Kasım 35551 34926 103 112 21 40

Aralık 35694 34946 98 126 58 48

Toplam 407000 413712 473 711 1230 344 364
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c)	Tevziat

TEVZİAT TEVZİ EDİLEN DOSYA ADETLERİ

Ocak 40263

Şubat 32231

Mart 31437

Nisan 29411

Mayıs 31530

Haziran 33952

Temmuz 30132

Ağustos 25113

Eylül 38175

Ekim 22591

Kasım 33333

Aralık 32590

TOPLAM 380758

c)	Giden	Evrak
Dosyanın Birimi Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül

1. Bölüm 961 645 928 940 583 600 648 81

2. Bölüm 5234 2951 4950 4338 5053 4105 4345 2202 440

3.Bölüm 4209 1696 2189 2724 2109 2749 1546 1450 138

4.Bölüm 6614 3813 4231 5697 4115 3931 4217 2372 1075

5.Bölüm 532 715 681 1033 1059 1170 2018 604 162

6.Bölüm 3831 3112 2337 629 90 200 235 54

7.Bölüm 5635 4086 3133 3886 3385 3149 4873 1657 900

8.Bölüm 3328 3102 4286 4601 3998 1795 4084 1574 55

9.Bölüm 1543 1346 750 700 827 1159 1115 700 281

10.Bölüm 811 684 902 1091 750 1145 1703 117 150

11.Bölüm 2036 1603 1433 1304 1514 1776 2592 82 200

12.Bölüm 2715 1723 1930 3086 2370 2733 2620 613 43

13.Bölüm 2592 1616 2874 7946 6252 6051 7491 2129 1281

14.Bölüm 1371 1401 799 488 411 438 769 17 28

15.Bölüm 1197 1499 1212 1980 1166 1520 1026 43 178

İtiraz Bölümü 1341 876 1031 1260 1087 1473 1400 625 521

İcra 125 105 213 187 211 146 129 54

Genel Evraktan Gelen Zarflar 284 75 76 110 70 83 46 84 20

Ceza Dairelerinden ve  
1. Başkanlıktan Gelen 438 343 298 766 372 299 281 98 135

Başsavcıdan Gelen Evraklar 87 5 1 4 3 3 1

Yasa Değişikliği İle İade Edilen 

Çek Dosyaları 166 118 27 75 8239 247 311

Yasa Değişikliği İle 
İade Edilen Elektrik Dosyaları 210 212 709 65 284 43

Dosya İşlem Bürosundan  
Yasa Değişikliği İle  
İade Edilen Terör Dosyaları

13 96 43 38 31 46

TOPLAM 45273 31726 35086 42953 35747 34995 49424 14749 5972
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e)	Gelen	Evrak

Dosyanın Birimi Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık
1.Ceza Dairesi 72 66 90 32 34 38 49 20 35 64 61 51

2.Ceza Dairesi 72 65 87 41 67 51 52 23 42 25 52 39

3.Ceza Dairesi 57 29 47 49 35 39 40 17 21 16 40 20

4.Ceza Dairesi 74 64 82 58 71 41 52 19 33 37 64 39

5.Ceza Dairesi 57 49 81 86 67 29 64 24 46 35 67 51

6.Ceza Dairesi 201 235 262 160 183 116 213 59 114 96 149 147

7.Ceza Dairesi 28 47 63 23 58 41 26 9 43 41 57 28

8.Ceza Dairesi 81 75 124 50 58 45 59 14 38 25 39 31

9.Ceza Dairesi 32 25 46 26 45 71 59 18 27 23 35 29

10.Ceza Dairesi 362 349 475 188 189 157 107 58 63 105 106 105

11.Ceza Dairesi 91 82 100 60 74 97 73 40 74 68 89 51

12.Ceza Dairesi 66 71 112 53 62 41 37 32 54 64 83 64

13.Ceza Dairesi 92 82 137 66 61 35 36 16 54 18 35 21

14.Ceza Dairesi 84 76 128 67 69 72 69 18 28 43 76 46

15.Ceza Dairesi 89 81 103 56 71 42 48 33 53 67 90 51

Ceza Genel Kurulu 13 6 16 10 10 10 8 10 6 14 65 18

1. Bölüm 16 7 10 12 10 13 11 7 4 7 16 19

2.Bölüm 32 60 27 8 16 9 12 4 10 19 21 17

3.Bölüm 8 5 6 22 16 15 14 14 4 7 1 6

4.Bölüm 2 4 3 3 1 3 1 1 2 1 5 4

5.Bölüm 3 2 6 2 6 1 5 1 1 3 2

6.Bölüm 11 24 21 26 26 14 34 19 61 14 16 31

7.Bölüm 0 0 2 2 5 3 2 3 5 3 5 4

8.Bölüm 8 6 8 16 6 4 6 4 1 4 2 4

9.Bölüm 3 6 9 5 16 7 7 4 7 24 78 3

10.Bölüm 48 24 27 25 15 22 37 19 32 14 19 12

11.Bölüm 11 3 8 7 7 8 13 9 5 4 2 10

12.Bölüm 4 2 1 2 5 4 5 3 2 3 6

13.Bölüm 0 5 2 3 8 28 12 1 2

14.Bölüm 1 6 6 12 4 7 4 22 20 12 21 9

15.Bölüm 7 5 11 4 8 8 4 1 1 1 1 4

Arşiv 1991 2171 2949 2241 2538 2005 2102 1416 1965 1790 1970 1704

Dosya İşlem 22 33 24 49 23 18 12 22 23 19 29 25

Siyasi Partiler 80 227 207 83 273 133 43 21 57 37 45 33

Savcı 135 192 225 155 140 183 192 62 184 110 234 218

İdari Savcı 21 8 87 30 17 17 3 11 24 26 12 23

İdari Mali İşler 2 1 1 1 2 3 2 1

Üst Düzey Memur 13 9 25 28 20 15 14 3 27 13 15 13

KD-YYB-KYB 177 175 228 156 159 191 147 94 149 102 104 186

Personel 30 37 33 31 12 8 7 5 7 9 6 2

Eğitim ve Sosyal İşler 3 4 10 1 1 1 2 17 5 3

Birinci Başkanlık 9 9 12 14 7 9 9 10 51 13 9 6

Hukuk Daireleri 15 25 38 55 43 45 33 18 23 27 38 14

Muhabere (Posta) 1251 1185 1339 1200 943 770 703 319 714 778 1061 1495

Diğer 2 4 10 15 2 1 1 3 1 3 3

Toplam 5376 5640 7288 5233 5482 4469 4423 2508 4115 3796 4834 4647

DYS 230 4236 5350 5653 5107 5426 3832 2515 4260 3156 5018 3699

Dys-Yazışma-Evrak Kayıt 2649 3225 4238 7466

Dosya Sorgu Bölümü 396 395 457 385 377 337 367 176 327 288 389 352

Genel Toplam 5606 9876 12638 10886 10589 10232 8622 5199 8702 7240 10241 8698
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f)	Karar	Düzeltme	(kbd)	

Karar Düzeltme Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Doğrudan İtiraz Gelen 256 96 89 140 168 106 20 26 35 34 42

Doğrudan itiraz Çıkan 256 96 89 140 168 106 20 26 35 34 42

Başvuru Üzerine İtiraz Gelen 256 15 34 35 34 33 28 7 26 27 26 28

Başvuru Üzerine İtiraz Çıkan 26 15 34 35 34 33 28 7 26 27 26 28

İtiraz İsteği Gelen 333 440 693 520 543 665 155 533 654 411 521 593

İtiraz İsteği Çıkan 235 430 742 678 521 610 222 524 676 305 540 692

YYB Gelen 408 589 853 381 71 47 1 46 71 41 41 87

YYB Çıkan 561 378 1129 682 63 22 20 20 60 62 104 87

KYB Bakanlık Gelen 212 356 410 350 365 510 220 188 168 143 378 400

KYB Bakanlık Çıkan 245 356 410 350 365 510 220 356 143 378 400

KYB Mahkeme Gelen 5 6 9 18 27 23 12 8 4 8 3 32

KYB Mahkeme Çıkan 5 15 18 17 13 15 10

Nakli Dava Bakanlık Gelen 1 5 1 4 1 2 1 2 4 1

Nakli Dava Bakanlık Çıkan 1 5 1 4 1 2 1 2 4 1

KY Bozma Hukuk Gelen 5 7 3 5 5 2 16 7 10 4 2

KY Bozma Hukuk Çıkan 9 3 4 8 5 20 19 2

Toplam 2813 2792 4515 3360 2386 2669 909 1391 2134 1264 2122 2436

      

g)	2013	Yılında	Ceza	Dairelerine	Giden	İtiraz	Dosya	Sayısı

1.C 2.C 3.C 4.C 5.C 6.C 7.C 8.C 9.C 10.C 11.C 12.C 13.C 14.C 15.C CGK 16.H

77 120 311 159 40 141 77 215 67 89 91 79 152 82 64 2 101

ğ)	Veri	Girişi

Veri Giriş Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Giriş Yapılan Dosya 31934 34633 42433 40247 39468

Evrak Taraması 20000 34000 40000 40000 35000

h)	Personel

Personel Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Savcı Özlük İşleri 265 223 460 326 376 505 502 157 215 185 170 212

Savcı Duruşma Nöbet Çizelgesi - 48 - 2 65 30 32 52 1 40 9

Personel Özlük İşleri 237 238 302 235 295 370 425 135 263 223 163 180

Personel Mesai Çizelgesi 3 1 1 1 1 1 1 1 1

TOPLAM 502 509 762 566 737 906 960 345 478 410 374 402
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ı)	Siyasi	Parti

Siyasi Parti Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Gelen Üye Sayısı 8170 14080 205507

Düşen Üye Sayısı 468 796 945 1109 1077 1214 1534 1197 2239 740 1072 1517

Vali. Gln Teş.Kong 152 149 323 304 227 150 117 81 170 158 159 143

Parti Gln Teş. Kong 111 183 112 472 200 166 226 75 222 133 178 38

Vali.Gln Teş. Kuruluş 28 38 118 129 126 123 88 107 363 538 197 123

Parti Gln Teş. Kur. 20 18 97 107 141 64 43 92 464 321 282 145

Gelen Evrak Sayısı 802 881 1085 1657 1215 1410 1376 1032 2340 1609 2047 1996

Giden Evrak Sayısı 127 140 101 227 388 164 162 84 110 63 110 65

Resmi Kurum

Bilgi Edinme Yasa Gereği 3

Büyük Kongre 3 2 2 1 2 2 3 3 4 3

Kurulan Parti Sayısı 1 1 1 1 1 1 2 1

Kapanan Parti Sayısı 1 2

Toplantı Tutanakları

Gnl Baş. Mal Bildirim 2 2 3 1 1 1 3 2 2 1

Şahsen İstifa 56 57 92 73 201 292 331 293 434 350 603 1120

Telefon Başvuru 321 304 273 301 309 377 424 258 521 362 529 598

Noter Başvuru 122 114 102 174 144 137 161 188 208 100 222 268

Partiden Gelen Fesih Sayısı 37 2 3 34 51 120 66 26 105 112 5 27

Şahsen Üye Sorgu

ğ)	Yazılım

Yazılım Bürosu Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Kanun Yararına Bozma  
Ceza Yazıları

242 245 417 307 698 595 184 356 222 263 380

Kanun Yararına Bozma  
Hukuk Yazıları

7 6 4 5 4 19 16 66

Kanun Yararına Bozma  
Üst Yazıları

391 247 144 162 368 322 642 127 238 149 135 252

İtiraz Red Yazıları 25 28 16 25 1 1

Tebliğname Yazıları 587 644 647 591 389 631 406 190 442 408 487 331

İtiraz Dosya İsteme Üst Yazıları 273 279 406 432 317 265 180 139 141 102
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j)	Bilgi	İşlem

Bilgi İşlem Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Bilgisayar Kurulumu ve  
Yer Değişimi

22 15 23 17 13 41 19 14 36 11 1 10

Yazıcı ve Toner Değişimleri 60 55 75 31 28 151 50 21 59 90 40 95

Telefon Sorunu ve Değişimleri 44 27 31 34 21 80 12 13 33 24 41 20

Kabinet Düzeni 6 18 21 55 23 121 36 10 64 42 8 40

Diğer Donanımsal Sorunları 36 264 92 42 42 160 48 31 95 93 71 112

İşletim Sistemi Sorunları 36 25 41 42 56 114 29 22 33 25 17 30

Sertifika ve E-Siperweb  
İşlemleri

3 20 92 19 9 25 5 2 5 5 7 10

Siyasi Parti Siperweb İşlemleri 10 12 17 25 15 55 6 6 14 6 0 5

Program Kurulumları 98 83 127 44 37 110 40 23 49 32 44 50

İnternet İntranet ve Slaytlar 24 22 64 68 47 152 30 19 49 42 44 45

Bilgisayar ve Uyap Açılış  
Problemleri

82 52 157 54 94 150 72 38 125 105 49 102

Diğer Yazılımsal Sorunlar 55 45 114 89 112 235 93 24 80 69 86 70

Toplam 476 638 854 520 497 1394 440 223 642 544 408 589

k)	Uyap

UYAP Destek Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Mail Yolu ile Çözülen Sorunlar 755 482 350 320 482 540 755 180 587 412 445 647

Yerinde Çözülen Sorunlar 420 385 90 147 385 185 268 77 283 227 312 328

Telefonla Çözülen Sorunlar 600 758 470 380 758 450 670 200 442 384 343 372

Stajyerlere İlişkin Sorunlar 100 100 800 480 100 360 780 15 121 142 83 12

Savcı ve Personel Yetki So-
runları

150 65 80 176 65 50 80 10 54 120 110 63

Uyap Çevrimdışı Sorunları 50 44 30 23 44 15 10 5 24 13 26 16

Düzeltme Ekranından Çözü-
len Sorunlar

300 328

Toplam 2075 1834 2120 1854 1834 1600 2563 487 1511 1298 1319 1438
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l)	Dairelerin	Faaliyetleri

1 CEZA DAİRESİ 
Gelen Giden

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Ceza

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Dosya

1 Bölüm 6501 10 140 7 6036 9 91 45

2 Bölüm 1 11 2

3 Bölüm 68 1 1 24

4 Bölüm 2 17 1 4

5 Bölüm 7

6 Bölüm 38 2 21

7 Bölüm 8 4

8 Bölüm 3 8 1 9

9 Bölüm 8 2 6

10 Bölüm 1

11 Bölüm 2 1

12 Bölüm 6 4

13 Bölüm 17

14 Bölüm 7 1 4

15 Bölüm 2 2

TK 1 10 1 43

İcra Ceza 6 1

Toplam 6501 23 140 200 6036 18 92 187

2 CEZA DAİRESİ 
Gelen Giden

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Ceza

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Dosya

1 Bölüm 882 2 1 2

2 Bölüm 20028 96 109 867 23502 436 102 3

3 Bölüm 141 125 12874 64 99 4925

4 Bölüm 71 21 2517 99 9 1151

5 Bölüm 3 2 137 15 2 196

6 Bölüm 454 2 123 5 1 2779

7 Bölüm 2 2 134 9 20

8 Bölüm 2 12 269 7 13 59

9 Bölüm 2 55 13 5 13

10 Bölüm 2 87 35

11 Bölüm 5 68 3 25 246

12 Bölüm 4 3 1148 12 2 4234

13 Bölüm 7 26 4658 63 37 13662

14 Bölüm 7 1 310 22 81

15 Bölüm 8 4 218 19 15 103

TK 6 6 5 5

İcra Ceza 1462

Toplam 20028 810 307 24353 23502 774 311 28976
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3 CEZA DAİRESİ 
Gelen Giden

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Ceza

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Dosya

1 Bölüm 8 534 34 4 183

2 Bölüm 15 5 205 14 6 35

3 Bölüm 21491 160 163 1 23007 18 97 2

4 Bölüm 38 12 1069 171 7 1573

5 Bölüm 2 4 83 1 5 94

6 Bölüm 1 2 89 3 4 61

7 Bölüm 1 3 107 3 5 39

8 Bölüm 10 25 304 15 12 318

9 Bölüm 4 8 157 17 6 122

10 Bölüm 1 5 12 12 1 20

11 Bölüm 2 4 9 1 3 23

12 Bölüm 5 4 113 2 1 49

13 Bölüm 4 3 24 3 3 14

14 Bölüm 6 2 193 15 5 129

15 Bölüm 17 19 476 8 21 522

TK 11 2 11 4 3 58

İcra Ceza

Toplam 21491 277 269 3386 23007 321 183 3242

4 CEZA DAİRESİ 
Gelen Giden

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Ceza

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Dosya

1 Bölüm 1 1 1 38 2 34

2 Bölüm 96 66 17 2369 45 17 29

3 Bölüm 111 39 29 1670 28 27 1210

4 Bölüm 29356 399 95 311 31188 151 136

5 Bölüm 225 27 14 2374 171 15 5508

6 Bölüm 13 0 1 117 4 64

7 Bölüm 8 8 135 7 77

8 Bölüm 24 10 2 818 17 346

9 Bölüm 349 59 51 5575 104 50 5192

10 Bölüm 2 1 2 47 3 1 184

11 Bölüm 204 9 8 2114 26 11 253

12 Bölüm 29 6 2 161 17 1 136

13 Bölüm 2 79 1 9

14 Bölüm 59 8 8 407 20 6 489

15 Bölüm 153 26 10 809 30 10 1179

TK 8 6 38 143

İcra Ceza

Toplam 30630 669 240 17030 31188 664 274 14853
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5 CEZA DAİRESİ 
Gelen Giden

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Ceza

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Dosya

1 Bölüm 1 7 4

2 Bölüm 3 4 56 2 5

3 Bölüm 4 9 87 6 55

4 Bölüm 18 35 269 290 5 2 158

5 Bölüm 5656 47 62 5699 21 122 1

6 Bölüm 2 11 34 1 18

7 Bölüm 20 107 12 1 30

8 Bölüm 1 11 48 2 25

9 Bölüm 4 10 54 1 48

10 Bölüm 2 12 2 13

11 Bölüm 2 30 829 22 24 54

12 Bölüm 1 48 146 2 11

13 Bölüm 13 435 9 16 5

14 Bölüm 8 976 5306 19 47 60

15 Bölüm 2 27 158 4 12 104

TK 375 1292 51 746

İcra Ceza 1 5 7 4

Toplam 5656 93 1634 8845 5989 156 234 1341

6 CEZA DAİRESİ 
Gelen Giden

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Ceza

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Dosya

1 Bölüm 2 31 1 2 30

2 Bölüm 22 16 3903 17 35 3782

3 Bölüm 3 157 4 1 87

4 Bölüm 493 7 118 11 128

5 Bölüm 4 1 23 1 20

6 Bölüm 12203 13 138 20139 31 652

7 Bölüm 1 8 2 26

8 Bölüm 144 59 145

9 Bölüm 10 7 110 7 5 50

10 Bölüm 2 8

11 Bölüm 4 1 39 2 2 51

12 Bölüm 4 111 3 4 121

13 Bölüm 84 1043 15 66 7702

14 Bölüm 1 115 14 3 89

15 Bölüm 20 7 267 54 14 397

TK 1 1 14 12 2 17

İcra Ceza 1 5

Toplam 12697 90 257 6085 20139 238 786 12653
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7 CEZA DAİRESİ 
Gelen Giden

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Ceza

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Dosya

1 Bölüm 1 1 2

2 Bölüm 4 51 3 8

3 Bölüm 0 1 38 7 1 17

4 Bölüm 7 2 113 15 2 24

5 Bölüm 1 1 43 6 1 14

6 Bölüm 4 8

7 Bölüm 24936 120 56 21675 43 355

8 Bölüm 72 5 38

9 Bölüm 24 1 73 18 1 54

10 Bölüm 2 4 1524 52 8 248

11 Bölüm 22 75 19 42

12 Bölüm 9 5 1467 25 10 537

13 Bölüm 14 1 4

14 Bölüm 1 23 3 19

15 Bölüm 2 18 3 2 9

TK 5 23 12

İcra Ceza 8

Toplam 24936 198 72 3520 21675 223 381 1036

8 CEZA DAİRESİ 
Gelen Giden

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Ceza

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Dosya

1 Bölüm 1 2 64 4 3 26

2 Bölüm 1 1 45 6 11

3 Bölüm 7 4 381 13 4 143

4 Bölüm 21 2 741 83 2 246

5 Bölüm 1 64 14 2 32

6 Bölüm 2 1 59 8 1 54

7 Bölüm 6 36 80 8 28

8 Bölüm 26819 108 189 2250 15871 41 236

9 Bölüm 25 39 1466 41 28 144

10 Bölüm 2 13 12 9

11 Bölüm 1 50 4 65

12 Bölüm 4 106 5 1 17

13 Bölüm 1 15 2 22

14 Bölüm 12 18 980 10 20 53

15 Bölüm 7 3 124 14 5 141

TK 36 1 29

İcra Ceza 3 4

Toplam 26819 198 296 6477 15871 266 302 1024
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9 CEZA DAİRESİ 
Gelen Giden

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Ceza

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Dosya

1 Bölüm 1 71 5 1 11

2 Bölüm 6 1 129 1 20

3 Bölüm 6 1 198 5 100

4 Bölüm 8 2 208 23 1 233

5 Bölüm 14 2 30

6 Bölüm 3 89 2 35

7 Bölüm 1 21 1 29

8 Bölüm 5 2 223 11 2 162

9 Bölüm 7026 25 112 11038 43 101 174

10 Bölüm 9 10 17

11 Bölüm 1 36 1 56

12 Bölüm 3 20 5 2109

13 Bölüm 2 51 19

14 Bölüm 2 138 1 20

15 Bölüm 51 16 2395 19 9 3810

TK 4 17 5 14

İcra Ceza 1

Toplam 7026 121 137 3603 11038 139 119 6840

10 CEZA DAİRESİ 
Gelen Giden

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Ceza

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Dosya

1 Bölüm 2 4

2 Bölüm 1 1 10 4

3 Bölüm 2 2 13 3 1

4 Bölüm 4 33 14

5 Bölüm 9 5

6 Bölüm 2 10 1 2

7 Bölüm 3 27 17

8 Bölüm 4 1 64 1 1 24

9 Bölüm 12 67 3 1 20

10 Bölüm 9982 6 55 13317 12 63

11 Bölüm 3 8 2

12 Bölüm 60 5

13 Bölüm 32 3

14 Bölüm 1 2 20 3 7

15 Bölüm 15 5

TK 1 7 4

İcra Ceza

Toplam 9982 27 73 377 13317 17 71 117
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11 CEZA DAİRESİ 
Gelen Giden

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Ceza

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Dosya

1 Bölüm 21 5

2 Bölüm 6 2 147 14 540

3 Bölüm 1 11 1 15

4 Bölüm 8 104 6 2 94

5 Bölüm 6 8 185 11 1 171

6 Bölüm 10 2 170 30 2 118

7 Bölüm 43 1 478 48 1 454

8 Bölüm 14 7 616 41 5 1434

9 Bölüm 9 5 259 12 4 264

10 Bölüm 14 14

11 Bölüm 17425 322 69 23792 53 70 3

12 Bölüm 1 129 6 78

13 Bölüm 25 167 32 1 204

14 Bölüm 1 14 6 646

15 Bölüm 6 35 4892 267 22 7986

TK 30 6 34 10

İcra Ceza

Toplam 17425 481 130 7213 23792 555 114 12036

12 CEZA DAİRESİ 
Gelen Giden

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Ceza

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Dosya

1 Bölüm 12 3 65 14 2 63

2 Bölüm 14 40 8 31

3 Bölüm 16 125 9 70

4 Bölüm 14 44 14 34

5 Bölüm 35 1 26

6 Bölüm 1 4 7 12

7 Bölüm 1 8 4 21

8 Bölüm 4 30 13 32

9 Bölüm 42 13 113 14 28 3278

10 Bölüm 2 6 22 191

11 Bölüm 3 8 2 1 15

12 Bölüm 27933 6 149 56 21387 20 223

13 Bölüm 2 2 1 12 9

14 Bölüm 2 10 1 2 11

15 Bölüm 5 7 46 10 2 35

TK 1 9 7 1 15

İcra Ceza

Toplam 27989 125 172 545 21387 147 271 3843
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13 CEZA DAİRESİ 
Gelen Giden

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Ceza

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Dosya

1 Bölüm 28

2 Bölüm 1 6 5998 46 1

3 Bölüm 100 1

4 Bölüm 64 3 1

5 Bölüm 43 1

6 Bölüm 16097 36 12 31

7 Bölüm 12 2

8 Bölüm 96 4

9 Bölüm 171 26 9

10 Bölüm 2 1

11 Bölüm 122 4

12 Bölüm 113 3 2

13 Bölüm 30543 164 66 5030 3645 98 39

14 Bölüm 67 5

15 Bölüm 485 34 1 3

TK 11 12 56

İcra Ceza

Toplam 30543 165 72 23406 5030 3820 111 106

14 CEZA DAİRESİ 
Gelen Giden

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Ceza

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Dosya

1 Bölüm 8 9

2 Bölüm 1 13 1 2

3 Bölüm 2 73 3 110

4 Bölüm 1 62 14 185

5 Bölüm 29 17 1958 3 26

6 Bölüm 3 23 8 42

7 Bölüm 1 17 3 18

8 Bölüm 1 20 1 21

9 Bölüm 1 2 21 6 1 31

10 Bölüm 1 5 3

11 Bölüm 12 17

12 Bölüm 8 16

13 Bölüm 2

14 Bölüm 3419 31 60 1 9447 12 97 4

15 Bölüm 18 2 26

TK 6 1 11

İcra Ceza

Toplam 3419 71 79 2245 9447 53 99 523
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15 CEZA DAİRESİ 
Gelen Giden

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Ceza

Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Dosya

1 Bölüm 1 3

2 Bölüm 11 2 41

3 Bölüm 16 36

4 Bölüm 12 98

5 Bölüm 1 22 5 1 94

6 Bölüm 2 3 5 1 127

7 Bölüm 2 8 5 26

8 Bölüm 2 24 20 1 175

9 Bölüm 38 2 1 49

10 Bölüm 2 40 7

11 Bölüm 4 7 182 107 5 298

12 Bölüm 3 1 51

13 Bölüm 11 8 60

14 Bölüm 2 4 5 26

15 Bölüm 10959 322 90 16775 35 111 2646

TK 1 1 13 3

İcra Ceza

Toplam 10959 333 98 336 16775 247 125 3740

İCRA CEZA BÖLÜMÜ POSTA = 1542
Normal 
Dosya

Görevsizlik Ek 
Tebliğname

Yabancı 
Ceza

Normal 
Dosya

Görevsizlik Yabancı 
Ceza

11 CD 2024 13 1443 22

12 HD 13 17 24

16 HD 250 188

4 CD 5

CDBK 2 3 2

HDBK 2 10

7 CD 2 3 22

17 HD 7

9 CD 4 1

CGK 12

Toplam 2024 13 2 281 1443 42 264
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Siyasi Parti Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

1. Bölüm 9920 9920 952 991 413 1174 347 33 314 167 891 1095

2. Bölüm 3533 3515 4545 3581 5902 4389 3111 2202 603 1596 6540 7395

3. Bölüm 4209 1696 2189 2234 1933 2749 1628 1711 136 1744 3200 1982

4. Bölüm 6633 3833 4231 5698 4116 3931 3088 5600 1378 1680 4033 3905

5. Bölüm 514 690 808 842 905 996 1088 1863 405 1035 1282 1068

6. Bölüm 1081 2577 2105 179 181 107 49 200 563 3153 3456

7. Bölüm 5634 4086 3133 3021 4239 3149 3165 4662 1109 1266 2163 2327

8. Bölüm 4663 2023 3452 1835 4031 2434 3216 1542 853 1187 2441 1845

9. Bölüm 1543 1189 751 225 1725 1026 472 1816 281 211 1469 390

10. Bölüm 931 744 902 724 1117 1158 1138 684 152 620 134 1032

11. Bölüm 2036 2716 2611 1140 2416 2690 3071 971 226 1771 3171 2268

12. Bölüm 2204 1584 1870 2347 2626 2620 1226 1620 1300 1820 2200 1600

13. Bölüm 2528 1696 3277 7331 7004 6094 5264 2689 1603 2980 3215

14. Bölüm 1385 1401 706 422 471 438 182 603 28 112 393 230

15. Bölüm 1516 1200 1209 2005 913 1490 1490 119 659 807 1100 1353

m)	Eğitim	ve	Sosyal	İşler	Müdürlüğü	(Başsavcılık)

07.01.2013 Pazartesi günü saat 14:00’da Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Ha-
san ERBİL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcı Vekili Mehmet EKMEKÇİ, Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcı Başyardımcısı İsmail Hakkı ŞENTÜRK’ün katılımları 
ile Balgat binası giriş salonunda Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı personeli-
nin yeni yıl kutlaması yapılmıştır.

11.01.2013 Cuma günü Avrupa Parlamentosu genişlemeden sorumlu Türk 
Raportörü Ria oomen-Ruijten ve beraberindeki heyet, Başsavcılık Balgat bi-
nasında resmi bir ziyarette bulunmuşlardır. Bu ziyarette Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcı Başyardımcısı İsmail Hakkı ŞENTÜRK ve Yargıtay Savcıları bulun-
muşlar, Başsavcılığın Uyap üzerinden tanıtımı yapılmış, karşılıklı görüş alış-
verişinde bulunulmuştur.

Başbakanlığın, yazışmalarda kullandığımız kurum kodlarını değiştirdiği 
öğrenilmiş olup henüz Başbakanlık aramadan, Başbakanlık Bilgi İşlem Mü-
dürlüğü’ne ulaşılıp, yeni kodlar edinilip Başsavcılığın bütün birimleri bilgi-
lendirilmiş ve yeni kodlarla çalışılmaya başlanmıştır. Başbakanlık Bilgi İşlem 
Bölümü Bakanlıkları henüz bitiremediklerini, bu sebeple bizi henüz arayama-
dıklarını, ilgimizden dolayı teşekkür ettiklerini söylemişlerdir.

Başsavcılığın kurumsallaşması ile ilgili 18.04.2012 tarihinde başlayan çalışma-
lar bitirilmiş olup, 2013 Ocak ayı başında bölümler oluşturulmuş, personelin 
dağılımı buna göre yapılıp çalışmalara devam edilmiştir.
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17.01.2013 saat 14:00’da Balgat binası zemin kat toplantı salonunda Yargıtay 
Başsavcısı Hasan ERBİL ve Yargıtay Başsavcı Başyardımcısı Mehmet EK-
MEKÇİ’nin katılımları ile Gazi Üniversitesi Hastanesi Ortopedi ve Omurga 
Cerrahisi Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Alparslan ŞENKÖYLÜ, oturma şekilleri, 
boyun ve bel fıtığı, omuz sırt ağrıları vs konularda Başsavcılık Cumhuriyet 
Savcıları ve personeline uzmanı olduğu bu konularda bilgilendirme toplan-
tısı yapmışlardır.

16.01.2013 saat 10:00’da Yargıtay Cumhuriyet Başsavcı Başyardımcısı İsmail 
Hakkı ŞENTÜRK, Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Burhan GELGÖR, Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcılığı B.İ.M’den sorumlu Cumhuriyet Savcısı Serkan AK-
KUM ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Müdürleri 15 günde bir yaptıkları 
tespit ve değerlendirme toplantısını yapmışlardır. 

18.01.2013 tarihinde, stajyer savcılar için zemin kat toplantı salonunda, Yar-
gıtay Savcısı İrfan SAZ tarafından Etik konusunda bilgilendirme toplantısı 
yapılmıştır.

01.02.2013 Cuma günü, saat 14:00’da, asma kat, kütüphane salonunda, bö-
lümlerle ilgili toplantı yapıldı. Uyaptaki sorunlar tartışıldı.

06.02.2013 saat 10:00’da Yargıtay Cumhuriyet Başsavcı Başyardımcısı İsmail 
Hakkı ŞENTÜRK, Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Burhan GELGÖR, Bilgi İşlem-
de görevli Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Serkan AKKUM ile müdürler toplan-
tısı yapılmıştır.

HSYK Daire Başkanları, Başsavcılığı 07.02.2013 tarihinde ziyaret etmişlerdir. 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Hasan ERBİL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcı 
Başyardımcısı İsmail Hakkı ŞENTÜRK ve Yargıtay Cumhuriyet Savcıları ile 
birlikte yenilen yemekten sonra, Başsavcılık arşivleri gezilmiş, stajyer savcı-
ların çalışmaları yerinde izlenilmiş, daha sonra 2. kat toplantı salonunda gö-
rüşmeler yapılmıştır.

18.02.2013 tarihinde Kazakistan Büyükelçiliği tarafından Kazakistan’ı tanıtan 
resim sergisi Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Balgat binasında açılmış, sergi 
2 hafta açık kalmıştır.

20.02.2013 saat 10:00’da Yargıtay Cumhuriyet Başsavcı Başyardımcısı İsmail 
Hakkı ŞENTÜRK, Burhan GELGÖR, Bilgi İşlemde görevli Yargıtay Cumhuri-
yet Savcısı Serkan AKKUM ile müdürler toplantısı yapılmıştır.

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Hasan ERBİL ile TRT Haber 27.02.2013 tari-
hinde saat 15:30’da Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı binası giriş salonunda 
röportaj yapmıştır.

28.02.2013 tarihinde Danıştay’ın personel alımına ait sınav, Yargıtay Cumhu-
riyet Başsavcılığı Balgat binasında yapılmıştır.

04.03.2013 tarihinde 100 akademi stajyeri, Balgat Başsavcılık binasında, staja 
başladılar.
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05.03.2013 tarihinde Sırbistan Adalet Bakanı, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı 
Hasan ERBİL’i Balgat binasında ziyaret etmişlerdir.

13.03.2013 tarihinde Tunus Heyeti Başsavcı Vekili Muhsin HAJİ (Tunus’a dön-
düklerinde Başsavcı seçildi) himayelerinde, Tunus İstinaf Mahkemesi Baş-
savcı Vekili Hedi KDİRİ (Tunus’a döndüklerinde Adalet Bakanlığı Müşteşarı 
oldu), Tunus Yargıtay Adalet Akademisi Başkanı Hanımefendi Baya-Ben-FE-
KİH Türkiye’deki Adli Yargıyı yerinde görmek ve anlamak için Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Hasan ERBİL’i ziyaret etmişlerdir.

Yargıtay Başkanı Ali ALKAN, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Hasan ERBİL, 
Adalet Akademisi Başkanı Hüseyin YILDIRIM, Yargıtay Genel Sekreteri Ay-
dın BOŞGELMEZ, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcı Başyardımcısı İsmail Hakkı 
ŞENTÜRK, Fas Krallığı’nı ziyaret etmişlerdir.

12.03.2013 tarihinde ülkemizde eğitim amaçlı bulunan 20 kişilik Moğolistan 
Savcıları Balgat binasında kütüphane salonunda Yargıtay Cumhuriyet Baş-
savcısı Hasan ERBİL’i ziyaret etmişlerdir.

26.03.2013 tarihinde, dini motifli terör örgütlerinin soruşturmasıyla ilgili ku-
rulan 17 kişilik Kazakistan komisyonu, Kazakistan Akademi Başkanı ve Ka-
zakistan meclisi Başsavcılık Enstitü Başkanı Ramazan SARPEKOV Başkanlı-
ğında, Türkiye’de Adli Birim ve kolluk birimleri ile ilgili tecrübe ve bilgilerini 
arttırmak amaçlı ziyarette bulunmuşlardır. Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı 
Hasan ERBİL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcı Vekili Mehmet EKMEKÇİ, Yar-
gıtay Cumhuriyet Başsavcı Başyardımcısı İsmail Hakkı ŞENTÜRK, Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcı Yardımcısı Hasan YALÇIN, Kazakistan heyetiyle birlik-
te kütüphanede toplantı yapmışlardır.

27.03.2013 saat 10:00’da Yargıtay Cumhuriyet Başsavcı Başyardımcısı İsmail 
Hakkı ŞENTÜRK, Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Burhan GELGÖR, Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcılığı B.İ.M’den sorumlu Cumhuriyet Savcısı Serkan AK-
KUM ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı müdürleri 15 günde bir yaptıkları 
tespit ve değerlendirme toplantısını yapmışlardır.

27.03.2013 tarihinde 9. Ceza Dairesi Başkanı ve Üyeleri Balgat binasında Yar-
gıtay Cumhuriyet Başsavcısı Hasan ERBİL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcı Ve-
kili Mehmet EKMEKÇİ, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcı Başyardımcısı İsmail 
Hakkı ŞENTÜRK, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcı Yardımcısı Hasan YALÇIN 
ve 9. Bölüm Savcıları ile birlikte öğle yemeğine katılmışlardır. Yemek sonrası 
zemin kattaki kütüphaneye geçerek toplantı yapmışlardır.

Özel ve Devlet Tiyatrolarıyla, Ankara’daki konser salonlarıyla anlaşmalar ya-
pıldı, talebi olan savcılar ve personel için bilet satın alma hizmeti verilmeye 
başladı.

Bosna Hersek Yüksek Mahkeme Başkanı ve Heyeti, Yargıtay Başkanlığı’nı 28 
Nisan-06 Mayıs 2013 tarihleri arasında ziyaret etmişlerdir. Yargıtay Cumhuri-
yet Başsavcısı Hasan ERBİL’i de 29 Nisan 2013 Pazartesi 11:30’da ana binadaki 
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makam odasında ziyaret etmişlerdir. Misafir Heyet; Mrs.Meddzida KRESO, 
Devlet Mahkemesi Başkanı Mr.Himo VUCİNİC, İstinaf Mahkemesi Başkanı 
Ms.Mira SMAJLOVİC, Hakim, İstinaf Ceza Genel Suçlar Dairesi Başkanı Ms. 
Azra MİLETİC, Devlet Mahkemesi Hakimi Mr. Davor JUKİC, Devlet Mahke-
mesi Hakimi Ms.Minka KREHO, Devlet Mahkemesi Hakimi Ms. Biljana PO-
TPARİC, Devlet Mahkemesi Yazı İşleri Müdürü Mr. Samir MESİC, Başkanın 
Koruması Mr. Mirzet MUJEZİROVİC, tercüman 9 kişiden oluşmaktadır.

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı için Kurumsal hediye (amblem) araştırması 
yapılmasına karar verildi.

Kurum yemekleri ve kabulleri için, 17. katın düzenlenmesi çalışmaları başla-
tıldı.

Protokol kurallarıyla ilgili uyulması gereken bilgiler intranet sayfasında ya-
yınlandı.

İ.G.S, kurumumuzda çalışan savcı ve personele (6-10 Nisan tarihleri arasında) 
sezon ürünleri ve diğer ürünlerde %50 indirim uyguladı.

Baro odası yanındaki, sorgulama bölümünün yeniden mobilyalı olarak dü-
zenlenmesi yapıldı. Avukat ve iş sahiplerine TV ekranında Başsavcılığın tanı-
tımı yapılıyor, yardımcı olacak bilgiler sürekli gösteriliyor.

Sorgu odasından çıkan mobilyalar (205 nolu) odaya taşındı, özel kalem perso-
neli için orada değerlendirildi.

04.03.2013 tarihinde staja başlayan hakim ve savcı adayı grupları, 26 Nisan 
2013 tarihinde Başsavcılık’tan ayrıldılar, takip eden 3 Mayıs’ta kura çekerek 
yeni görev yerlerine gittiler.

06.05.2013 tarihinde savcıların bölüm toplantıları tekrar yapılmaya başladı.

13.05.2013 Pazartesi Adalet Akademisi’nden 88 savcı adayı Başsavcılığımız-
da staja başladı, 27.05.2013 Pazartesi 88 savcı adayı Başsavcılığımızdan sta-
jını tamamlayıp ayrıldı. Aynı gün 90 savcı adayı Başsavcılık’ta Staja başla-
dı.07.06.2013 Cuma günü 90 savcı adayı Başsavcılık’taki stajlarını tamamlayıp 
ayrılmışlardır.

03.05.2013 Cuma günü Hukab sempozyumu RİXOS OTEL’de yapılmıştır. Yar-
gıtay Cumhuriyet Başsavcısı Hasan ERBİL sempozyumda konuşma yapmış-
tır ve Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Mehmet Reis KOCA tebliğnamenin gerek-
liliğini anlatmıştır.

17. katın Restorasyonu tamamlanıp teslim edilmiştir. 16.05.2013 Perşembe 
günü Cumhuriyet Başsavcısı Hasan ERBİL, İdari Savcı İsmail Hakkı ŞEN-
TÜRK ile birlikte gezmiş olup kat kullanıma açılmıştır.

25.05-01.06.2013 tarihleri arasında 30 Kırgızistan Savcısı, Aralık ayında im-
zalanan protokol çerçevesinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı ile Adalet 
Akademisi ortak çalışma ziyareti için Ankara’ya gelmişlerdir. Yargıtay Cum-
huriyet Başsavcısı Hasan ERBİL’i Balgat binasında ziyaret etmişlerdir. 
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03.06.2013 tarihinde, Taiex Uluslararası Savcılar Birliği toplantısına katılan, 
(24 Aralık 2012 deki) hakim ve savcılara Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Ha-
san ERBİL, Başsavcılık Balgat binası 17. katta yardımlarından dolayı teşekkür 
yemeği vermişlerdir.

04.06.2013 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Savcısı İsmail Hakkı ŞENTÜRK 
Adalet Akademisi’ndeki öğrencilerle, Başsavcılık Balgat binasında öğle ye-
meği yemişlerdir.

04.06.2013 tarihi saat 14:00’da Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Ramazan AKYIL-
DIZ 20 stajyer savcı ile yemekli toplantı yapmışlardır.

05.06.2013 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Hüseyin İNCE 17. katta 9 
stajyer savcı ile yemekli toplantı yapmışlardır.

06.06.2013 tarihinde Türkiye’ye, Türkçe Olimpiyatları’nda yarışmak üzere 
değişik ülkelerden gelen 10 öğrenci, 2 öğretmen ve 1 refakatçi, Yargıtay Cum-
huriyet Başsavcısı Hasan ERBİL’i zemin kat kütüphane salonunda ziyaret et-
mişlerdir. Yargıtay Cumhuriyet Savcıları İsmail Hakkı ŞENTÜRK ve Burhan 
GELGÖR hazır bulunmuşlardır. Öğrenciler şiir okuyarak ve şarkılar söyle-
yerek, Türkçe konuşarak yeteneklerini göstermişlerdir, karşılıklı armağanlar 
verilmiştir.

07.06.2013 saat 16:30’da Amerika Birleşik Devletlerinden 15 savcı (9’u Eyalet 
Başsavcısı) Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Hasan ERBİL’i Balgat binası 17. 
katta ziyaret etmişlerdir. Karşılıklı bilgi alışverişi yapılmış, armağanlar tak-
dim edilmiştir.

10.06.2013 tarihinde, Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu davetlisi olarak 
ülkemizi ziyaret eden 7 Tayvan Savcısı, 1 tercüman , Hakimler Savcılar Yük-
sek Kurulu’ndan 1 Hakim eşliğinde, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Hasan 
ERBİL’i Balgat binası zemin kat salonunda ziyaret etmişlerdir. Karşılıklı bilgi 
alışverişi yapılmış, armağanlar takdim edilmiştir.

18.06.2013 tarihinde, saat 10:00’da Çankaya Halk Eğitim Merkezi Bilgisayar 
Öğretmeni Fatma DEMİR tarafından, Yargıtay Cumhuriyet Savcılarına, ze-
min kat konferans salonunda POWER POİNT ve PREZİ Programı kullanıla-
rak, görsellikte sunum nasıl yapılabilir, anlatılmıştır.

04.07.2013 Kazakistan Başsavcısı ve beraberindeki heyet Adalet Bakanlığı 
Uluslararası Hukuk ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü’nün davetlisi olarak 
Ankara’ya gelmişlerdir, aynı gün öğle saat 12:00’da Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcısı Hasan ERBİL’i Balgat binası makamında ziyaret etmişlerdir. Kaza-
kistan televizyonu bu ziyareti görüntülemiştir, kendilerine aynı gün 12:30’da 
Hacı Baba Restoranda öğle yemeği verilmiş 14:00’da ziyaret sona ermiştir.

05.07.2013 tarihinde emekliye ayrılan, ya da başka kuruma atanan savcılardan 
Yargıtay Cumhuriyet Savcıları Dr. Hasan Mutlu ALTUN’un, 11.11.2012 tarihli 
kararname ile Anayasa Mahkemesi Raportörlüğüne, Muhsin ŞENTÜRK’ün 
19.10.2012 tarihinde Yargıtay Üyeliğine seçilmesi, Doçent Dr. Bahadır YA-
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KUT’un T.B.M.M Dış İlişkiler Protokol Müdürlüğü’ne atanması, Süleyman 
KALE’nin 02.01.2013 tarihinde yaş haddinden emekliye ayrılması, Tayyar 
Cem ERALP’in 20.06.2013 tarihinde yaş haddinden emekliye ayrılması sebebi 
ile, Balgat binası toplantı salonunda veda töreni ve kokteyl düzenlenmiştir. 
Bu törene Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı, Başsavcıvekili, savcılar ve perso-
nel katılmıştır. Armağanları (şilt, kol saati , kravat ve çiçek ) takdim edilip, 
uğurlama yapılmıştır.

10.000 adet takrir kağıdı basılıp, stajyer savcı adaylarının kullanmaları için 
yeşil salona konmuştur.

Zemin kat toplantı salonu girişine, yerli ve yabancı konukların armağanlarını 
sergilemek üzere teşhir dolapları yapıldı. Başsavcı Resimleri aşağıya asıldı.

Personelin kullandığı yemekhane bölümüne televizyon takıldı.

31.07.2013 saat 10:00’da Yargıtay Cumhuriyet Savcısı İsmail Hakkı ŞENTÜRK, 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Müdürleri ile 15 günde bir yaptıkları tespit 
ve değerlendirme toplantısını yapmışlardır.

20.08.2013 Salı günü stajyer savcı adaylarına yediemin ve hapishaneden fi-
rar konulu sunumu Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Hatice ALTINÖZ, Yargıtay 
Cumhuriyet Savcısı Hikmet GÜRBÜZ, Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Hüseyin 
İNCE yapmışlardır.

21.08.2013 tarihinde Çarşamba günü Danışman Savcı Hikmet GÜRBÜZ staj-
yer savcı adaylarıyla birlikte 17. katta program düzenlemişlerdir.

21.08.2013 tarihinde Çarşamba günü Danışman Savcı Ramazan AKYILDIZ 
stajyer savcı adaylarıyla birlikte 17. katta program düzenlemişlerdir.

28.09.2013 saat 10:00’da Yargıtay Cumhuriyet Savcısı İsmail Hakkı ŞENTÜRK, 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Müdürleri ile 15 günde bir yaptıkları tespit 
ve değerlendirme toplantısını yapmışlardır.

Evlenen yeni çiftlerimize Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Hasan ERBİL adına 
4 adet telgraf çekilmiştir.

04.09.2013 Çarşamba Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nın Balgat binası kon-
ferans salonunda adli yıl açılışı ve Başsavcılıkta göreve başlayan 5 Cumhuri-
yet Savcısının Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nda çalışan savcılarla ( Al-
parslan Mamak, Yunus Önal, Adem Doğru, Mahmut Aydın, Ayhan Aygün) 
tanıştırılması töreni yapıldı. Bu törene Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Hasan 
ERBİL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcı Vekili Mehmet EKMEKÇİ, Yargıtay 
Cumhuriyet Savcıları ve personel katılmıştır. Devamında bir tanışma koktey-
li düzenlenmiştir.

15.09.2013 tarihinde Almanya Aşağı Saksonya Eyaleti Celle Başsavcısı Dr. 
Frank Luttig beraberindeki 3 kişilik heyetle IRZ Vakfı ( Uluslararası işbirliği 
vakfı) Başsavcılığın misafiri olarak Ankara’ya geldiler. 16.09.2013 tarihinde 
Yargıtay Ana bina Başsavcı makam odasında kabul edilmişlerdir. Kendilerine 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından vilayet evinde bir yemek düzen-
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lenmiştir. 16-17.09.2013 tarihleri arasında Ankara’da , 18-19.09.2013 tarihleri 
arasında İstanbul’da kültürel ziyaretlerde bulunmuşlardır.

19.09.2013 tarihinde Kosova Başsavcılığı’ndan gelen 22 kişilik heyet Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcılığı’nı ziyaret etmişlerdir. 3 Yetkili Savcıya plaket veril-
miştir. Diğer savcılara kravat ve fular hediye edilmiştir.( 11 Hanım, 11 Bey) 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Hasan ERBİL, Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 
İsmail Hakkı ŞENTÜRK katılmışlardır.

19-20-21-22.09.2013 tarihlerinde Afyon Oruçoğlu Otelde Yargıtay bünyesinde 
çalışan Bilgisayar İşletmeni, VHKİ , Zabıt katiplerine yönelik kişisel gelişim 
semineri düzenlenmiştir.

24.09.2013 tarihinde Yargıtay Başkanı Ali ALKAN’ın resmi misafiri olarak ge-
len Almanya Federal Cumhuriyeti Baden Württenberg Eyaleti Yüksek Mah-
keme Başkanı Dr. Franz STEİNLE ve beraberindeki heyet, Yargıtay Cumhuri-
yet Başsavcılığı’na resmi ziyarette bulunup, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı 
Hasan ERBİL tarafından ana bina makam odasında kabul edilmişlerdir.

23-28.09.2013 tarihleri arasında Türkiye Adalet Akademisi’nin misafiri olarak 
gelen 25 Kazakistan Cumhuriyet Savcısı 24.09.2013 tarihinde Yargıtay Cum-
huriyet Başsavcılığı Balgat binası kütüphane salonunda Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcısı Hasan ERBİL tarafından kabul edilmişlerdir.

25.09.2013 tarihinde Türkiye’ye Adalet Akademisi’nin misafiri olarak gelen 
Macaristan Savcıları Başsavcılığı ziyaret etmişlerdir. Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcılığı Balgat binası Kütüphane salonunda toplantı yapılmıştır. Yargıtay 
Cumhuriyet Savcısı Yılmaz PARILTI, Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Ramazan 
AKYILDIZ, Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Alparslan MAMAK, tarafından ka-
bul edilmişlerdir.

11-25.09.2013 tarihlerinde müdürler toplantısı yapılmıştır. Yargıtay Cumhu-
riyet Savcısı İsmail Hakkı ŞENTÜRK ve Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Burhan 
GELGÖR’ün yönetiminde sorunlar tartışılıp çözümler konuşulmuştur.

26-27-28-29.09.2013 tarihlerinde Afyon Oruçoğlu Otel’de Yargıtay bünyesinde 
çalışan Bilgisayar İşletmeni, VHKİ, Zabıt katiplerine yönelik kişisel gelişim 
semineri düzenlenmiştir.

28.09.2013 tarihinde daha önce iki ülke arasında imzalanan mutakabat çerçe-
vesinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı ve Türkiye Adalet Akademisi’nin 
resmi konukları olarak 25-28 Eylül 2013 tarihinde 25 Moğolistan Savcısı için 
saat 18:30’da Yargıtay lokalinde Başsavcı Vekili Mehmet EKMEKÇİ, TİKA Baş-
kan Yardımcısı Harun TUNCER, Akademi Başkan Yardımcısı Mehmet Murat 
YARDIMCI, Yargıtay Cumhuriyet Savcısı İsmail Hakkı ŞENTÜRK ile Yargı-
tay Cumhuriyet Savcılarının katıldığı resmi akşam yemeği düzenlenmiştir.

30.09.2013 tarihinde, saat 14:00’da 17.kat turuncu salonda 14. Ceza Dairesi 
Başkanı Fevzi ELMAS’ın emekliye ayrılmasından dolayı, Yargıtay Cumhuri-
yet Savcısı İsmail Hakkı ŞENTÜRK ve 14. bölüm savcılarının katılımıyla çaylı 
bir uğurlama toplantısı yapılmıştır.
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30.09.2013 Pazartesi günü saat 09:00’da Türkiye Adalet Akademisi’nde eğiti-
me başlayan 25 Moğolistan Savcısına Türkiye Adalet Akademisi tarafından 
karşılama kokteyli verilmiştir.Bu kokteyle Yargıtay Cumhuriyet Savcıları Bur-
han GELGÖR, Nurgün OLCAY, Muzaffer KÖSE, Ramazan GÜNDÜZ katıl-
mışlardır.

01.07.2013 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nda göreve başlayan 
89 Avukat Stajyeri 3 ay süren eğitim sürelerini 30.09.2013 tarihinde tamamla-
yarak Başsavcılıktan ayrılmışlardır.

Türkiye Adalet Akademisi’nin misafiri olarak gelen 11 Kişilik Fas heyeti 
30.09.2013 Pazartesi günü saat 09:30’da Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Ha-
san ERBİL’i Yargıtay ana bina makam odasında ziyaret etmişlerdir. 

01.10.2013 Salı günü, 20 İstanbul Hukuk Fakültesi Öğrencisi, Yargıtay Cum-
huriyet Başsavcılığını ziyaret etmiştir. Öğrencileri zemin kat kütüphane salo-
nunda Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Burhan GELGÖR kabul etmişlerdir. 

Türkiye Adalet Akademisi’nin resmi misafiri olarak gelen 25 Moğolistan sav-
cısı 01.10.2013 Salı günü saat 17:00’da Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Hasan 
ERBİL tarafından Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Balgat binasında zemin 
kat kütüphane salonunda kabul edilmişlerdir. Türk Hukuk sistemiyle ilgili 
bilgilendirme yapılmıştır.

Türkiye Adalet Akademisi’nin misafiri olarak gelen Fas heyeti onuruna 
01.10.2013 tarihinde Salı akşamı Yargıtay lokalinde yemek verilmiştir. Yeme-
ğe Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Mehmet Beşir GÜVEN, Yargıtay Cumhuriyet 
Savcısı Yunus ÖNAL katılmışlardır.

02.10.2013 Çarşamba günü, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Hasan ERBİL’in 
katılımlarıyla Yargıtay Cumhuriyet Savcısı İsmail Hakkı ŞENTÜRK, Yargıtay 
Cumhuriyet Savcısı Burhan GELGÖR, stajyer savcılara eğitim veren Yargıtay 
Cumhuriyet Savcıları Hikmet GÜRBÜZ, Nurgün OLCAY, Ramazan AKYIL-
DIZ, Muzaffer KÖSE 17. kat beyaz salonda öğle yemeği yemişlerdir.

Adalet Akademisi’nin 1. Adli toplantısı 03-04.10.2013 tarihlerinde yapılmıştır. 
Yargıtay Cumhuriyet Savcıları katılmıştır.

03.10.2013 Perşembe günü, 12. Ceza Dairesi Başkanı ve Üyelerine 17.kat tu-
runcu salonda Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Hasan ERBİL tarafından öğle 
yemeği daveti verilmiştir. Bu yemeğe 12. Ceza Dairesinden dosya inceleyen 
12 Cumhuriyet Savcısıda eşlik etmiştir. 

03-04-05-06.10.2013 tarihlerinde Afyon Oruçoğlu Otel’de Yargıtay bünyesinde 
çalışan Bilgisayar İşletmeni, VHKİ, Zabıt katiplerine yönelik Kişisel gelişim 
semineri düzenlenmiştir.

04.10.2013 Cuma günü saat 14:00’da Türkiye Adalet Akademisi’ndeki eğitim 
çalışmalarını bitiren 25 Moğolistan Savcısının yapılan sertifika törenine Yargı-
tay Cumhuriyet Başsavcısı Hasan ERBİL, Yargıtay Cumhuriyet Savcısı İsmail 
Hakkı ŞENTÜRK katılmışlardır.
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04.10.2013 Cuma saat 13:30’da Hollanda’lı üniversite öğrencileri Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcılığı’nı zemin kat kütüphane salonunda ziyaret etmiş-
lerdir. Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Esin ÖZBİLGİN tarafından kabul edilen 
öğrencilere, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nın çalışmaları ile ilgili bilgi ve-
rilmiş, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nın tanıtımı yapılmıştır. 

21.10.2013 Pazartesi günü Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu tarafından 
görevlendirilen 63 Meslek içi eğitim hakimleri ve savcıları görevlerine başla-
mışlardır. Bu görev süresi 2 ay sürmüştür. 

21.10.2013 Pazartesi günü saat 09:00’da Yargıtay Başkanlığı tarafından yapılan 
ve 4 gün sürecek olan zabıt katibi alımı sınavına yeşil salonda başlanmıştır.

21.10.2013 Pazartesi günü saat 15:00’da giriş kat konferans salonunda Yar-
gıtay Cumhuriyet Başsavcısı Hasan ERBİL ve Yargıtay Cumhuriyet Başsav-
cı Vekili Mehmet EKMEKÇİ’nin ve Cumhuriyet Savcılarının katılımlarıyla 
Kurban Bayramı kutlaması yapılmıştır. Bu kutlamada Başsavcılık’tan ayrılan 
Cumhuriyet Savcıları Enis LUŞ ve Çetin ARSLAN’a veda töreni ve kokteyl 
düzenlenmiştir. 

24.10.2013 Perşembe günü Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Baş-
savcılığı ziyaret etmişlerdir. 17.kat turuncu salonda öğle yemeği yenildikten 
sonra Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nın kullandığı programlar tanıtılıp, 
Uyap programında ihtiyacımız olan düzenlemeler anlatılmıştır. Söz konusu 
konular üzerinde çalışılıp tekrar bir araya gelmek üzere anlaşılmıştır.

24-25-26-27.10.2013 tarihlerinde Afyon Oruçoğlu Otelde Yargıtay bünyesinde 
çalışan Bilgisayar İşletmeni, VHKİ, Zabıt Katiplerine yönelik Kişisel gelişim 
semineri düzenlenmiştir.

28-30.10.2013 tarihleri arasında TAİEX’in düzenlediği Viyana’da yapılacak 
olan 16.Uluslararası Savcılar Forumuna katılmak üzere Yargıtay Cumhuri-
yet Başsavcısı Hasan ERBİL, Yargıtay Cumhuriyet Savcısı İsmail Hakkı ŞEN-
TÜRK, Ayhan KÖKSAL, İlknur ALTUNTAŞ, Alparslan MAMAK 27.10.2013 
Pazar günü 12:15’de Viyana’ya gitmişlerdir. 

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Hasan ERBİL, Yargıtay Cumhuriyet Savcı-
sı İsmail Hakkı ŞENTÜRK ile beraber 28.10.2013 günü Viyana’dan 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı törenlerine katılmak üzere Ankara’ya geri dönmüşler-
dir. 

30.10.2013 tarihinde siyasi partiler toplantısı yapılmıştır. Toplantıya Yargıtay 
Cumhuriyet Savcısı Mehmet Reis KOCA, Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Bey-
tullah METİN, Yazı İşleri Müdürü Şeref AYDOĞAN, Zabıt Katibi Seyfettin 
DÖNMEZ ve dışarıdan gelen parti görevlileri katılmıştır. 

31.10.2013 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcı Yardımcısı Hasan YAL-
ÇIN kendi bölümünde okuyan arkadaşları ile birlikte 17. katta öğle yemeği 
yemişlerdir. 
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01.11.2013 tarihinde zemin kat kütüphane salonunda elektrik dosyalarını 
okuyan savcılarla toplantı yapılmıştır. 

05.11.2013 tarihinde Yargıtay’ın misafiri olarak gelen Makedonya Cumhuri-
yeti Yüksek Mahkeme Başkanı Lidija NEDELKOVA ve beraberindeki heyet 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Hasan ERBİL’i ana bina makam oda-
sında ziyaret etmişlerdir.

06-07.11.2013 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı ile Niha Vakfı ara-
sında yapılan çalışmalar sonucunda Swiss Otel’de, Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nın Temyiz Sürecindeki Rolü konulu çalıştay düzenlenmiştir. 
Üst düzey katılımla gerçekleştirilen bu toplantıya Hollanda Krallığı Başsav-
cısı, Başsavcıvekili, Fransa’dan gelen Başsavcılık temsilcisi, Almanya Federal 
Cumhuriyeti Başsavcılığı temsilci savcıları katılmışlardır. 

11.11.2013 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcı Yardımcısı Hasan YALÇIN 
İtiraz Masasında çalışan savcılarla zemin kat kütüphane salonunda toplantı 
yapmışlardır.

12.11.2013 tarihinde Niha Vakfı Başkan ve temsilcileri Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nı ziyaret etmişlerdir. Misafir heyetle 6 -7 Kasım 2013 tarihlerin-
de ortaklaşa düzenlenen Çalıştaya iki kurum arasındaki katkılarından dolayı 
Vakfa teşekkür edilip, 17. Kat turuncu salonda Başkan ve temsilcilerine ye-
mek düzenlenmiştir.

13.11.2013 tarihinde Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu’nda katılımcılar 
Meslek İçi Eğitim Savcılarıyla Mesleki bilgilendirme toplantısı yaptılar, kar-
şılıklı talepler, eksiklikler dile getirildi. Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Burhan 
GELGÖR’de toplantıya katılmıştır.

18.11.2013 tarihinde avukatlıktan savcılığa geçen 35 savcı adayı Türkiye Ada-
let Akademisi’nden iki haftalık süre ile Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’na 
eğitime gelmişlerdir.

18.11.2013 tarihinde kütüphane salonunda 25, yedinci bölüm savcısı, toplantı 
yapmışlardır. 

18.11.2013 tarihinde kütüphane salonunda 26 bölüm kıdemli savcıları Yargı-
tay Cumhuriyet Savcısı İsmail Hakkı ŞENTÜRK başkanlığında toplantı yap-
mışlardır. 

22.11.2013 Cuma günü saat 10:30’da zemin kat kütüphane salonunda 2. bö-
lüm savcıları toplantı yapmışlardır.

25-26.11.2013 tarihlerinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı ile TAIEX arasın-
da Ankara Plaza Otel’de sosyal medya ile ilgili çalıştay düzenlenmiştir. Bu 
Çalıştaya Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Hasan ERBİL, Anayasa Mahkemesi 
Başkanvekili Dr. Alparslan ALTAN, AB Türkiye Delegasyonu Başkan Yardım-
cısı Sayın Bela Szombati protokol olarak yerlerini almışlardır. Ayrıca Çalıştaya 
Prof Dr. Ali Atıf BİR ( İstanbul Bahçeşehir Üniversitesi) Fransız Kıdemli Savcı 
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Uwe Rasmussen, Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Hüseyin İNCE, Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesinde Kıdemli Hukukçu Tatiana SVESHNİKOVA, Porte-
kiz Adalet Bakanlığı Kabine Üyesi Prof Dr. Placido FERNANDES, 4. Hukuk 
Dairesi Tetkik Hakimi Bircan FIRAT, Belçika Adalet Bakanlığından Cumhu-
riyet Savcısı Jan KERKHOFS ve Sulh Ceza Hakimi Philippe Van LİNTHOUT 
konuşmacı olarak katılmışlardır. İki gün süren Çalıştaya ilk gün Yalova Üni-
versitesi’nden Doç Dr. Kemal ŞAHİN, İki gün Yargıtay 4. Ceza Dairesi Üyesi 
Mehmet KAYA Oturum Başkanlığı yapmışlardır. Ayrıca Hakimler ve Savcılar 
Yüksek Kurulunca belirlenen 38 Cumhuriyet Savcısı ve Hakim, Adalet Ba-
kanlığı İnsan Hakları Daire Başkanlığından 3 kişi, Telekomünikasyon İleti-
şim Başkanlığı’ndan 2 kişi, RTÜK’ten 1 kişi, Adalet Bakanlığı Kanunlar Genel 
Müdürlüğü’nden 2 kişi, AB Bakanlığı’ndan 2 kişi, Adalet Bakanlığı Ceza İşleri 
Genel Müdürlüğü’nden 3 kişi, Adalet Bakanlığı AB Genel Müdürlüğü’nden 
2 kişi, AB Bakanlığı Sosyal Bölgesel ve Yenilikçi Politikalar Başkanlığı’ndan 1 
kişi, Jandarma Genel Komutanlığı’ndan 2 kişi, Emniyet Genel Müdürlüğü’n-
den 5 kişi, Türkiye Adalet Akademisi’nden 2 Hakim, Avrupa Birliği Türkiye 
Delegasyonu’ndan 4 kişi, Yargıtay Cumhuriyet Savcıları’ndan 24 kişi Delege 
ve diğer misafirler olmak üzere toplam 110 katılımcı iştirak etmişlerdir. İlk 
gün akşamı Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Hasan ERBİL katılımcılara Yar-
gıtay lokalinde akşam yemeği vermişler, yabancı delegasyonlara armağanları 
yemekte takdim edilmiştir. Türkiye’den gelen katılımcıların armağanları, kal-
dıkları otel odalarına bırakılmıştır. 

26-27.11.2013 tarihinde 17. kat turuncu salonda Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 
Hasan YALÇIN, Genel Sekreter Yardımcısı Aydın KARABIYIK, Yargıtay Üye-
leriyle birlikte toplantı yapmışlardır.

27.11.2013 tarihinde Türkiye Adalet Akademisi’nin misafiri olarak Katar Kral-
lığı Başsavcı Vekili Abdullah Ali Al Maadhid, Kıdemli Savcı Talal Mohamed 
Al Mannaei, Savcı Eid Ahmed Al Muhannadi, Savcı Mansour Zaied Al Man-
soori, Savcı Ali Saeed Alkahtani, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nın Balgat 
binasında, Başsavcıvekili Mehmet EKMEKÇİ’nin makamında karşılanmış-
lardır. Yargıtay Cumhuriyet Savcısı İsmail Hakkı ŞENTÜRK misafirlere eşlik 
etmiştir. 

28.11.2013 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Balgat binasında 17. 
kat turuncu salonda 13. Ceza Dairesi Başkanı ve Üyeleri Yargıtay Cumhu-
riyet Başsavcısı Hasan ERBİL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Mehmet 
EKMEKÇİ, Yargıtay Cumhuriyet Savcısı İsmail Hakkı ŞENTÜRK, 13. Bölüm 
savcıları ile birlikte öğle yemeği yemişlerdir. Yemek sonrası zemin kattaki kü-
tüphane salonuna geçerek toplantı yapmışlardır.

29.11.2013 tarihinde daha önce Türkiye Adalet Akademisi’nden, Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcılığı’na eğitim için gelen (Avukatlıktan Mesleğe geçen 35) 
savcı adayı eğitimlerini tamamlayıp görevlerinden ayrılmışlardır. 

02-03.12.2013 tarihlerinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı - TAIEX ortak-
laşa organizasyonu ile Ankara Plaza Otel’de Sigara ve Akaryakıt Kaçakçılığı 
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konulu çalıştay düzenlenmiştir. Bu Çalıştaya Ankara dışından HSYK’nın be-
lirlediği 40 hakim ve savcı, Yargıtay Savcıları, Yurt dışından Europol Uzman 
Soruşturmacısı Pat CURTİS (İngiliz) Mali suçlar Bölümünden Kıdemli Uz-
man Howard PUGH (İrlanda) Avrupa Birliği Dolandırıcılıkla Mücadele Ofi-
si (OLAF) Daire Başkanı Salvatore CATANIA (İtalya) delegeleri katılmıştır. 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Hasan ERBİL Yargıtay lokalinde katılımcılara 
akşam yemeği vermiştir.

02-06.12.2013 tarihleri arasında Hollanda Matra Programı çerçevesinde Hol-
landa Kraliyeti Ankara Büyükelçiliği’nin desteği ile gerçekleştirilen “Temyiz 
sürecinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nın Rolü” konulu projenin de-
vamını Hollanda’da gerçekleştirmek üzere Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı 
Hasan ERBİL, 18 Yargıtay Cumhuriyet Savcısı ve Müdür Meliha Nurcan DO-
ĞANARSLAN Hollanda’ya gitmişlerdir.

02.12.2013 saat 19:00’da, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı ile Türkiye Adalet 
Akademisi’nin ortak imzaladığı mutabakat zaptı gereğince Ankara’ya gelen 
30 kişilik Kırgızistan heyetine ve Adalet Akademisi mensuplarına Yargıtay 
lokalinde, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Hasan ERBİL yemek daveti ver-
mişlerdir.

04.12.2013 tarihinde, Türkiye Adalet Akademisi’nde Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nın resmi davetlisi olarak eğitim gören 30 Kırgızistan Savcısı, 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Mehmet EKMEKÇİ’yi ziyaret etmişler-
dir. Resmi Heyet Balgat Binası zemin kat kütüphane salonunda kabul edil-
mişlerdir.

05.12.2013 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nda meslek içi eğitime 
gelen hakim ve savcılara 2 otobüs temin edilerek Hakimler ve Savcılar Yük-
sek Kurulu’na götürülmüşler kurumu tanıma imkanı sağlanmış, bilgilendir-
me yapılmıştır.

10.12.2013 tarihinde 7 Yargıtay Cumhuriyet Savcısı İrfan SAZ, Eyyüp MUT-
LU, Kadir ÜNAL, Fahrettin ÇİÇEK, Özkan BALCI, Berrin AKSOYAK, Metin 
Kaan BARAN Almanya’nın Münih Şehrinde yapılan Fikri Haklar konulu top-
lantıya katılmışlardır, 

11.12.2013 tarihinde müdürler toplantısı yapılmıştır. Yargıtay Cumhuriyet 
Savcısı İsmail Hakkı ŞENTÜRK ve Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Burhan GEL-
GÖR’ün yönetiminde sorunlar tartışılıp çözümler konuşulmuştur.

12.12.2013 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Balgat binası 17. kat tu-
runcu salonda 14. Ceza Dairesi Başkanı ve Üyeleri, Yargıtay Cumhuriyet Baş-
savcısı Hasan ERBİL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Mehmet EKMEK-
Çİ, Yargıtay Cumhuriyet Savcısı İsmail Hakkı ŞENTÜRK, 14. Bölüm Savcıları 
ile birlikte öğle yemeği yemişlerdir. Yemek sonrası zemin kattaki kütüphane 
salonuna geçilerek Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı ile ilgili bilgilendirme 
toplantısı yapılmıştır.
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18.12.2013 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Balgat binası 17. kat 
beyaz salonda Yargıtay Birinci Başkanı Ali ALKAN, Yargıtay Genel Sekreteri 
Aydın BOŞGELMEZ, Yargıtay Genel Sekreter Yardımcıları ve Yargıtay Cum-
huriyet Başsavcısı Hasan ERBİL, Yargıtay Cumhuriyet Savcısı İsmail Hakkı 
ŞENTÜRK, Yargıtay Cumhuriyet Savcısı Burhan GELGÖR ile birlikte öğle 
yemeği yemişlerdir. 

18.12.2013 tarihinde meslek içi eğitim savcılarına Balgat binası zemin kat top-
lantı salonunda kokteyl düzenlenmiştir. Kokteyle Yargıtay Cumhuriyet Baş-
savcısı Hasan ERBİL, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Mehmet EKMEK-
Çİ, Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Üyesi Hüseyin SERTER, Yargıtay 
Cumhuriyet Savcısı İsmail Hakkı ŞENTÜRK, Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 
Burhan GELGÖR ve danışman savcılar katılmıştır. 

18.12.2013 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Savcısı İsmail Hakkı ŞENTÜRK, 
bölüm kıdemli savcılarıyla birlikte Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kütüp-
hane salonunda değerlendirme toplantısı yapmışlardır.

19-20-21-22.12.2013 tarihlerinde Afyon Oruçoğlu Otel’de Yargıtay bünyesinde 
çalışan hizmetli ve şoförlere yönelik kişisel gelişim semineri düzenlenmiştir.

26.12.2013 tarihinden başlayarak 4 gün süren Afyon Güral Termal Otel’de 
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Hasan ERBİL, HSYK Üyeleri ve Yargıtay 
Cumhuriyet Savcılarının eşleri ve çocukları ile birlikte katıldığı yılsonu de-
ğerlendirme toplantısı yapılmıştır, toplantıya hukuk alanında isim yapmış 
üniversitelerin profesörleri, doçentleri (10 kişi) katılmışlardır.

26.12.2013 tarihinde Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı Balgat binasında 17. 
kat beyaz salonda Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Birinci Dairesi Başkan 
ve Üyeleri Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Hasan ERBİL ve Yargıtay Cumhu-
riyet Savcısı İsmail Hakkı ŞENTÜRK, öğle yemeği yemişlerdir. Yemek sonrası 
zemin kat kütüphane salonuna geçerek toplantı yapmışlardır.

26-27-28-29.12.2013 tarihlerinde Afyon Oruçoğlu Otel’de Yargıtay bünyesinde 
çalışan hizmetli ve şoförlere yönelik kişisel gelişim semineri düzenlenmiştir.

2)	Proje	ve	Yatırımlar

Program Revize

1. Toplam Proje Sayısı (Adet) 4 -

2. Toplam Proje Tutarı (Bin TL.) 212.757.000,00 -

3. 2013 Sonu Kümülatif Harcaması (Bin TL.) 5.394.766,00 -

4. 2013 Yılı ödeneği 17.400.000,00 -

Dış Proje Kredisi - -

Toplam (Bin TL.) 17.400.000,00 -
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Uygulama	Sonuçları;

 Dönemler

2013 Yılı Nakdi Gerçekleşme 
(Bin TL)

2013 Yılı Toplam Nakdi Gerçekleme Oranı 
(%)

DPK Toplam
Program 

Ödeneğine Göre

Yıl Sonu Revize 

Ödeneğine Göre

 1. Dönem Sonu 

     (Ocak-Mart)

–
199.676,00 1,15 –

–

 2. Dönem Sonu –
537.243,00 3,09 –

 (Ocak-Haziran) –

 3. Dönem Sonu –
1.615.274,00 9,28 –

 (Ocak-Eylül) –

 4. Dönem Sonu –
5.394.766,00 31 –

 (Ocak-Aralık) –

Tablo-8 2013 yılında dönemler itibariyle nakdi gerçekleşme

2013	Yılında	Tamamlanan	Projeler	Listesi:

Proje No Başlama-Bitiş Yılı Proje Adı

YILLIK PROJELER (Başlama-Bitiş Yılı 2013–2013 Olanlar)

1. 2013K150020 2013-2013 Muhtelif İşler(Yazılım, donanım, onarım, 

makine teçhizat, taşıt alımı) 

2. 2013G000500 2013-2013 Lojman Onarımı (Büyük Onarım)

(2013 Yılından Sonraya Kalanlar)

3 2012K150030 2013-2014 Kurumsal Yönetimi Geliştirme Projesi

ÇOK YILLIK PROJELER(2013 Yılından sonraya kalanlar)

1. 2008K150465 2009-2013 Hizmet Binası İnşaatı(Etüt-Proje İnşaat)

Tablo-9 Tamamlanan projeler
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MALİ	HİZMETLER	BİRİM	YÖNETİCİSİNİN	BEYANI

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde;

Bu idarede faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mev-
zuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 
verimli şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işle-
tildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerileri-
nin üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

İdaremizin 2013 yılı Faaliyet Raporunun “III/A Mali Bilgiler” bölümün-
de yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.

	 Dr.	Servet	YETİM
	 Hâkim
	 Genel	Sekreter	Yardımcısı
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İÇ	KONTROL	GÜVENCE	BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ede-
rim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, 
planlanmış amaçlar doğrultusunda iyi ve mali yönetim ilkelerine uygun ola-
rak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine 
ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler ile 
Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir hu-
sus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.

 Ali ALKAN
	 Yargıtay	Başkanı


